
OBJEDNÁVKA číslo: 42/46/487/2016-5810

DODAVATEL 
ACTIVA spol.s.r.o.
Veselská 686 
190 00 Praha 9 - Letňany

Zastoupený

Mgr. Arnoštem BROŽEM

OBJEDNATEL
Česká Republika - Ministerstvo obrany
Tychonova 1, 160 00 Praha 6 
IČO: 60162694 
DIČ : CZ60162694

Jejímž jménem jedná ředitel Agentur) služeb

Ing. Radovan NEUŽIL

IČO: 48111198 Agentura služeb

Generála Píky 1,161 05 Praha 6

Na základe kupní smlouvy číslo : 155610075 ze dne 19.2.2015 u Vás objednáváme :

Materiál dle přílohy č. 42/46/487/A/2016-5810 až 42/46/487/K/2016-5810 

Cena za objednávku včetně DPH: 190 469,00Kč

Za objednatele vyřizuje:

Fakturu s jedním opisem zasílejte na adresu objednatele.

„ Pokud budou u dodavatele zdanitelného plnění shledány důvody k naplnění institutu 
ručeni za daň podle §109 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění 
pozdějších předpisů, bude Ministerstvo obrany při zasílání úplaty vždy postupovat zvláštním 
způsobem zajištění daně podle § 109 a tohoto zákona. “

V Praze dne:

Obj. akceptována dne: &.Á.2 ,Zof&



Přioto k obj.č. 42/46/487/A/2016-5810

Číslo zboží Popis zboží Jednotka
ks v

prodejní
jednotce

KČM

Cena bez 
DPH

ponížena o 
poskytnutou 
8% slevu

Cena včetně 
DPH ponížena 
o poskytnutou 

8®/o slevu

Počet 
obj. 

ks/bal

cena za komoditu bez 
DPH

Cena za komoditu včetně 
DPH

POL ORG Poznámka Odkazy na 
obrázky

OOll/OClOlli KT jedno ráz. Bic Orange - modré KS 1 0104620000520 6,00 Kč 7.26KČ 6,00 Kč 7,26 Kč 513900109 358 ICO0000008 32 Obraz* zde

0011/0010112 KT jedno ráz, Btc Orange - červená KS 1 0104620000520 6,00 Kč 7,26 Kč 1 6,00 Kč 7,26 Kč 5139001C9 358100000000832 > ■>. ■■ ■ ■
0011/0010114 KT jedno ráz. Bc Orange - černá KS 1 0104620000520 6,00 Kč 7,26 Kč 6,00 Kč 7,26 Kč 513900109 358100000000832 Obraz sk zde

0011/0012962 KT jedno ráz. BIC Cristai - modrá KS 1 0104620000520 5,98 Kč 7,24 Kč 1 5,98 Kč 7,24 Kč 513900109 358100000000832 Obrázek zde

0011/0012963 KT jedno ráz. BIC Cristal * červená KS 1 0104620000520 5,98 Kč 7.24 Kč 5,98 Kč 7,24 Kč 513900109 358100000000832 ODBžek ade

0011/0012966 KT jedno ráz. BIC Cristal - černá KS 1 0104620000520 5,98 Kč 7,24 Kč 1 5,98 Kč 7,24 Kč S13900109 358100000000832 Obrázek zde

0011/5500210 KT CELLO BlíTTERftOW - modrá KS 1 0104620000520 12,88 Kč 15,58 Kč 2 25,76 Kč 31,17 Kč 513900109 358100000000832 Obrázek zde

0012/0770900 KT ROTRING Tikky - červená KS 1 0104620000520 53,36 Kč 64,57 Kč 1 53.36 KČ 64,57 Kč 513900109 358100000000832 Obrázek zde

0012/0770920 KT ROTRING T ikky - modré KS 1 0104620000520 53,36 Kč 64,57 Kč 53,36 Kč 64,57 KČ 513900109 358100000000832

0012/2391300 KT PH.OT Aeroba! Be Green, modrý KS 1 0104620000520 39,56 Kč 47,87 Kč 39,56 KČ 47,87 Kč 513900109 358100000000832 Obrázek zde

0012/4570030 Kuličkové pero PENTEL 8K457 KacMri, modrá KS 1 0104620000520 17,48 Kč 21,15Kč 17,48 Kč 21,15 Kč 513900109 358100000000832 « rlp

0012/5503010 KT CELLO MAX RITE R - modié KS 1 0104620000520 10,12 Kč 12,25Kč i 10,12 Kč 12,25 Kč 513900109 358100000000832 ' 1 ‘ '•

0012/5503030 KT CELLO MAXR17ER - červená KS 1 0104620000520 10,li 12,25 Kč 10,12 Kč 12,25 Kč 513900109 358100000000832 T * rif

0012/7010400 KT PILOT Super Gnp - červená KS 1 0104620000520 35,88 Kč 43,41Kč 35,88 Kč 43,41 Kč 513900109 358100000000832 GOrá/ek zde

0012/7010410 KT PILOT Super Grip - čemá KS 1 0104620000520 35,88 Kč 43,41Kč 35,88 Kč 43,41 Kč 513900109 358100000000832 Otm/ar. rif.

0012/7010420 KT PILOT Super Gnp - modrá KS l 0104620000520 35,88 Kč 43,41 Kč mm 35,88 Kč 43,41 Kč 513900109 358100000000832 Obrázek zde

0012/7010440 KT PILOT Super Gnp - zelena KS 1 0104620000520 35,88 Kč 43,41Kč i 35,88 KČ 43,41 Kč 513900109 358100000000832 W '■14
0016/5008010 Náplň CELLO LP 3000 do KT - modrá KS 1 0104610001311 9,20 Kč 11,13Kč 18,40 KČ 22,26 Kč 513900109 358100000000832 i. O;

0025/6600000 Bombtčky Schneider, 3Ote v důze BAL 30 0104610001304 35,88 Kč 43,41Kč 35,88 Kč 43,41 Kč 513900109 358100000000832 '■h.4/*. 'i-
0026/8633160 Mapové špendlíky (100 ks) BAL 100 0104610001373 45,08 Kč 54,55 Kč 135.24 Kč 163,64 Kč 513900109 358100000000832 Obrázek zde

0026/9345020 Upináčky 100 ks mix barev BAL 100 0104610001171 44,16 Kč 53,43 Kč 44.16 KČ 53,43 Kč 513900109 358100000000832 •

0032/0020000 Náplň MICRO do kerarrv pera - černá KS 1 0104610001443 10,12 Kč 12,25 Kč 10,12 Kč 12,25 Kč 513900109 358100000000832 Obraz* zde

0032/0020100 Náplň MICRO do keram pera • modrá KS 1 0104610001443 10,12 Kč 12,25 Kč 10,12 KČ 12,25 Kč 513900109 358100000000832 Obrázek zde

12 0104610001025 11,04 Kč 13,36 Kč 11,04 KČ 13,36 Kč 513900109 358100000000832 Obraz* zde

0041/5610300 MTSCHNHDBl Grafik, 0,5 mm KS 1 0104620000722 57,96 Kč 70,13 Kč 57,96 Kč 70,13 Kč 513900109 358100000000832 Obraz# zJe

0041/7040150 MT PENTa 120 A3 0,5 mm KS 1 0104620000722 83,72 Kč 10130 Kč 83,72 Kč 101,30 Kč 513900109 358100000000832 Obrázek zde

0041/8291330 Mikrotužka BIC Vebdty 0,7 mm KS 1 0104620000722 26,68 Kč 3238 Kč 26,68 KČ 32,28 KČ 513900109 358100000000832 i i .i.''.'-

0042/0120700 Tuha F-C 0,7 nvn HB KS 1 0104610000921 12,88 Kč 15,58 Kč 12,88 Kč 15,58 Kč 513900109 358100000000632 Oblázek zde

0042/1004152 Tuhy do mikrctužky, HB 0,5 mm KS 1 0104610000921 7,36 Kč 8,91Kč 22,08 KČ 26,72 Kč 513900109 358100000000832 Zdi

0043/7082200 Pryž F-C Vinyl na tužku . inkoust KS 1 0104610001087 13,80 Kč 16,70 Kč 13,80 Kč 16,70 Kč 513900109 358100000000832 Obrázek zde

0062/1400400 Zvyrazňovač Schneider xtra Highiighter • zelený KS 1 0104610001258 19,32 KČ 2338 Kč 19,32 Kč 23,38 Kč 513900109 358100000000832 r <-r
0062/1400500 2výrazňovač Schneider XTRA Highiighter - žlutý KS 1 0104610001258 19,32 Kč 2 3,38 Kč 19,32 Kč 23,38 Kč 513900109 358100000000832 ran,*?* zrn

0062/1400600 Zvýra/ítoxaí Schneider KTRA Highiighter ■ oranřthv KS 1 0104610001258 19,32 Kč 2338 Kč 19,32 Kč 23,38 KC 513900109 358100000000832 .' i ť* iJa
0062/1400900 Zvyrazňovač Schneider XTRA Highiighter - róžovy KS 1 0104610001258 19,32 Kč 23.38 Kč 19,32 Kč 23,38 Kč 513900109 358100000000832 nn,a7* zrip

0062/2753300 Zvýraz.Stabiio SWING COOL • zeleny KS 1 0104610001258 23,00 Kč 27,83 Kč 46,00 Kč 55,66 Kč 513900109 358100000000832 Obraz* zjc

0062/2755400 Zvýraz.Stabiio SWING COOC ■ oranžový KS 1 0104610001258 23,00 Kč 27,83 Kč 46,00 Kč 55,66 Kč 513900109 358100000000632 i. v •),■■■*

Zvyrazňovač CENTRCPEN 2822 - (4 ks BAL 4 0104610000907 9,20 Kč 11,13Kč 9,20 Kč 11,13 Kč 513900109 358100000000832 Obrázek zde

0062/8722060 Zvyrazňovač CENTRCPEN 8722 - (6 ks) BAL 6 0104610000907 57,04 KČ 69,02 Kč 57,04 Kč 69,02 Kč 513900109 358100000000832 ■ ■■ .1. -

0063/1548280 Zvyrazňovač F-C Textllner 1548 - růžový KS 1 0104610001258 16.56 KČ 20.04 Kč 16,56 Kč 20,04 KČ 513900109 358100000000832 Obrázek zde

0074/2846001 Perm.in,značkovač CENTRCPEN 2846,1 mm - červený KS 1 0104610000914 5,52 KČ 6,68 Kč 5,52 Kč 6,68 Kč 513900109 358100000000832 Obrázek zde

0074/2846002 Penn.lih.značkovač CENTRCPEN 2846,1 mm - modr ý KS 1 0104610000914 5,52 Kč 6,68 Kč 5,52 Kč 6,68 Kč 513900109 358100000000832 Obrázek zde

0074/2846003 Perm.sn.značkovač CENTRCPEN 2846,1 mm - zelený KS 1 0104610000914 5,52 Kč 6,68 Kč 5,52 Kč 6,68 Kč 513900109 358100000000832 Ob jzA

0074/2846004 Perm.lih.značkovač CENTRCPEN 2846, 1 mm - černý KS 1 0104610000914 5,52 Kč 6,68 Kč 27.60 Kč 33,40 Kč 513900109 358100000000832 Obrázek zde

0074/2846005 Pemvlh./načkovač CENTRCPEN 2846, 1 mm - fialový KS 1 0104610000914 5,52 Kč 6,68 Kč 5,52 Kč 6,68 Kč 513900109 358100000000832 Obrázek zde

0074/2846011 Perm.lh.značkovač CENTRCPEN 2846-hnědý KS 1 0104610000914 5,52 Kč 6,68 Kč 5,32 Kč 6,68 Kč 513900109 358100000000832 Obrázek zde



Vydejoe: activa spoi, s.r.o Přioha k obj.č. 42/46/487/A/2016-5810

Číslo zboží Popis zboží Jednotka
ks v

prodejní
jednotce

KČM

Cena bez 
DPH

ponížena o 
poskytnutou 

slevu

Cena včetně 
DPH ponížena 
o poskytnutou 

8% slevu

Počet
<*j.

cen* u komoditu bez 
DPH

Cena za komoditu včetně 
DPH

POL ORG —-
Odkazy na 

obrázky

0G86,'9183212 Pastelky trojboke MAPED Cotor’ teps 12 ks, BL BAL 12 0104610001102 38,64 Kč 46,75 Kč 4 154,56 Kč 187,02 Kč 513900109 358100000000832 noraz* /ne

0086/9183224 Pastelky trojWke MAPED CoW Peps 24 Ks, Bl BAL 24 0104610001102 78,20 Kč 94,62 Kč 7830 Kč 94,62 Kí 513900109 358100000000832 Obrázek zde

0086/9832016 Pastelky MAPED Color ’ Peps Metal Box - 24 ks BAL 24 0104610001102 145,36 Kč 175,89 Kč 1 145,36 Kč 175,89 Kč 513900109 358100000000832 Ohi*?* zrlí

0092/7379406 Staples, opravný lak v tužce, I2ml KS 1 0104610001265 28,52 Kč 34,51 Kč 28,52 KČ 34,51 Kč 513900109 358100000000832 Obraz*, zde

0101/1100200 lep tyónka KCRES 15 gr. KS 1 0104610001272 23,00 Kí 27,83 Kč 69,00 KČ 83,49 Kč 513900109 358100000000832 Obrázek zde

0102/0000368 Lepidlo umvetsálrí Herkules 130 g KS 1 0049876915351 35,88 KČ 43,41Kč 35,88 Kč 43,41 KČ 513900109 358100000000832 Obrázek zde

0102/1186040 Lepidlo Chemoprén Extrém 50ml KS 1 0062289209451 43,24 Kč 5232 Kč 1 43,24 KČ 52,32 Kč 513900109 358100000000832 1 .'~i ,v ■>

0102/1640502 Lepidlo PATTEX 100% 50g KS 1 0104610001328 88,32 Kč 106,87 KČ i 88,32 KČ 106,87 Kč 513900109 358100000000832 Obrázek zde

0103/3007640 Lepidlo PRUT náhr. kazeta NP KS 1 0104610000154 74,52 Kč 90,17 Kč 149,04 KČ 10,34 Kč 513900109 358100000000832 Lj j..

0103/3216120 Lepidlo HENKEL Roller P 9mnyi4m KS 1 0104620000397 103,96 Kč 125,79 Kč 103,96 Kč 125,79 Kč 513900109 358100000000832 Obrázek zde

0111/0519660 Isoiepa Scotch 500/508 19mm x 66m transp. KS 1 0104610000899 20,24 Kč 24,49 Kč 20,24 Kč 24,49 Kč 513900109 358100000000832 i. J

0111/5731200 Popisavatelné páska TESÁ Invisible l9mm x 33m KS 1 0104610000899 37,72 Kč 4 S,64 Kč 37,72 Kč 45,64 Kč 513900109 358100000000832 Obrázek zde

0142/1206240 Spony kancelář. DURABLE 32mm (lOOks) BAL 100 0104610001467 10,12 Kč 1235 Kč 10,12 Kč 1235 Kč 513900109 358100000000832 CbiazdLzde

0151/1101500 ALURX - pytle r»aodp.sžné 1501 (lOks) BAL 10 0119304070018 76,36 KČ 92,40 Kč 76,36 Kč 92.40 Kč 513900109 358100000000832 Obrázek zde

0151/8448208 Ry-chloiizavtnad sáčky 4x6 (lOOks) KS 100 0119304040585 8,28 Kč 8,91Kč 838 Kč 10,02 Kč 513900109 358100000000832 Qbráztfc zde

0151/8448210 Rychlouzavuaci sáčky 8x12 (103ks) BAL 100 0119304040585 23,92 KČ 28,94 Kč 23,92 Kč 28,94 Kč 513900109 358100000000832 Obrázek zde

0157/9027900 Pravítko MAPH) ‘Twist' n Ftex* 30 cm, Bl KS 1 0104610001241 19,32 Kč 2338 Kč 19,32 Kč 23,38 Kč 513900109 358100000000832 11 .

0158/0047600 Etikety na porad. Zvneckform 192x38 mm, 25 ar.dié KS 1 0104630000770 229,08 Kč 277,19 Kč 229,08 Kč 277,19 Kč 513900109 358100000000832 Obrázek zde

0158/0047610 Etikety na porvad. Zweckíotm 192x61 mm, 25 ar.blá KS 1 0104630000770 229,08 Kč 277,19 KČ 229,08 Kč 277,19 Kč 513900109 358100000000832 Obraz* zde

0164/2400101 Čistci utěrky na TFT7LCD/TV v dóze (100 ks) BAL 100 0070691005415 87,40 KČ 105,75 KČ 87,40 Kč 105,75 Kč 513900109 358100000000832 co-azfr.

0164/2400102 ůstcf utérky na PC KS 1 0070691005415 87,40 KČ 105,75 Kč 1 87,40 Kč 105,75 KČ 513900109 358100000000832 Obraz* zde

0164/2400107 Čisto' pěna na TFT/LCD/TV - 400 ml KS 1 0149503810003 90,16 Kč 109,09 Kč 90,16 Kč 109,09 Kč 513900109 358100000000832 CUljZj*

0164/2400122 Či sod pána na všechny povrchy • 400 ml KS 1 0149503810003 90,16 Kč 109,09 Kč 1 90,16 Kč 103,09 K{ 513900109 358100000000832 Obrázek zde

0165/4704241 Magnet kulatý v plastu 24mm lOks biy BAL 10 0019058549098 54,28 KČ 65,68 Kč 16234 Kč 197,04 Kč 513900109 358100000000832 příjem x 10 ks Obrázek zde

0165/8070000 Magnet kulatý MG 1 - nebarvený (20ks) BAL 20 0019058549098 53,36 Kč 64,S7 Kč 1 53,36 Kč 64,57 Kč 513900109 358100000000832 ■ ■ m. *..

0166/7810800 Kancelářské klipy - 51 mm (12ks) černé BAL 12 0104610001366 71,76 Kč 8633 Kč 2 143.52 KČ 173,66 Kč 513900109 358100000000832 em x iZks Obrázek zde

0166/7810900 Kancelářské klipy - 41 rrm (I2ks) černé BAL 12 0104610001366 46,92 KČ 56,77 Kč 3 140,76 Kč 170,32 Kč 513900109 358100000000832 příjem x I2ks Obrázek zde

Ol 66/7811000 Kancelářské kU)y - 32 mm (l2ks) Černé BAL 12 0104610001366 24,84 KČ 30,06 Kč 3 74,52 Kč 90,1? Kí 513900109 3S8100000000832 em x 1/. ks Obrázek zde

0166/7811100 Kancelářské klipy - 25 mm (I2ks^čemé__ BAL 12 0104610001366 19.32 Kč 2338 Kč 38,64 Kč 46,75 Kč 513900109 358100000000832 příjem x I2ks Obrázek zde

Kancelář. kBpy barevné 51mm (l2ks) BAL 12 0104610001366 20,24 Kč 24,49 Kč 101,20 Kč 122,45 Kč 513900109 358100000000832 příjem x l2ks Obrázek zde

0190-9018311 QJamovao nůž MAPED Universa! píastic 18 mm, mix KS 1 0104620000645 39,56 Kč 47.87 Kč 39,56 47,87 Kč 513900109 358100000000832 Obrázek zde

0190/9092311 Odamovad nůž MAPED Universa! plastic9 mm, mix KS 1 0104620000645 24,84 Kč 30,06 KČ 1 24.84 ta 30,06 Kč 513900109 358100000000832 Obraz* m

1301/5224702 Poř.pákový A4 Mramor 70 mm černý KS 1 0104610001157 34,04 Kč 41,19 Kč 17030 Kč 205,94 Kč 513900109 358100000000832 Obrázek zde

1303/2310100 4kroužkový pořadač FOLDERMATE A4,30mm .kouřový KS 1 0104610001157 63,48 Kč 76,81 Kč 5 317,40 KČ 384,05 KČ 513900109 358100000000832 Obr! z* as

1303/4242036 Pořadač 4-KR A4 Leitz Wow, hřbet 40 mm - sv. modrá KS 1 0104610001157 75,44 Kč 9138 Kč 5 377,20 KČ 456,41 Kč 513900109 358100000000832 Obrázťk zde

1306/2900060 Rychlov. lišta DURABLE A4/3 - modra (lOOks) BAL 100 0104610000705 366,16 KČ 443,05 Kč
-

366,16 Kč 443,05 KČ 513900109 358100000000832 příjem x : Obrázek zde

Zakl.obal L A4 , tuhy PP (25ks) -I70mikr. BAL 25 0104610000952 23430 Kč 2733 Kč 23, CO tó 27,83 Kč 513900109 358100000000832 příjem x 25ks Obrázek zde

1309/2351000 Obálka A5 plastová sdrukem • oranžová (5ks) BAL S 0104610000851 42,32 Kč 51,21Kč 42,32 Kč 51,21 Kč 513900109 358100000000832 příjem x Sk? Obraz* ais

1309/2360000 Obálka Dl plastové s drukem • čirá (5ks) BAL 5 0104610000851 42/32 Kč 5131Kč 42,32 tó 51,21 Kí 513900109 358100000000632 cříjem x 'ik.s Obrázek zde

1309/4720010 Sptsovka FOLDBŠMATE A3 kouřové KS 1 0104610000130 26,68 Kč 3238 Kč i 26,68 KČ 32,28 Kč 513900109 358100000000832 Obraz* cie

1309/4720020 Sprsovka FOL DER MATE A3 modré KS 1 0104610000130 26,68 Kč 3238 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 513900109 358100000000832 OOrázek zde

1309/4729003 LEITZ Combřies tradici záv. desky transp., 3 ks BAL 3 0104610001126 97,52 Kč 118,00 Kč 390,08 Kč 472,00 Kč 513900109 358100000000832 Obrázek zde

1309/4729035 LEITZ Combf les třídicí záv. desky modře., 3 ks BAL 3 0104610001126 97,52 KČ 118,00 Kč 4 390,08 Kč 472,00 Kí 513900109 358100000000832 Obrázek zde

1309/6630019 Zakl.obal A4 s barev.rozlišovačem-5ks BAL 5 0104610001126 103,04 Kč 124,68 Kč 1 103,04 Kč 124,68 Kč 513900109 358100000000832 Ob.-H/f* .Ml-

1310/2500052 Desky papírové 250 E bez chlop. modré KS 1 0104610001359 2,67 Kč 2,89 Kč s 13,34KČ 16,14 Kč 513900109 358100000000832 Obrázek zde



VvfleKg: activa S.r^j Přijato k abj.č. -42 /-16/487//»y2€ 16-S810

čisto !t»ii popis zboží Jednotka
ks v

prodejní
jednotce

KČM

Cena bez 
DPH

ponížena o 
poskytnutou 
8% slevu

Cena včetně 
DPH ponížena 
o poskytnutou 

8®/o slevu

Počet 
obj. 

ks/bal

cena za komoditu bez 
DPH

Cena za komoditu včetně 
DPH

POL ORG Poznámka
Odkazy na 

obrázky

li 10/2500253 Desky papírové 250 E bez cWop. zelené KS 1 0104610001359 0,92 Kč 1,11Kč 5 4,60 Kč 5,57 Kč 513900109 358100000000832 OOrazek zfle

Desky papírové 250 e dm <j»op. růíové KS 1 0104610001359 0,92 KČ 1,11 w 4,60 Kč 5,57 Kč 513900109 358100000000832 COráz* zde

1310/2530051 Desky papírové 253 E 3 chlopně žlutě KS 1 0104610001359 3,59 Kč 4.34 Kč 3 10.77 Kč 13,03 Kč 513900109 35810000000C632 Obrátek zde

1318'62 06860 Záložky PosMt 686-RYB Neon 25x38 mm KS 1 0104610000868 155,48 KČ 188,13 Kč 310,96 KČ 376,26 Kč 513900109 358100000000832 Obrázek zde

1319/0250306 Děrovačka NOVUS MASTER, černá 25 listě KS 1 0104620000830 116.84 Kč 14138 Kč 11684 KČ 141,38 Kč 513900109 358100000000632 Ctarazak zde

1320/020128? SeSvačka NOVLS STAHIL, černá 24/6 KS 1 0104620000979 115,00 KČ 139,15 Kč 1 115710 Kč 139,15 Kč 513900109 358100000000832 Oblázek zde

1320/0400026 Drátky NOVUS 24/6 (1000 ks) KS 1 0104610001380 10,12 Kč 12,25 Kč 10,12 KČ 12,25 Kč 513900109 358100000000832 1 7~i .1.' ■>

1320/7000390 SeS vačka SAX 39 - černá KS 1 0104620000979 80,96 Kč 97,96 Kč 80,96 KČ 97,96 Kč 513900109 358100000000832 Obrázek zde

1324/1002100 Náplň do krabičky 9x9x5 cm - táé listy, nelep. KS 1 0104620000621 18,40 Kč 22,26 Kč 18,40 KČ 22,26 Kč 51390C109 358100000000832 Lj

1328/1773010 Nózky DURABIE Standard 22 on KS 1 0062289209482 93,84 Kč 113.S5 Kč 93,84 Kč 113,55 Kč 513900109 358100000000832 Obrázek zde

1328/9686110 Nůžky MAFED Expert Ttanium 21 cm, asym., BL KS 1 0062289209482 155,48 Kč 188,13 Kč 155,48 Kč 188,13 Kč 513900109 358100000000832 L'J .i_

1331/1012012 B06O pozn. blok A4, čistý, lepený KS 1 0104630000617 35,88 Kč 43.41Kč 3 71,76 Kč 86.83 Kč 513900109 358100000000832 Obrázek zde

1331/1407400 Coiiege Blok Města A4 linka 70 uštů KS 1 0104630000554 37,72 Kč 45,64 Kč 37,72 Kč 45,64 Kč 513900109 358100000000832 Obtazek zde

1501/0707500 PARKER mk.bombtČky perm. blue 5ks BAL 5 0104610001304 61,64 KČ 74,58 Kč 61,54 Kč 74,58 Kč 513900109 358100000000832 Obrázek zde

1520/0744500 ROTRING náplň do KT modrá -M- kovová KS 1 0104610001311 46,00 Kč 55,66 Kč 92,00 Kč 111,32 Kč S1390C1C9 358100000000832 Obraz A zde
1520/0744560 ROTRING náplň do KT černá -M- kovová KS 1 0104610001311 46,00 Kč 55,66 Kč 3 92,00 Kč 111,32 Kč 513900109 358100000000832 Cbrázdr zde

ICelkem: ___ 7 401,65 Kč 8 956,00 Kč í 1

PořÍ2ení/převod mateiálu na základě požadavku 

NS. Materiál pořízen na základě kupní smlouvy

155610075.

cena bez DPH cena včetně DPH

7 401,65 Kč 8 956,00 Kc

- Kč 0,00 Kč

7 401,65 Kč 8 956,00 Kč

Prosím vyplnit oouze sloupec "K" í počet ks nebo balí ostatní se počítá

Při tisKu použit, filtr v£ slounsi "K" a otUnačit prázdná aolíčha.

Novinky katalogu 7015/2016 platného od I 6,2016 I podbarvenych po'.. Ostatní pole

Ve slpoupcl Q je odkaz na obrázky. Odkaz lze otevřít pouze na žádám neměnit a žádanku m;ak 
FCs ofiauĎem íwt^áifefttá........................... ................... I neupravovat.

Žádanku prosím zasílejte v elektronické podobě Excel současně s 
•Požadavkem", dle Čj. 40-2/2016-8201. V případě jakéhokoliv dotazu volejte

Katalog je k dispozici k zapůjčení na Agentuře služeb nebo lze 
nahlédnou na stránky dodavatele

Výdej papíru ze skladových zásob ASI

Typ papíru
požadovaný počet 

bal.(lbal 5000
Papír A4/80q 50
Papír A3/80g

Na základě čj. 71-26/2016-8201 bylo dnem 1.7.2016 zakázáno 
pořizovat standartní kancelářský papír A4/80g a A3/80g ze stávající 

smlouvy 155610075. Papír bude pořizován dle čj. 100-16/2016-3416. 
V současné době bude papír vydáván ze skladových zásob ASI.



výdejce: ACTIVA spol, s.t-0 Přítoha kotj.i. 42/464S7/B//2016 5810

Číslo zboží Jednotka
ks v

prodejní
jednotce

KČM

Cena bez 
DPH

ponížena o 
poakytnutou

Cena včetně 
DP»I ponížena 
o poskytnutou 

8% slevu

Počet
otyj.

ks/bal

cena za komoditu bez 
DPH

Cena za komoditu včetné 
DPH POl ORG Poznámka

Odkazy na 
obrázky

0011/2215010 CENTROPEN 2215 Slide Bal modry KS i 0104620000520 4,60 Kč 5,57 Kč 9,20 Kč 11,13 Kč 513900109 3S8100000000832 Obrázek zde

0011/2530437 CEX, kuličková tužka - modrá KS 1 0104620000520 230 KČ 2,78 Kč 2,30 Kč 2,78 Kč 513900109 358100000000832 Obrázek zde

0011/2530898 CEX, kuličková tužka červená KS 1 0104620000520 2,30 Kč 2,78 Kč 4,60 Kč 5,57 Kč 513900109 358100000000832 Obrázek zde

0Ci 2/1102045 KT Soíklly, hrot 0,5 mm, mix 3 barev KS 1 0104620000520 8,28 Kč 10,02 Kč 99,36 Kč 120,23 KČ 513900109 3S8100000000832

0012/2391300 KT PILOT Acroball Be Green, modrý KS 1 0104620000520 39,56 Kč 47,87 KČ 118,68 KČ 143,60 KČ 513900109 358100000000832 Obrázek zde

0012/5290000 KT Office 529 - assort KS 1 0104620000520 17,48 Kč 21,15 Kč 87,40 Kč 105.75 Kč 513900109 358100000000832 Obrázekzde

0012/5510010 KT CELLO WINGS - modrá KS 1 0104620000520 8,28 KČ 10,02 KČ 49,68 Kč 60,11 KČ 513900109 358100000000832 Obrázek zde

0012/8923110 KT BIC Amber for her, růžová KS 1 0104620000520 39,56 Kč 47,87 KČ 79,12 KČ 95,74 KČ 513900109 358100000000832 Obrátek čilé

0013/1097500 KT Indu 4-barevná kovová - stříbrná KS 1 0104620000520 68,08 Kč 82,38 Kč 68,08 KČ 82.38 Kč 513900109 358100000000832 Obrázek zde

0016/0231650 Náplň rreedle point pro KT Solidty - modrá KS 1 0104610001311 4,60 Kč 3.90KČ 41,40 KČ 50,09 KČ 513900109 358100000000832 Obr ázek zde

Náplň x 20 Fine KS 1 0104610001311 0,46 Kč 0,56 Kč 2,30 Kč 2,78 KČ 513900109 358100000000832 Obrázek zde

0016/9990002 Náplň-BicReaction, Velocity, Atlantis, Amber (2ks) BAL 2 0104610001311 22138 KČ 26,72 Kč 22,08 KČ 26,72 KČ 513900109 358100000000832 příjem x 2ks Obrázek zde

0025/6603000 Bombičky Schneider (6 ks) • modré BAL 6 0104610001304 7,36 Kč 8,91 Kč 14,72 Kč 17,81 Kč S13900109 3S8100000000832 Qbrázetzde

0026/0201000 Napínáčky kobercové RON 201 KS 1 0104610001171 23,92 Kč 28,94 Kč 23,92 Kč 28.94 Kč 513900109 358100000000832 Cbrá/ck zde

0026/0224000 Napínáčky RON 224 barevné (100 ks) BAL 100 0104610001171 16,56 Kč 20,04 Kč 16,56 Kč 20,04 Kč 513900109 358100000000832 Obrázek zde

0026/8633160 Mapové špendlíky (100 ks) BAL 100 0104610001373 45,08 Kč 54,55 KČ 45.08 KČ 54,55 Kč 513900109 358100000000832 Obr.i/pk ?;lo

0040/1170000 Grafit tužte GRIP20O1 HB - (1 ks) KS 1 0104610001025 16,56 Kč 20,04 Kč 16,56 Kč 20,04 Kč 513900109 358100000000832 Obrázek zde

0040/3060000 Tužka Stabilo Síváno 306 HB lakovaná (12ks) BAL 12 0104610001025 46,92 Kč 56,77 Kč 46,92 Kč 56,77 Kč 513900109 358100000000832 .'ňjémx I2ks Obrázek zde

0040/5900000 Versatilka 5900 • kovová KS 1 0104620000690 45,08 Kč 54,55 Kč 90,16 KČ 109,09 Kč 513900109 358100000000832 Obrázek zde

0041/1342000 Mkrotužka Faber-Castell ECO 0,5 mm - assort KS 1 0104620000722 14,72 Kč 17,81 Kč 58,88 Kč 71,24 Kč 513900109 358100000000832 Obrázek zde

0041/2545058 CEX, mkrotužka Pro, hrot 0.5 mm KS 1 0104620000722 19,32 Kč 23,38 Kč 57,96 Kč 70,13 Kč 513900109 358100000000832 otuÁ/ek Kin

0041/3011002 MT PILOT Super Gnp 0,5 mm • černá KS 1 0104620000722 38,64 Kč 53,43 Kč 38,64 KČ 46,75 Kč 513900109 358100000000832 Obrázek zde

0041/3011010 MT PILOT Super Gnp 0,5 mm • azurová KS 1 0104620000722 38,64 KČ 53,43 Kč 38,64 Kč 46,75 Kč 513900109 358100000000832 Obrázek „I.-

0041/7040150 MT PENTEL 120 A3 0,5 mm KS 1 0104620000722 83,72 Kč 101,30 Kč 83,72 Kč 101,30 Kč 513900109 358100000000832 Obrázek zde

0042/0120500 Tuha F-C 0,5 mm HB KS 1 0104610000921 12,88 Kč 15,58 Kč 64,40 Kč 77,92 KČ 513900109 3S8100000000832 Obrázek zde

0042/1004152 Tuhy do mikrotužky, HB 0,5 mm KS 1 0104610000921 7,36 Kč 8,91 Kč 7,36 Kč 8,91 Kč 513900109 3S8100000000832 Obrátek zde

0043/4020100 Pryž Kores Eraser KE20 - velká KS 1 0104610001087 8,28 Kč 10,02 Kč 8,28 Kč 10,02 Kč 513900109 358100000000832 Obrázek zde

0043/4020200 Pryž Kores Eraser KE20 ■ velká, černá KS 1 0104610001087 8,28 Kč 10,02 Kč 8,28 Kč 10,02 Kč 513900109 358100000000832 Obrázekzde

0043/7082200 Pryž F-C Vinyl na tužku , inkoust KS 1 0104610001087 13,80 Kč 16,70 Kč 13,80 Kč 16,70 Kč 513900109 358100000000832 Obrázekzde

0053/1977392 Souprava KT+MT MONTA.zlatá KS 1 0104620000746 76,36 Kč 87,94 Kč 76,36 Kč 92,40 KČ 513900109 358100000000832 Oblí čVk / !•'

Zvýrazňovač CENTROPEN 2822 - (4 ks BAL 4 0104610000907 9,20 Kč 11,13 Kč 64,40 KČ 77,92 Kč 513900109 358100000000832 Obrázek zde

0062/3604000 Zvýrazňovač Kores High Lmer PLUS - sada 4 ks BAL 4 0104610000907 47,84 Kč 57,89 Kč 47,84 KČ 57,89 Kč 513900109 358100000000832 Obrázek zde

0062/8722040 Zvýrazrtovoč CENTROPEN 8722 - (4 ks) BAL 4 0104610000907 37,72 Kč 45,64 Kč 113,16 Kč 136,92 Kč 513900109 358100000000832 Obrázek zde

0062/8722060 Zvýrazňovač CENTROPEN 8722 - (6 ks) BAL 6 0104610000907 57,04 Kč 69,02 Kč 114,08 Kč 138,04 KČ 513900109 358100000000832 Obrázek zde

0071/2440100 Mkrofix Schneider 244 na CD ■ černý KS 1 0104610000945 38,64 Kč 46,75 Kč 77,28 KČ 93,51 Kč 513900109 358100000000832 Obrázek zde

0071/2811004 Mkrofix CENTROPEN 2811 0,3 mm-červeny KS 1 0104610000945 7,36 Kč 8,91 Kč 29,44 KČ 35,62 Kč 513900109 358100000000832 . . 1 ■. r ■; •

0071/2811012 Mkrofix CENTROPEN 2811 0,3 mm černý KS 1 0104610000945 7,36 Kč 8,91 Kč 36,80 Kč 44,53 Kč 513900109 358100000000832 Obrázek zde

0071/4611040 Lkier Centropen 4611 - souprava 4 ks BAL 4 0104610000109 33,12 Kč 40,08 Kč 66,24 Kč 80,15 Kč 513900109 358100000000832 Obrázek zde

0073/4606002 CD/DVD/BD popisovač Centropen 4606, černý KS 1 0104610000914 12,88 Kč 15,58 Kč 38,64 Kč 46,75 Kč 513900109 358100000000832 Obrázek z Je

Fkpchart značkovač CENTROPEN 8550 - modrý KS 1 0104610000914 5,98 Kč 7,24 Kč 5,98 Kč 7,24 Kč 513900109 3S8100000000832 Qhrázek zde
: -s

Flipchart značkovač CENTROPEN 8550 černý KS 1 0104610000914 5,98 Kč 7,24 Kč 17,94 Kč 21,71 Kč 513900109 3S8100000000B32 niitázek Lk.

10094/0300000 Jednorázový korekční strojek OA 5mm x 8m KS 1 0104620000599 25,76 Kč 31,17 Kč 154,56 Kč 187,02 Kč 513900109 358100000000832 Obrázek z3c
|o 101/1100100 Lepxtyánka KORES 8 gr. 1 0104610001272 15,64 Kč 18,92 Kč 113,55 Kč 513900109 358100000000832 Obrázek zde



výdejce: ACTIVA spol, s t o Příloha kota.č. 42/46487/B//2016 5810

Drti
DPH ponížena o•na ra komoditu bez Cena za komoditu vřetni Odkazy na

. o poskytnutou DPH DPH obrázky
jáý-Miýe '<a

8«/o »levu
8% slevu

0101/1100200 Lep.tyčinka KORES 15 gr. KS i 0104610001272 23,00 Kč 27,83 Kč | 115,00 KČ 139,15 Kč 513900109 358100000000832 Obrázek zde

0101/1100300 Lep.tyanka KORES 40 gr. KS 1 0104610001272 42,32 Kč
51,21 Kč 1 126,96 Kč 153,62 Kč 513900109 3S8100000000832 Obrázek zde

0101/1100700 Lep.tyankd KORES 20 gr. KS 1 0104610001272 28,52 Kč 34,51 KčH 57,04 Kč 69,02 Kč 513900109 358100000000832 Obrázek zde

0102/0000368 Lepidlo universální Herkules 130 g KS 1 0049876915351 35,88 Kč 43,41 Kč 1 35,88 Kč 43,41 Kč 513900109 358100000000832 Obrázek zde

0102/1025420 Odstraňovač lepcíla Loctrte 5g KS 1 0071530006835 89,24 Kč 107,98 Kr|j*~)j r] 89,24 Kč 107,98 KČ 513900109 358100000000832 Obrázek zde

3ESE5EBI Lepidlo KORES Glu FixTransp. 50 ml KS 1 0104610001328 9,20 Kč 11,13 Kč | 18,40 Kč 22,26 Kč 513900109 358100000000832 Obrázekzde

0111/0519660 Isolepa Scotch 500/506 19mm x 66m transp. KS 1 0104610000899 20,24 Kč 24,49 KČ ■ 20,24 Kč 24,49 KČ 513900109 358100000000832 Obrázek zde

0111/5788400 Leníci tiská ttansp 15 mm x 10 m ( 10 ks) KS 10 0104610000899 32,20 Kč 38,96 Kč ■ 96,60 KČ 116,89 Kč 513900109 358100000000832 liliem * lOks

0111/7501210 Isolepa KORES 15mmxl0m KS 1 0104610000899 5,06 KČ 6,12 Kč H 5,06 KČ 6,12 Kč 513900109 358100000000832 Qbijzek_zdt:

0111/7941631 CEX, samolepicí transp pásla 19mmxl0m (8 ks) BAL 8 0104610000899 26,68 Kč 35,62 Kč 26,68 Kč 32,28 Kč 513900109 358100000000832 pr<)em x 8ks Qbrázekzde

0112/7501330 Isolepa KORES 19nmr»33m KS 1 0104610000899 12,88 Kč
15,58 Kč ■

12,88 Kč 15,58 Kč 513900109 358100000000832 Obrázek zde

0112/7501340 Isolepa KORES 15mmx33m KS 1 0104610000899 117)4 KČ 13,36 Kč 121,44 Kč 146,94 Kč 513900109 358100000000832 Obrázek zde

0114/4024234 Nehlučná balicí páska TESÁ 50 x 66 transparentní KS 1 0104610000899 43,24 Kč 52,32 Kč 43,24 Kč 52,32 Kč S13900109 3S8100000000832 Qbrázetzde

Bal paska 4B mm x 66 m - transparent samolepicí KS 1 0104610000899 9,20 Kč
11,13 Kč 1

9,20 Kč 11,13 Kč 513900109 358100000000832 Cbtázfk zde

0115/2400600 hopají STlCkN oboustranná samot, páska 12m x 25mm KS 1 0104610000154 57,96 Kč
70,13 KČ^^H

57,96 Kč 70,13 Kč 513900109 358100000000832 Obrázek zde

0115/3419150 Páska Scotch Superstiong i9nvnxi.5mobousti. KS 1 0104610000154 151,80 Kč
183,68 Kč 1

151,80 KČ 183,68 Kč 513900109 358100000000832 Obrázek z:lo

0142/4111000 Spony oblé RON 411 25mm (100 ks) BAL 100 0104610001467 8,28 Kč 10,02 Kč 49,68 Kč 60,11 Kč 513900109 358100000000832 Obrázek zde

0142/4720750 Spony aktové RON 472 50mm (75 ks) BAL 75 0104610001467 19,32 Kč 23,38 Kč 57,96 KČ 70,13 Kč 513900109 358100000000832 Obrázek zde

0142/4750250 Spony aktové RON 475 75mm (25 ks) BAL 2S 0104610001467 19,32 Kč 23,38 Kč 1 38,64 Kč 46,75 Kč 513900109 358100000000832 Obrátek zde

0142/9032010 Spony kancelářské šípové MAPED 25mm (100 ks) BAL 100 0104610001467 7,36 KČ 8,91 Kč| 7,36 Kč 8,91 Kč 513900109 358100000000832 Obrázek zde

0142/9032050 Spony kancelářské šípové MAPED 32 mm (100 ks) BAL 100 0104610001467 9,20 Kč 11,13 Kč ■ 9,20 Kč 11,13 Kč 513900109 358100000000832 obrázek Kle

0146/9506300 Ořezávátko MAPED Vivo jednod.,bez odp.nádobfcy, mix KS 1 0104620000582 5,06 Kč 6,12 Kč 1 5,06 KČ 6,12 Kč 513900109 358100000000832 Obrázek zde

0146/9506600 Ořezávátko MAPED Metal Classic jednoduché KS 1 0104620000582 8,74 Kč 10,58 Kč | 8,74 KČ 10,58 Kč 513900109 358100000000832 Obrázek Alf

0157/1045016 Trojúhelnk s ryskou 45°/16 cm KS 1 0090229110178 11,04 KČ 13,36 Kč H 11,04 Kč 13,36 Kč 513900109 358100000000832 Obrázek zde

0157/9028700 Trpiúh. MAPED Technic 26 cm, úhloměr, BL KS 1 0090229110178 32,20 Kč 38,96 Kč ■ 32,20 Kč 38,96 KČ 513900109 3S8100000000832 Obrázek zde

0157/9120030 Pravítko MAPED Aluminiím 30cm, BL KS 1 0104610001241 67,16 Kč 81,26 Kč 1 67,16 Kč 81,26 Kč 513900109 3S8100000000832 Odrazek zde

0157/9 44119 Pravítko MAPED Essentials Eco30cm KS 1 0104610001241 4,60 KČ 5,57Kč| 13,80 Kč 16,70 Kč 513900109 358100000000832 Obrázek zde

0157/9242130 Pravítko MAPED Geometrie 30on oboustranné, BL KS 1 0104610001241 11,04 KČ 13,36 Kč 1 11,04 Kč 13,36 Kč 513900109 358100000000832 Qbtázek. zde

0166/7536000 Barevné napínáčky s plastovou hlavou KS 1 0104610001171 65,32 Kč 79,04 Kč 1 65,32 Kč 79,04 Kč 513900109 358100000000832 Qbrázekzde

0166/7810800 kancelářské klipy-51 mm (12ks) černé BAL 12 0104610001366 71,76 Kč 86,83 Kč 1 215,28 Kč 260,49 KČ 513900109 358100000000832 příjem x 12ks Obrázek zde

0166/7810900 Kanoelářské klipy • 41 mm (12ks) černé BAL 12 0104610001366 46,92 Kč 56,77 Kč 1 234,60 KČ 283,87 Kč 513900109 358100000000832 MIX 1 ?ks Obrázek zde

0166/7811000 Kanoelářské klipy - 32 mm (12ks) černé BAL 12 0104610001366 24,84 Kč 30,06 Kč 49,68 Kč 60,11 Kč 513900109 358100000000832 příjem x 12ks Obrázek zde

0166/7811100 Kanoelářské klipy - 25 mm (12ks) černé BAL 12 0104610001366 19,32 Kč 23,38 Kč H 96,60 Kč 116,89 Kč 513900109 358100000000832 Obrázek zde

0166/7811200 Kanoelářské klipy • 19 mm (12ks) černé BAL 12 0104610001366 14,72 Kč 17,8 IKčM 14,72 Kč 17,81 KČ 513900109 358100000000832 . m x I2ks Obrázek zde

0166/7811300 Kanoelářské klipy - 15 mm (12ks) Černé BAL 12 0104610001366 12,88 Kč 15,58 KČ ■ 12.88 KČ 15,58 Kč 513900109 358100000000832 příjem x 1 Tks Obrázek zde

0166/7951150 Kancelář, klipy barevné 15mm (12ks) BAL 12 0104610001366 19,32 Kč 23,38 Kč 1 19,32 Kč 23,38 Kč 513900109 358100000000832 . 1 - < . '.i ' ■ r ' •
1200/1603000 Náhradní náplň bia, 9x9x9 on, nelepené KS 1 0104610000882 55,20 Kč 66,79 Kč 1 110,40 Kč 133,58 Kč 513900109 358100000000832 Obrázek zde

1308/1358300 Rychlovazač PP závěs.Esseite bílý (lGks) BAL 10 0104610000983 69,00 Kč
83,49'kč^^H

69,00 Kč 83,49 Kč 513900109 358100000000832 pnjem x lOks Obrázek zde

1308/1358600 Rychlovazeč PP závěs.Essdte modrý (lOks) BAL 10 0104610000983 69,00 Kč 83,49 Kč 69,00 Kč 83,49 Kč 513900109 358100000000832 příjem x LOks Obrázek zde

1309/0010600 Zakl.obal D A4 transp.závěs, s chlopní (lOks) BAL 10 0104610001126 48,76 Kč 59,00 Kč 195,04 Kč 236,00 Kč 513900109 3S8100000000832 Qhrázek zde

1309/0020080 Zakl.obai U Euro závěs (25ks) • 150 mrc. BAL 25 0104610001126 122,36 Kč 148,06Kč^^H 489,44 Kč 592,22 Kč 513900109 358100000000832 obrázek Lk.

1309/2026040 Zakládací obal A4 V - zelený (lOks) BAL 10 0104610000952 43,24 Kč 52,32 Kč 172,96 Kč 209,28 Kč 513900109 358100000000832 p;i|t- i ■ • ■ Obrázek zde

1309/2062080 Zakládací obal U Max i-transparentní (50ks) BAL 50 0104610001126 140,76 Kč 170,32 KčB 340,64 Kč 513900109 358100000000832 C bi r.Zťk z Je



e: A CTIVA s.r.o

Jednotka
Ks v

prodejní

Cena bez 
DPH

1309/2167200 Zakl obal L Economy - transp. (lOOks) BAL 100 0104610000952 127,88 Kč 154,73 KČ

1309/2248040 Zakl.obal U A4 Prémium závěsný mat (50 ks) 80 mic BAL 50 0104610001126 117,76 Kč 142,49 Kč

1309/4039000 Zakládací obal OA A4 11" XXL 40 m»c (100 ks) BAL 100 0104610001126 66,24 Kč 80,15 Kč

1309/4040000 Zakládací obal hlad. OA A4 "LT XXL 50 mic (100 ks) BAL 100 0104610001126 109,48 Kč 132,47 KČ

1304/4141120 Zakl.obal Li A4 závěsný transp.-sJdovirý (lOOks) BAL 100 0104610001126 18,40 Kč 22,26 Kč

1309/4500100 Spisovka FOLDERMATE A4 kouřová KS 1 0104610000130 11,04 Kč 13,36 Kč

1309/4500300 Spisovka FOLDERMATE A4 fialová KS 1 0104610000130 11,04 KČ 13,36 Kč

1314/L360000 Aktovka StylePlus 13 přihrádek černá KS 1 0104610000130 180,32 Kč 218,19 Kč

1314/2246000 Desky OPÁLÍME Economy (3 chlap. + gumička) modré KS 1 0104610000130 23,00 Kč 27,83 Kč

1314/6430000 Desky spisové s gumou StylePlus černé KS 1 0104610000130 50,60 Kč 61,23 Kč

1316/01EM810 Datumovka TRODAT 4810 KS 1 0137085300012 124,20 Kč 150,28 Kč

1316/0290521 Razítková podniká TRODAT 7x11 cm-čamá KS 1 0104610001164 79,12 KČ 95,74 Kč

1318/0038510 Bloček TARTAN 38x51mm žlutý (3 ks) BAL 3 0104610000868 17,48 Kč 21,15 Kč

1318/0076760 Bloček TARTAN 76x76tnm žlutý KS 1 0104610000868 10,12 KČ 12,25 Kč

1318/2101000 Samoi.bloček stlckn kosíka 75x76 mm,4001, žlutá KS 1 0104610000868 54,28 Kč 65,68 Kč

1318/2101600 Samoi.papír, záložky Sttclťn 50x12 mm pastel.barvy KS 1 0104610000868 20,24 Kč 24,49 KČ

1318/2163800 Samoi, bloček Stick n Kraft 76x51 mm (100 lsti) KS 1 0104610000868 10X10 Kč 12,10 Kč

l 18/;: 639Cmi Samoi. bloček Stick'n Kraft 76x76 mm (100 lsti) KS 1 0104610000868 11,50 Kč 13,92 Kč

1318/6119510 Samolepící pioužky NOKI, 5 barev, 12x45 mm BAL 5 0104610000868 17,48 Kč 21,15 KČ

1320/0400003 Drátky NOVUS No. 10 (1000 ks) KS 1 0104610001380 8,74 KČ 10,58 Kč

1320/1048406 Drátky do sešívaček RON 484/06 (24/6) lOOOks KS 1 0104610001380 9,66 Kč 11,69 Kč

1320/9324405 Drátky MAPED 24/6, 1000 ks KS 1 0104610001380 10,12 Kč 12,25 Kč

! .M; 9352411 Seíivačka mapío Essential Metal Mrn.ťerná.24 25/6 KS 1 0104620000979 43,24 Kč 52,32 Kč

1320/9531760 5et MAPED sešiv.+děíov.+rozeš.+drátky No.l0,BL KS 1 0104620000979 137,08 Kč 199,26 Kč

1321/1165000 Zásuvka ESSELTE Europost - červená KS 1 0104620000614 53,36 Kč 64,57 Kč

1321/1165400 Zásuvka ESSELTE Europost - modrá KS 1 0104620000614 53,36 Kč 64,57 Kč

1321/1165700 Zásuvka ESSELTE Europost - černá KS 1 0104620000614 53,36 KČ 64,57 Kč

1321/8940351 CepPno Gloss 4 zásuvkový box, zásuvky modré KS 1 0104620000708 776,48 Kč 920,62 Kč

1328/9468110 Nůžky MAPED Essentials Green 21 cm, asymetj., BL KS 1 0062289209482 29,44 KČ 35,62 Kč

1328/9468210 Nflžky MAPED Essentials Soft 17 cm, symeti., BL KS 1 0062289209482 30,36 Kč 36,74 Kč

1328/9168310 Nůžky MAPED Essentials Soft 21 cm, asymetr., BL KS 1 0062289209482 37,72 Kč 45,64 Kč

1328/9684110 Nůžky MAPED Expert Titamum 17 cm, sym., BL KS 1 0062289209482 127,88 Kč 154,73 Kč

1331/2088350 Kare sejit A5 lil PIGNA Natuie Flowers 2013/2014 KS 1 0104630000686 17,48 Kč 21,15 Kč

Blok 15054 A5 linkovarrýSO listů KS 1 0104630000578 4,60 KČ 5,57 Kč
[ , ."|

Kniha záznamní 55184 A5 linka 180 Istů KS 1 0104630000718 28,52 Kč 34,51 Kč

1331/4400500 5ešR 440 A4 - 6sty REC KS 1 0104630000693 11,96 Kč 14,47 Kč

1331/4440500 Sešit 444 A4 - krká REC KS 1 0104630000693 6X0 Kč 14,47 Kč

1331/7030500 Colleqe blok A5 linka - 50 listů KS 1 0104630000561 17,48 Kč 21,15 Kč

1501/0709400 PARKER inkoust QUINK Perm. - 8lue KS 1 0104610000938 110,40 Kč 133,58 Kč

1501/1090958 PARKER QUlNKFIow náplň do KT modra -M- (l,0mm) BL KS 1 0104610001311 92,00 Kč 111,32 Kč

Cena vřetni , 
OPII ponížena 
o poskytnutou

Celkem:

Přítoha kotj.i. 42/464S7/B//2016 5810

cena za komoditu bez 
DPH

Cena za komoditu včetně 
DPH

POl ORG Poznámka
Odkazy na 

obrázky

127,88 KČ 154,73 Kč 513900109 3S8100000000832 • . ' Obrázek zde

117,76 Kč 142,49 Kč 513900109 3S8100000000832 Obrázek zde

198,72 Kč 240,45 Kč 513900109 358100000000832 Obrázek zde

218,96 Kč 264,91 Kč 513900109 3S8100000000832 Obrázek zde

128,80 KČ 155,85 KČ 513900109 358100000000832 Obrázek zde

66,24 Kč 80,15 Kč 513900109 358100000000832 Obrázekzde

33,12 Kč 40,08 KČ 513900109 358100000000832 Obrázek zde

180,32 KČ 218,19 KČ 513900109 358100000000832 Obrázek zde

138,00 Kč 166,9® Kč 513900109 358100000000832 Obrázek zde

101,20 KČ 122,45 KČ 513900109 358100000000832 Obrázek zde

621,00 Kč 751,41 KČ 513900109 358100000000832 Obrázek zde

79,12 KČ 95,74 KČ 513900109 358100000000832 Obrázek zde

17,48 Kč 21,15 Kč S13900109 358100000000832 příjem x 3 ks Qhtázekzde

10,12 Kč 12,25 Kč 513900109 358100000000832 Oblázek zde

54,28 Kč 65,68 Kč 513900109 358100000000832 Obrázek zde

20,24 KČ 24,49 Kč 513900109 358100000000832 Obrázek zim

40,00 Kč 48,40 Kč 513900109 358100000000832

57,50 Kč 69,58 Kč 513900109 358100000000832

87,40 KČ 105.75 Kč 513900109 358100000000832 Obrázek zde

8,74 Kč 10,58 Kč 513900109 358100000000832 Obrázek zde

28,98 Kč 35,07 Kč 513900109 358100000000832 Ohráruk Kli.

30,36 KČ 36,74 Kč 513900109 358100000000832 Obrázek zde

86,48 Kč 104,64 Kč 513900109 358100000000832

137,08 Kč 165,87 Kč 513900109 358100000000832 Obrázek zde

53,36 Kč 64,57 KČ 513900109 358100000000832 Obrázek zde

53,36 Kč 64,57 Kč 513900109 3S8100000000832 Oblázek zde

53,36 KČ 64,57 Kč 513900109 358100000000832 Obrázek zde

776,48 Kč 939,54 Kč 513700109 358100000000832 Oblázek zde

88,32 Kč 106,87 Kč 513900109 358100000000832 Obrázek zde

30,36 Kč 36,74 Kč 513900109 358100000000832 Obit evk / !•'

37,72 Kč 45,64 Kč 513900109 358100000000832 Obrázek zde

127,88 Kč 154,73 Kč 513900109 358100000000832 Obrázek zde

69,92 Kč 84,60 Kč 513900109 358100000000832 Obrázek zde

92,00 KČ 111,32 Kč 513900109 358100000000832 Obrázek zde

114,08 KČ 138,04 Kč 513900109 358100000000832 Obrázek zde

47,84 Kč 57,89 Kč 513900109 358100000000832 . . 1 ■. r ■: •

24,00 Kč 29,01 Kč 513900109 358100000000832 Obrázek zde

34,96 Kč 42,30 Kč 513900109 358100000000832 Obrázek zde

220,80 Kč 267,17 Kč 513900109 358100000000832 Obrázek zde
92,00 Kč 111,32 Kč 513900109 358100000000832 Obrázek zde

10 056,12 Kč 12 167,91 Kč 1



výdejce: ACTIVA spol, ž.í-o Příloha kotó.i. 42/4MS7/B//2016 5810

Člsíorbuží Popií zboží
ks v

Jednotka prodejní 
jednotce

Cena bez _ . . .
Ceravíatn*

" OPU ponížena ***' 
ponížena o °bj.

poskytnutou p Y ks/bal
SVo slevu 8%,levu

cena za komoditu bez Cena za komoditu vřetni 
DPH DPH

Odkazy na 
obrázky

^ořizeni/převod materiálu na základě požadavku 
NS. Materiál pořízen na základě kupní smlouvy

155610075.

cena bez DPH

9 279,64 K<
776,48 Kť'

10 056,12 Kč

cena včetně DPH

11 228,36 Kí 
939,54 Kí

12 167,91 Kč

Prosím vyplnit pouze sloupec "K" l počet ks nebo bal) ostatní se počítá.
Při tisku ooužít filtr ve sloupci "K1 a odznačit prázdná políčka.

Zádanku prosím zasílejte v elektronické podobě Excel současně s 
"Požadavkem", dle Čj. 40-2/2016-8201. V případě jakéhokoliv dotazu volejte

Katalog je k dispozici k zapůjčení na Agentuře služeb nebo lze 
nahlédnou na stránky dodavatele

Vydej papíru ze skladových zásob ASI

Typ papíru
požadovaný počet 

bal.Ubal 5001)
Papír A4/80q
Papír A3/80g

Označeny produkty ze vzorového koše Žádám o vyplněni pouze růžově Na základě čj. 71-26/2016-8201 bylo dnem 1.7.2016 zakázáno
Novinky katalogu 2015/2016 platného od 1.6.2016 podbarvených polí Ostatni pole pořizovat standartní kancelářský papír A4/80g a A3/80g ze stávající
Ve slpoupci Q je odkaz na obrázky. Odkaz lze otevřít pouze

na PC s přístupem na internet

žádám neměnit a žádanku nijak 

neupravovat.

smlouvy 155610075. Papír bude pořizován dle čj. 100-16/2016-3416.
V současné době bude papír vydáván ze skladových zásob ASI.



Příloha k 0bj.č. 42/46/407/C/2O16 5810

Jednotka
ks v

prodejní
jednotce

KČM

Cena bez 
DPH

ponížena o 
poskytnutou 

8% sievu

C«na včetně 
DPH ponížena 
o poskytnutou 

8°/o slevu

Počet
obj.
c / Hal

cena za komoditu bez
DPH

Cena za komoditu včetně 
DPH POL ORG Ptaném ka

Odkazy na 
obrázky

0012/1102045 KT Solidly, hrot 0,5 mm, mix 3 barev KS 1 0104620000520 8,28 Kč 10,02 Kč 1 8,28 Kč 10,02 Kč 513900109 358100000000832

0012/2391300 KT PILOT Aaobail BeGreen, modrý KS £ 0104620000520 39,56 Kč 47,87 Kč 2 79,12 Kč 95,74 KČ 513900109 358100000000832 'I rnp

0012/2905002 KT PILOT Rexjgnp Begreen - červené KS 1 0104620000520 34,% Kč 42,30 Kč 2 69,92 Kč 84,60 Kč 513900109 358100000000832 Obrázek zde

0012/2905003 KT PILOT Rexgrip Begreen - modrá KS 1 0104620000520 34,% Kč 42,30 Kč l 34,% Kč 42,30 Kč 513900109 358100000000832 Obrázek zde

0012/3506010 KT Metal Soft Peri • modré KS 1 0104620000520 34,04 KČ 41,19 Kč X 34,04 Kč 41,19 Kč 513900109 358100000000832 Obrázek zde

0012/3506030 KT Metal Soft Pen • červená KS i 0104620000520 34,04 Kč 41,19 Kč 0 0,00 Kč 0,00 Kč 513900109 358100000000832 Obiazek zde

0012/9170001 KT PENTEL BK 417 - modrá KS 1 0104620000520 13,80 KČ 16,70 Kč jjf 13,80 Kč 16,70 KČ 513900109 358100000000832 Oblázek zdi

0012/7010900 KT PILOT Super Grip - červená KS 1 0104620000520 35,88 Kč 43,41 Kč 2 71,76 Kč 86,83 Kč 513900109 358100000000832 OLiaxekkdo

0012/7010920 KT PILOT Super Grip * modrá KS 1 0104620000520 35,88 Kč 43,41 Kč 10 358,80 Kč 434,15 KČ 513900109 358100000000832 QLtáxekjkte

0012/7010460 KT PILOT Super Grip • rázová KS 1 0104620000520 35,88 KČ 43,41 Kč 35,88 Kč 43,41 KČ 513900109 358100000000832 Qtuďtek /de

0013148 70000 Kuličkové pero CONCORDE TRIO KS í 0104620000520 30,36 KČ 36,74 Kč ‘ 30,36 Kč 36,74 Kč 513900109 358100000000832

0016/0015010 Náplň CQNCQRDETriOjTWdr^_ KS l 0104610001311 7,36 KČ 8.91 KčH 22,08 Kč 26,72 Kč 513900109 358100000000832

0016/2067003 BAL 3 0104610001311 19,32 Kč 23,38 Kč 6 115,92 Kč 140,26 Kč 513900109 358100000000832 příjem x 3 ks -1 i i. l: a .

0016/2603002 Náplň pro PILOT Super Grip * červená KS 1 0104610001311 16,56 Kč 20,04 Kč 2. 33,12 KČ 40,08 Kč 513900109 358100000000832 Obrázek zde

0016/2603030 Náplň pro PILOT Super Grip - modrá KS 1 0104610001311 16,56 Kč 20,04 Kč 1 49,68 Kč 60,11 Kč 513900109 358100000000832 Qbrázekzde

0016/2606003 Náplň pro PILOT G-2 • modrá KS 1 0104610001311 33,12 KČ 40,08 Kč 2 66,24 Kč 80,15 Kč 513900109 358100000000832 'i :1 k ■

0025/6603000 Bombičky Schneider (6 ks) • modré BAL 6 0104610001304 7,36 Kč 8,91 Kč t 36,80 Kč 44,53 Kč 513900109 358100000000832 Obrázek zde

0026/9395020 JpíPáčky 100 ks mix barev BAL 100 0104610001171 44,16 Kč 53,43 Kč l 88,32 Kč 106,87 Kč 5139C0109 358100000000832 Oblázek zde

0026/9351101 Gumičky MAPHD barevné (lOOg) KS 1 0161486760106 34,% Kč 42,30 Kč 34,% Kč 42,30 Kč 513900109 358100000000832 JhnZOh 2C':

i U/0020COU Keramické pero STANDARD KS 1 0104620000513 22,08 Kč 26,72 Kč JT 22,08 Kč 26,72 Kč 513900109 358100000000832

0040/5900000 Versatílka 5900 • kovová KS 1 0104620000690 45,08 Kč 54,55 Kč 4 180,32 Kč 218,19 Kč 513900109 358100000000832 jL;azckzdc

0041/1375100 Mikratužfca Faber Castell Gnp-Matíc 0,5 mm -assort KS 1 0104620000722 28,52 KČ 34,51 Kč * 85,56 Kč 103,S3 Kč 513900109 358100000000832 Obrázek zde

0041/3011002 MT PILOT Super Grip 0,5 mm - černá KS 1 0104620000722 38,64 Kč 53,43 Kč z 77,28 Kč 93,51 Kč 513900109 358100000000832 l '-ií.*k n ■

0041/8209580 Mikrotužka BIC Mabc Classic 0,5 mm KS 1 0104620000722 11,00 Kč 13,31 Kč i 22,00 Kč 26,62 Kč 513900109 358100000000832 Qbiazekzde

0042/0120500 Tuha F-C 0,5 mm HB KS i 0104610000921 12,88 Kč 15,58 Kč 4 51,52 Kč 62,34 Kč 513900109 358100000000832 C)h,i/Hk vtle

0042/0207000 Tuhy do rrakrotužky 0,5mm HB KS 1 0104610000921 6,44 Kč 7,79 Kč 6,44 Kč 7,79 Kč 513900109 358100000000832 Oblázek zde

0042/5052080 Tuhy do versatilky ROTRING 2 mm HB (12 ks) BAL 12 0099621122011 81,88 KČ 99,07 Kč
-

163,76 Kč 198,15 Kč 513900109 358100000000832 QLuiffikate

0053/1910322 Souprava KT+MT LIMET, červená KS 1 0104620000746 72,68 KČ 87,94 Kč 72,68 Kč 87,94 Kč 513900109 358100000000832 Obiírek ale

0053/1910344 Souprava KT+MT LIMET, modrá KS 1 0104620000746 72,68 Kč 87,94 Kč 72,68 Kč 87,94 Kč 513900109 358100000000832 Obrázek zde

0062/1400500 Zvýrazňwač Schneider xtra rtghlighter - ilutý KS 1 0104610001258 19,32 Kč 2348 Kč 38,64 Kč 46,75 KČ 513900109 358100000000832 Oluaxekttle

0062/2322030 Zvýrazňovač CENTROPEN 2322 - (3 ks) BAL 3 0104610000907 30,36 KČ 36,74 KČ 91,08 KČ 110,21 KČ 513900109 358100000000832 yLiáatk aJe

0062/2754100 Zvýraz. Slabilo SWING COOL - (4 ks) BAL 4 0104610000907 92,92 Kč 112,43 Kč i 185,84 Kč 224,87 Kč 513900109 358100000000832 QLiáffikiUe

0062/8722060 Zvýrazňovač CENTROPEN 8722 - (6 ks) BAL 6 0104610000907 57,04 Kč 69,02 KčE 57,04 Kč 69,02 Kč 513900109 358100000000832 Obrázek zde
jssss

Mfcroflx CENTROPEN 2551 - červený KS 1 0104610000945 3,22 Kč 3,90 KČ 6,44 Kč 7,79 Kč 513900109 358100000000832 Obiazek zde

Mkrofix CENTROPEN 2SS1 ■ černý KS 1 0104610000945 3,22 Kč 3,90 Kč -L- 6,44 Kč 7,79 Kč 513900109 358100000000832 Qtnáíek ale

0071/2691000 Tablet Ren CENTROPEN 2691 KS 1 0104610000945 40,48 Kč 48,98 KČ 40,48 Kč 48,98 Kč 513900109 358100000000832 Qhrázekzde

0072/0109700

o /WCI03

PENAC gelové pero • modré KS 1 0104620000272 23,00 Kč 27,83 Kč -J- 23,00 Kč 27,83 Kč 513900109 358100000000832 Obrázek zde

PILOT Rixion • modrý KS 1 0104620000272 6,44 Kč 7t79KČ 2S,76 Kč 31,17 KČ 513900109 358100000000832 Obrázek zde

0072/2250468 CEX, inkoustový roller, 0,35 mm červený KS 1 0104610000914 14,72 Kč 17,81 Kč 2 29,44 Kč 35,62 Kč 513900109 368100000000132 nh.á^flt al.

0072/2250764 CEX, inkoustový roller, 0,35 mm - modrý KS & 0104610000914 14,72 Kč 17,81 Kč 3 44,16 Kč 53,43 Kč 513900109 358100000000832 Obrázek zde

0073/4606002 CD/DVD/BD popisovač Ceotropen 4606, černý KS 1 0104610000914 12,88 Kč 15,58 Kč 1 12,88 Kč 15,58 Kč 513900109 358100000000832 Obiazek zde

0074/0230020 Ftopisovač POWER 2300 - černý KS i 0104610000914 7,36 Kč 8,91 Kč 2 14,72 Kč 17,81 Kč 513900109 358100000000832 OLuckzde

0074/20^1300 Permanentní popisovač Kores .hrot 3 mm - sada 4 ks BAL 4 0104659110043 40,48 Kč 48,98 Kč 2 80,96 Kč 97,96 Kč 513900109 358100000000832 Oliiavnk /tip



výdejce: activa spol, s.r-0 Příloha k 0bj.č. 42/46/467/02016 5810

Čisto zboží Popis rboíi Jednotka
ks v

prodejní
jednotce

KČM

Cena bez 
DPH

po mřena o 
poskytnutou 

8®/o slevu

Cena včetně 
DPH ponížena 
o poskytnutou 

8*70 slevu

Počet
obj.

ks/l»l

cena za komoditu bez
DPH

Cena za komoditu včetně 
DPH POl ORG Poznámka

Odkazy na 
obrázky

Ffcpchart značkovač CENTROPEN 8550- 4 ks BAL 4 0104659110043 18,40 Kč 22,26 Kč 1 18,40 Kč 22,26 Kč 513900109 358100000000832 JfcVlJCkZÚC:

0074/8566040 Perm.lihový značkovač CENTROPEN 8566 - (4 ks) BAL 4 0104659110043 42,32 Kč 51,21 Kč : 84,64 Kč 102,41 KČ 513900109 358100000000832 lt:=l<’l‘k W

0074/8586010 Popisovač Centropen 8586 permanent - bílý KS 1 0104610000914 17,48 Kč 21,15 Kč 17,48 Kč 21,15 Kč 513900109 358100000000832 Obrázek zde

0074/9100000 Lakový popisovač CENTROPEN 9100 bílý KS 1 0104610000914 50,60 Kč 61,23 Kč t 50,60 Kč 61,23 Kč 513900109 358100000000832 Obrázek zde

0075/1293940 Popisovač Schneder Board Markér 293, 4ks BAL 4 0104659110043 75,44 KČ 91,28 Kč 75,44 Kč 91,28 Kč 513900109 358100000000832 Obrázek zde

0087/9593501 Křídy MAPED barevné 10 ks, BL BAL 10 0104610000279 20,24 Kč 24,49 Kč 2 40,48 Kč 48,98 Kč 513900109 358100000000832 Obrázek zde

0094/0300000 Jednorázový korekční strojek OA 5mm x 8nn KS 1 0104620000599 25,76 KČ 31,17 Kč t 25,76 KČ 31,17 KČ 513900109 358100000000832 Obrázek zde

0094/3180630 Korekční strojek PRUT compact, 4,2mm x 8,5m KS 1 0104620000599 53,36 KČ 64,57 Kč 106,72 Kč 129,13 Kč 513900109 358100000000832 Ohiavek ale

Korekční strojek Pelikán 4,2 mm x 14 m KS 1 0104620000599 17,48 Kč 21,15 Kč s 52,44 Kč 63,45 KČ 513900109 358100000000832 QbriakaJe

0101/1100200 Lepí tyčinka KORES 15 gr KS 1 0104610001272 23,00 Kč 27,83 Kč l 46,00 Kč 55,66 Kč 513900109 358100000000832 Otuavek ale

0101/1100300 Lep.tyčinka KORES 40 gr. KS í 0104610001272 42,32 KČ 51,21 Kč 126,96 Kč 153,62 Kč 513900109 358100000000832 Obrázek zde

0101/5702600 Lepte! tyčinka TESÁ EcoLogo 20g. KS l 0104610001272 28,52 KČ 34,51 KČ l 28,52 Kč 34,51 Kč 513900109 358100000000832 Qbáiekale

0101/7061200 Lep. tyčinka PRTTT 20g KS 1 0104610001272 28,52 Kč 34,51 Kč 2 57,04 Kč 69,02 Kč 513900109 358100000000832 JI i i. k a ..

0102/0000369 Lepidlo universální Herkules 250 gr. KS 1 0049876915351 54,28 Kč 65,68 Kč 54,28 Kč 65,68 Kč 513900109 358100000000832 Obrázek zde

0102/6004200 Odstraňovač lepidla Tesá 200 ml KS 1 0071530006835 177,56 Kč 214,85 Kč 177,56 Kč 214,85 Kč 513900109 358100000000832 Qbrázekzde

0103/3160400 Power Gumflx,extra silné lepicí hmota 60 čtver. KS 1 0104610000154 45,08 Kč 54,55 Kč l 45,08 Kč 54,55 Kč 513900109 358100000000832 '1 :1 -T ■

0111/0519100 Isolepa Scxrtch 500/508 I9mm x lOm transp. KS 1 0104610000899 7,36 Kč 8,91 Kč 7,36 Kč 8,91 Kč 513900109 358100000000832 Obrázek zde

0111/0519330 Isolepa Sootch 500/508 19mm * 33m transp. KS 1 0104610000899 13,80 Kč 16,70 Kč 27,60 Kč 33,40 Kč 5139C0109 358100000000832 QLjzekzíii:

0114/4406011 Bal.páska 48 mm x iSOm dut.SOmm hnědá KS 1 0104610000899 37,72 KČ 43,41 Kč 1 37,72 Kč 45,64 Kč 513900109 358100000000832 Jhnzek 2C':

0115/9191200 OboustJ.páska Scotch 9191 50mm x 25m KS 1 0104610000154 123,28 KČ 149,17 KČ 123,28 Kč 149,17 Kč 513900109 358100000000832 .tťmckític

Pepitová páska lepá 3cm x 25m KS 1 0301111400021 4,60 Kč 5,57 Kč s 23,00 Kč 27,83 Kč 513900109 358100000000832 Obrázek zde

Spony kancelářské OA - kulaté 32 mm KS 1 0104610001467 2,76 KČ 3,34 Kč 2,76 Kč 3,34 Kč 513900109 358100000000832 Obrázek zde

0151/3060200 Q-CLEAN pytle na odpadky 601 (20 ks) BAL 20 0119304070018 16,56 Kč 20,04 Kč 82,80 Kč 100,19 Kč 513900109 358100000000832 t • u.-k n ■

0156/6307037 Pnnt etikety Plus 70 x 37 mm 100 listů KS 1 0104630000770 183,08 Kč 221,53 Kč 1 183,08 Kč 221,53 Kč 513900109 358100000000832 Obr ázek zde

0156/6310574 Print etikety Plus 105 x 74mm 100 listů KS 1 0104630000770 183,08 Kč 221,53 Kč 183,08 Kč 221,53 Kč 513900109 358100000000832 C)h,i/Hk ,[lv

Pravítko MAPED Essentlate Eco 30cm KS 1 0104610001241 4,60 Kč 5,57 Kč 4,60 Kč 5,57 Kč 513900109 358100000000832 Obrázek, zde

0157/9242030 Pravítko MAPED Geometne 30cm plastové, BL KS 1 0104610001241 9,20 KČ 11,13 Kč 9,20 Kč 1,13 Kč 513900109 358100000000832 Qtuáffikzíte

0157/9242115 Pravítko MAPED Essentials Start 50 cm plastové, BL KS 1 0104610001241 17,48 KČ 21,15 Kč 17,48 Kč 21,15 KČ 513900109 358100000000832 Oblá** ale

0164/2400109 Mikroaktivní utéika D W1PES lSxlScm - 25ks BAL 25 0070691005415 81,88 Kč 99,07 Kč 81,88 Kč 99,07 Kč 513900109 358100000000832 Obrázek zde

0164/2400110 Čisticí set na TFT/iCD/TV KS 1 0104610000262 124,20 KČ 150,28 KČ 124,20 Kč 150,28 Kč 513900109 358100000000832 Ohiavek ale

0164/2400118 Multimediální čistící sada CLEANING SET KS 1 0104610000262 122,36 KČ 148,06 KČ 122,36 KČ 148,06 KČ 513900109 358100000000832 yliáatkJde

0164/3010000 AF-Čistid utěrky na monitory - dóza 100 ks BAL 100 0070691005415 129,72 Kč 156,% Kč 259,44 Kč 313,92 Kč 513900109 358100000000832 DliiáffikiUe

0165/4704242 Magnet kulatý v plastu 24mm lOks červený BAL 10 0019058549098 54,28 Kč 65,68 Kč 54,28 Kč 65,68 Kč 513900109 358100000000832 příjem* lOks Obrázek zde

0166/7270000 Sponkovač EasY-Clipper na dokumenty KS 1 0104620000575 32,20 Kč 38,96 Kč 32,20 Kč 38,96 Kč 513900109 358100000000832 Obrázek zde

0166/7271000 Sponky Easy Clipper kovové (50ks) BAL 50 0104610001032 79,12 Kč 95,74 Kč 158,24 Kč 191,47 Kč 513900109 358100000000832 Ohlávek ale

0166/7811200 Kancelářské klipy -19 mm (12ks) černé BAL 12 0104610001366 14,72 Kč 17,81 KČ 29,44 Kč 35,62 Kč 513900109 358100000000832 příjem x 12kb Jhďzekzde

0166/7811300 Kancelářské klipy • 15 min (12k$) černé BAL 12 0104610001366 12,88 Kč 15,58 Kč

III 154,56 Kč 187,02 Kč 513900109 358100000000832 příjem x 12ks Oblázek zde

0166/7951150 Kancelář, klipy barevné I5mm (I2ks) BAL 12 0104610001366 19,32 Kč 23,38 KČ 38,64 Kč 46,75 Kč 513900109 358100000000832 příjem x I2ks Jl/nak a :

0186/7951190 Kancelář, klipy barevné l9mm (12ks) BAL 12 0104610001366 23,00 Kč 27,83 Kč 23,00 Kč 27,83 Kč 513900109 3S8100000000832 příjem x 12ks nh,A7»l, al.

0173/0104000 Desky pro řidiče KARTON A4 KS 1 0104659110067 79,12 Kč 95,74 Kč £ 395,60 Kč 478,68 Kč 513900109 358100000000832 Obrázek zde

0190/0050000 Motouz jutový 500*2, 200 gr KS 1 0119304041951 35,88 Kč 43,41 Kč 1 35,88 Kč 43,41 Kč 513900109 358100000000832 Ohiazek zdi-

Fólie přední A4 transparent 0,20/100ks BAL 100 0104610001001 36,80 KČ 44,53 Kč 1 36,80 Kč 44,53 Kč 513900109 358100000000832 příjem xlOOks OL nekale

Laminovací kapsa A4/80 rnikr. 100 ks BAL 100 0104610001056 46,00 Kč 55,66 Kč 92,00 Kč 111,32 Kč 513900109 358100000000832 příjem x lOOks Jl-M/Kk ale



výdejce: activa spol, s.r-o

Čisto rbožl Popis zboží Jednotka
ks v

prodejní KČM

Cena bez 
DPH

po mřena o
piHRyinuiuu

8®/o slevu

C«na včetně 
DPH ponížena 
□ poskytnutou 

8*/o slevu

1501/1792500 Kartónový pořadač Ratibow 75mm modrý KS 1 0104610001157 37,72 Kč 45,64 Kč

1303/0209530 Pořadač 4-KR A4 PP-REC zelený KS £ 0104610001157 34,04 Kč 41,19 Kč

1303/4975200 Prezentační pořadač ESSELTE 4 ki. 30 mm - modrý KS 1 0104610001157 60,72 Kč 73,47 Kč

1306/0010200 Archivní box DG/01S A4/75 mm KS 1 0104620000753 13,80 Kč 16,70 Kč

1306/1002500 ESSELTE Magazm-Box otevřený/80mm modrý KS 1 0104620000676 18,40 KČ 22,26 Kč

1306/3001700 Krabicový pořadač HíT otevřený nátur (5 ks) BAL 5 0104620000676 52,44 Kč 63,45 Kč

1309/0020080 Zakl.obaJ U Euro závěs (2Sks) -150 mrč BAL 25 0104610001126 122,36 KČ 148,06 Kč

1309/2026000 Zakládací obal A4 V - ary (lOks) BAL 10 0104610000952 43,24 Kč 52,32 Kč

BAL 5 0104610000851 23,00 Kč 27,83 Kč

BAL 5 0104610000851 23,00 ice 27,83 Kč

1309/3006600 Spisovka s drukem FOLDERMATE A4 s chlopní, transp. KS 1 0104610000851 13,80 KČ 16,70 Kč

1309/4500200 Spisovka FOLDERMATE A4 modrá KS 1 0104610000130 11,04 KČ 13,36 Kč

1309/4640600 Spisovka FOLDERMATE DL (224xl24mm) transparentní KS 1 0104610000130 8,28 Kč 10,02 Kč

1310/2510051 Desky papírové 251 E 1 chlopeň žluté KS 1 0104610001359 2,58 Kč 3,12 Kč

1310/2510052 Desky papírové 251E 1 chkrpeil modré KS 1 0104610001359 2,58 Kč 3,12 Kč

1310/2510053 Desky papírové 251 E l chlopeň zelené KS 1 0104610001359 2,58 Kč 3,12 Kč

1310/2510054 Desky papírové 2SI E 1 chlopeň růžové KS i 0104610001359 2,58 Kč 3,12 Kč

1310/2530051 Desky papzové 253 E 3 ctKopné žluté KS 1 0104610001359 3,59 Kč 4,34 Kč

1310/2530052 Desky papírové 253 E 3 chlopně modré KS 1 0104610001359 3,59 Kč 4,34 Kč

1310/2530053 Desky papírové 253 E 3 chlopně zelené KS 1 0104610001359 3,59 Kč 4,34 KČ

1313/0550600 Katalogová kniha FOLDERMATE A4,10 foli, transp. KS 1 0104610000983 34,04 Kč 41,19 Kč

1313/0570600 Katalogová kniha FOLDERMATE A4.40 foli, transp. KS 1 0104610000983 66,24 KČ 80,15 Kč

1314/0213420 Desky PP Transparent 30mm zelené KS 1 0104610000130 46,92 Kč 56,77 Kč

1314/2586000 Spisové desky A4 PP Biadc & Wlite s gum., černá KS 1 0104610000130 39,56 Kč 45,64 Kč

1316/0104810 Datumovka TRODAT 4810 KS 1 0137085300012 124,20 Kč 150,28 Kč

1318/0127760 Bloček TARTAN 127x76mm žlutý KS 1 0104610000868 14,72 Kč 17,81 Kč

1318/2101700 Samoi.papír, záložky Stlck'n 50xl2 mm neon.barvy KS 1 0104610000868 20,24 KČ 24,49 KČ

1318/2114300 HOPAX Clearnote - samclep. bloček "šipky' 5x251. KS 1 0104610000868 34,% KČ 42,30 Kč

1318/6206840 Zábžka Post-it 684 Šipka Il,9x43,2/4x24ksšrpk BAL 4 0104610000868 132,48 Kč 160,30 Kč

1320/0201287 SeíivačKa NOVUSSTABIl, černá 24/6 KS 1 0104620000979 115,00 KČ 139,15 Kč

1320/0400026 Drátky NOVUS 24/6 (1000 ks) KS 1 0104610001380 10,12 KČ 12,25 KČ

1320/9898014 Kancelářská sada MAPED Essentlals Metal Set KS 1 0104620000979 139,84 Kč 154,73 Kč

Stojan na katalogy OFFICE tm.modrý KS 1 0104620000669 24,84 Kč 30,06 Kč

1323/3330000 Desky TITAN A4 uravzatelne s Klipem - černe KS 1 0104620000443 53,36 Kč 64,57 Kč

1324/1002100 Náplň do krabičky 9x9x5 cm bílé listy, nelep. KS 1 0104620000621 18,40 Kč 22,26 Kč

1325/2540010 Odpisová kniha A4 (151) KS 1 0104630000819 161,00 Kč 194,81 Kč

1327/7015000 Samolepicí papírové štítky 50x88 mm, bílá (435 ks) KS 1 0104630000770 495,88 Kč 600,01 Kč

1330/0215008 Obálka C6 obyčejná blá 80g - 50ks BAL 50 0104630000662 22,08 Kč 26,72 KČ

1331/1012043 BOBO pozn. bbk A5, ástý, lepený KS 1 0104630000578 23,92 Kč 28,94 Kč

1331/2430515 Blok 14054 A4 linkov. 50 listů KS & 0104630000617 16,56 Kč 20,04 Kč

Blok 15054 A5 Iinkovaný50 listů KS 1 0104630000578 4,60 Kč 5,57 Kč

1331/2430646 Blok 16054 A6 linkovaný 50 listů KS i 0104630000600 6,44 Kč 7,79 Kč

1331/4499035 Blok L etí Office AS, PP. Imk morky KS i 0104630000578 103,04 Kč 124,66 Kč

Příloha kobJ.Č. 42/46/467/02016 5810

cena za komoditu bez
DPH

Cena za komoditu včetně 
DPH

POL ORG Poznámka
Odkazy na 

obrázky

75,44 KČ 91,28 Kč 513900109 358100000000832 JfcTlZCkZÚC:

34,(M Kč 41,19 Kč 513900109 358100000000832 .1 vid me

60,72 Kč 73,47 Kč 513900109 358100000000832 Obrázek zde

138,00 Kč 166,98 Kč 513900109 358100000000832 Obrázek zde

36,80 Kč 44,53 Kč 513900109 358100000000832 Obrázek zde

0,00 Kč 0,00 Kč 513900109 358100000000832 příjem x 5ks Obrázek zde

122,36 KČ 148,06 KČ 513900109 358100000000832 Obrázek zde

43,24 Kč 52,32 Kč 513900109 358100000000832 příjem xl0ki> Oblázek zde

23,00 Kč 27,83 KČ 513900109 358100000000832 phjem x 5ks Obrázek-Zde

23,00 Kč 27,83 Kč 513900109 358100000000832 phjem x 5ks Obiazek. zde

27,60 Kč 33,40 Kč 513900109 358100000000832 Obrázek zde

44,16 KČ 53,43 Kč 513900109 358100000000832 Qbrázekzde

16,56 Kč 20,04 Kč 513900109 358100000000832 JI i '.'I J .

5,16 Kč 6,24 KČ 513900109 358100000000832 Obrázek zde

5,16 Kč 6,24 Kč 513900109 358100000000832 Qbiázekzde

5,16 Kč 6,24 Kč 513900109 358100000000832 :1 F ■

5,16 Kč 6,24 Kč 513900109 358100000000832 Obrázek zde

7,18 Kč 8,69 Kč 513900109 358100000000832 Oblázek zde

7,18 Kč 8,69 Kč 513900109 358100000000832 Jhnzek 2C ':

7,18 Kč 8,69 Kč 513900109 358100000000832 JťrirtHf

34,04 Kč 41,19 Kč 513900109 358100000000832 Obrázek zde

198,72 Kč 240,45 Kč 513900109 358100000000832 Obrázek zde

93,84 Kč 113,55 Kč 513900109 358100000000832 1 • u.-k n ■

79,12 Kč 95,74 Kč 513900109 358100000000832 Obr ázek zde

124,20 Kč 150,28 Kč 513900109 358100000000832 Oblázek mé

73,60 Kč 89,06 Kč 513900109 358100000000832 Obrázek, zde

20,24 Kč 24,49 KČ 513900109 358100000000832 Oblázek zde

69,92 Kč 84,60 KČ 513900109 358100000000832 Oblázek zde

397,44 Kč 480,90 Kč 513900109 358100000000832 Obrázek zde

115,00 Kč 139,15 Kč 513900109 358100000000832 Oblázek zde

10,12 KČ 12,25 KČ 513900109 358100000000832 oblázek zde

139,84 Kč 169,21 Kč 513900109 358100000000832 Qbiázekzde

49,68 Kč 60,11 Kč 513900109 358100000000832 Obrázek zde

160,08 Kč 193,70 Kč 513900109 358100000000832 Obrázek zde

55,20 Kč 66,79 Kč 513900109 358100000000832 Oblázek ale

322,00 Kč 389,62 Kč 513900109 358100000000832 Qbiázekzde

495,88 Kč 600,01 Kč 513900109 358100000000832 Obrázek zde

22,06 Kč 26,72 Kč 513900109 358100000000832 příjem x 50ks I i a :

47,84 Kč 57,89 Kč 513900109 3S8100000000832 nhiáznk ,rle

16,56 Kč 20,04 Kč 513900109 358100000000832 Obrázek zde

46,00 Kč 55,66 Kč 513900109 358100000000832 Ohiazek zc\c

6,44 Kč 7,79 Kč 513900109 358100000000832 Jb: úzck <oe

103,04 Kč 124,68 Kč 513900109 358100000000832



výdejce: activa spol, s.r-0 Příloha kob|.č. 42/46/467/02016 5810

Číslo rtoožl Popis zboží Jednotka
ks v

prodejní
jednotce

KČM

Cena bez 
DPH

po mřena o 
poskytnutou 

8% slevu

O^na^n* ^ 
DPM ponížena 
o poskytnutou . ,

Sestavu

cena za komoditu bez 
DPH

Cena za komoditu včetné 
DPH

POL ORG Poznfcnka
Odkazy na 

obrázky

1331/8020048 Chans blok A5 - náhrad. Vložka EKO linka (1001) KS 1 0104630000857 19,32 Kč 23.38 Kel 2 38,64 Kč 46,75 Kč 513900109 358100000000832 JfcTllCkZÚC:

1332/1928800 BOBO stolní blok A2.30 listí KS £ 0306666360600 134,32 Kč 162.53 k:| 4 537,28 Kč 650,11 Kč 513900109 358100000000832

1332/6120100 Stolní kaiendář 20M/15 - STOLNÍ BLOM2 30 listů KS 1 0306666360600 118,68 Kč 143.60 K 237,36 Kč 287,21 Kč 513900109 358100000000832 Qhrázek zde

1338/0010100 Zvlhčovač prstů s houbičkou KS 1 0104620000683 17,48 Kč -------------------- BE532EMM 358100000000832 Obrázek zcJe

Celkem: 10 141,86 Kč| 12 271,65 Kč|

NS. Materiál pořízen na základě kupní smlouvy

155610075.

cena bez DPH cena včetně DPH

10 141,86 Kč 12 271,65 KČ
- Kč 0,00 Kč

10 141,86 Kč 12 271,65 Kč

Prosím vyplnit pouze sloupec "K" [ počet ks nebo bal) ostatní se počítá.
Při tisku použit filtr ve sloupci "K" a odznačit prázdná políčka.

Žádám o vyplnění pouze růžově

podbarvených polí. Ostatní pole 

žádám neměnit a žádanku nijak 

________ neupravovat._______

Označeny produkty ze vzorového koše

Novinky katalogu 2015/2016 platného od
Ve slpoupci Q je odkaz na obrázky. Odkaz lze otevřít pouze

na PCs přístupem na internet___________________________

Žádanku prosím zasílejte v elektronické podobě Excel současně s

"Požadavkem", d/ečj. 40-2/2016-8201. V případě jakéhokoliv dotazu volejte

Katalog je k dispozici k zapůjčení na Agentuře služeb nebo lze 
nahlédnou na stránky dodavatele

Výdej papíru ze skladových zásob AS

Typ papíru
požadovaný počet 

bal.(lbal 5001)
Papír A4/80q 50
Papír A3/80g 10

Na základě čj. 71-26/2016*8201 bylo dnem 1.7.2016 zakázáno 
pořizovat standartní kancelářský papír A4/80g a A3/80g ze stávající 

smlouvy 155610075. Papír bude pořizován dle čj. 100-16/2016-3416. 
V současné době bude papír vydáván ze skladových zásob ASI.



výdejce: activa spol, s.r-0

Čisto rbožl Popis rboti Jednotka
ks v

prodejní
jednotce

KČM

Cena bez 
DPH

po mřena o 
poskytnutou

Cena včetně 
DPH ponížena 
□ poskytnutou 

••/o slevu

0016/1005030 PENTEL Energel Roler-náplň - modrá KS 1 0104610001311 25,76 Kč 31,17 Kč

3 0104610001311 19,32 Kč 23,38 Kč

0016/2067004 Náplň pro PILOT Fnxion {3 ks) - zelená BAL 3 0104610001311 94,76 Kč 114,66 Kč

0041/1050030 MT Pentel EnerGize - modrá KS 1 0104620000722 40,48 Kč 48,98 Kč

0063/1548040 Zvýrazňovač F-C Textlxrer 1548 - (4 ks) BAL 4 0104610000907 65,32 KČ 79,04 KČ

0063/1548070 Zvýrazňovač F-C Textlner 1548 - žlutý KS i 0104610001258 16,56 Kč 20,04 Kč

PILOT Fnxion - modry KS 1 0104620000272 6,44 KČ 7,79 Kč

0072/2064004 PILOT Fnxion - zelený KS 1 0104620000272 57,04 Kč 69,02 Kč

0072/7050120 PENTEL ENERGEL s uzávěrem , 0,7 mm - červená KS 1 0104610000914 50,60 Kč 61,23 Kč

0072/7050130 PENTEL ENERGEL s uzávěrem , 0,7 mm - modra KS 1 0104610000914 50,60 KČ 61,23 Kč

0072/7060300 PENTEL ENERGa 0,7 mm - modrá KS í 0104610000914 54,28 KČ 65,68 Kč

0073/4606002 CD/OVD/BD popisovač Centroper 4606, černý KS l 0104610000914 12,88 KČ 15,58 Kč

0074/8560040 Fipchart a:ačkcrvač CENTROPEN 8560- 4 ks BAL 4 0104659110043 35,88 Kč 43,41 Kč

0101/1100700 Lep-tyčinka KORES 20 gt. KS 1 0104610001272 28,52 Kč 34,51 Kč

Lepidlo KORES Glu Fix Transp. 50 ml KS 1 0104610001328 9,20 Kč 11,13 Kč

0103/3216380 Lepidlo HENKEL Roller P - kazeta KS 1 0104620000397 74,52 Kč 90,17 Kč

0112/7501340 Isolepa KORES 15mmx33m KS i 0104610000899 11,04 Kč 13,36 Kč

0151/3120250 Q CLEAN pytle na odpadky 120 1 (25 ks) BAL 25 0119304070018 84,64 Kč 102,41 Kč

0156/6321029 Pnnt etikety Plus 210 x 297mm 100 listů KS 1 0104630000770 183,08 Kč 221,53 Kč

0158/1123100 Plil* etikety 210x297 mm b9é lOOks BAL 100 0104630000770 239,20 Kč 289,43 KČ

0166/7811100 Kancelářské klipy - 25 mm (12ks) černé BAL 12 0104610001366 19,32 Kč 23,38 Kč

0166/7811200 Kancelářské klipy -19 mm (12ks) černé BAL 12 0104610001366 14,72 KČ 17,81 Kč

0166/7811300 Kancelářské klipy -15 mm (12ks) černé BAL 12 0104610001366 12,88 Kč 15,58 Kč

0173/5815010 Portfolio se zipem a 4krouřko\X)u mech. 26Qx45x200mm KS 1 0104610000130 293,48 Kč 355,11 Kč

0205/0100200 Fólie přední A4 transparent 0,15/100ks BAL 100 0104610001001 239,20 Kč 289,43 Kč

0205/0200201 Karton zadní bílý, leštěný 240g/10Q ks BAL 100 0104610001227 193,20 Kč 233,77 Kč

Laminovací kapsa A4/80 mfcr. 100 ks BAL 100 0104610001056 46,00 KČ 55,66 Kč

1309/1091000 Zakl.obal U A4 závěsný transpi(lOOks) BAL 100 0104610001126 53,36 Kč 64,57 Kč

1309/2167200 Zakl. obal L Economy - transp. (lOOks) BAL 100 0104610000952 127,88 Kč 154,73 Kč

1314/8460100 Aktovka FOLDERMATE A4, kouřCNá KS 1 0104610000130 72,68 KČ 87,94 KČ

1316/0104810 Datumovka TRODAT 4810 KS 1 0137085300012 124,20 KČ 150,28 KČ

1318/2101200 Samoi.bloček Stlckn kostka 76x76 mm,400 1, neon KS 1 0104610000868 54,28 Kč 65,68 Kč

1320/9898011 Kanoel.sada MAPED Advanced seSív,+dér. šedohnědá KS 1 0104620000979 155,48 Kč 188,13 Kč,

1321/0705070 Stojan na katalogy OFfICE -matně bitý KS 1 0104620000669 49,68 KČ 60,11 KČ

Stojan na katalogy OFFICE - tm.modrý KS 1 0104620000669 24,84 Kč 30,06 Kč

1321/0705100 Stojan na katalogy OFFICE ■ červený KS 1 0104620000669 49,68 Kč 60,11 KČ

1328/9499210 NŮřky MAPED Advanced Gel 21 cm, asymetr,, Bl KS 1 0062289209482 75,44 Kč 84,60 Kč

1328/9686110 NŮiky MAPED Expert Trtareum 21 am, asym., BL KS 1 0062289209482 155,48 Kč 188,13 Kč

1331/2408400 Záznamní kniha EURO A4, 80l<stú, linka KS 1 0104630000725 35,88 Kč 48,98 Kč

1331/2508400 Záznamní kniha EURO AS, SOlistů, linka KS 1 0104630000718 23,00 Kč 27,83 Kč

Charis blok A4 - náhrad. Vložka EKO linka (1001) KS 1 0104630000857 17,48 Kč 21,15 Kč

1331/8020048 Charis blok A5 - náhrad. Vložka EKO linka (1001) KS i 0104630000857 19,32 Kč 23,38 Kč

1331/8981010 Charis blok A5 XEPTER černý KS í 0104630000871 83,72 Kč 101,30 Kč

Příloha k obj.č. 42/46/4870/2016 5810

cena za komoditu bez 
DPH

Cena za komoditu včetně 
DPH

POL ORG Poznámka
Odkazy na 

obrázky

1 030,40 Kč 1 246,78 Kč 513900109 358100000000832 jljáZCkZÚC:

772,80 Kč 935,09 Kč 513900109 358100000000832 příjem x )t: -Vek w

473,80 Kč 573,30 Kč 513900109 358100000000832 příjem x 3 kb Obrázek zde

1 619,20 Kč 1 959,23 Kč 513900109 358100000000832 Obrázek zde

0,00 Kč 0,00 Kč 513900109 358100000000832 Obrázek zde

496,80 Kč 601,13 Kč 513900109 358100000000832 Obiazek zde

322,00 KČ 389,62 KČ 513900109 358100000000832 Obrázek zde

684,48 Kč 8 28,22 Kč 513900109 358100000000832 Oliiaiekide

253,00 Kč 306,13 Kč 513900109 358100000000832 Qbrázek-ak

607,20 Kč 734,71 Kč 513900109 358100000000832 Obrázek ale

1 628,40 Kč 1 970,36 Kč 513900109 358100000000832 Oblázek zde

257,60 Kč 311,70 Kč 513900109 358100000000832 Qbazekate

107,64 Kč 130,24 Kč 513900109 356100000000832 JI i .. I a .

855,60 Kč 1 035,28 Kč 513900109 358100000000832 Obrázek zde

92,00 Kč 111,32 Kč 513900109 358100000000832 ObfázelLzde

1 490,40 Kč 1 803,38 Kč 513900109 358100000000832 'i :1 i ■

110,40 Kč 133,58 Kč 513900109 358100000000832 Obrázek zde

338,56 Kč 409,66 Kč 5139C0109 358100000000832 QL:jzt:kzíii;

549,24 Kč 664,58 Kč 513900109 358100000000832 Jt'32Qk 2C':

717,60 Kč 868,30 Kč 513900109 358100000000832 .iťwkírie

193,20 Kč 233,77 Kč 513900109 358100000000832 příjem x 12ks jtiazekzdc

147,20 Kč 178,11 Kč 513900109 358100000000832 přijem x 12ks Obrázek zde

128,80 Kč 155,85 Kč 513900109 358100000000832 příjem x 12ks t"*** 1 ■:

3 228,28 Kč 3 906,22 Kč 513900109 358100000000832 Qbiazekzde

239,20 Kč 289,43 Kč 513900109 358100000000832 příjem xlOOks Obrázek n!e

193,20 Kč 233,77 Kč 513900109 358100000000832 příjem xlOOks Oblázek, zde

230,00 Kč 278,30 Kč 513900109 358100000000832 příjem x lOOks Ubazekait

266,80 Kč 322,83 Kč 513900109 358100000000832 Oblázek ale

639,40 Kč 773,67 Kč 513900109 358100000000832 příjem x lOOks Obrázek zde

218,04 Kč 263,83 Kč 513900109 358100000000832 Objá/ek ale

621,00 KČ 751,41 KČ 513900109 358100000000832 oblázek zde

1 085,60 Kč 1 313,58 Kč 513900109 358100000000832 Oblázek ztle

621,92 Kč 752,S2 Kč 513900109 358100000000832 Obrázek zde

149,04 KČ 180,34 Kč 513900109 358100000000832 Obiazek zde

124,20 KČ 150,28 Kč 513900109 358100000000832 Oblázek ztie

99,36 Kč 120,23 Kč 513900109 358100000000832 Qhrázekzde

754,40 Kč 912,82 Kč 513900109 358100000000832 Obrázek zde

932,88 Kč 1 128,78 KČ 513900109 358100000000832 Obrázek zde

1 435,20 Kč 1 736,59 Kč 513900109 3S8100000000832 rih,á«.k .a.

460,00 Kč 556,60 Kč 513900109 358100000000832 Obrázek zde

262,20 Kč 317,26 Kč 513900109 358100000000832 Obiazek zde

193,20 Kč 233,77 Kč 513900109 358100000000832 Qhrázek zde

418,60 Kč 506,51 Kč S13900109 358100000000832 Obirt/vk ale



A CTIVA SOOl. Příloha kobl.í. 42/46/4870/2016 5810

ČWo zboží Popit zboží
ks v

Jednotka prodejní 
jednotce

KČM —>-• .■SKUS
Počet
obj

ks/bal

cena za komoditu bez
DPH

Cena za komoditu v četné 
DPH

POL ORG

blok M XEPTER černý | KS | 1 | 0104630000888 36,80 Kč| 44,53 Kč 15 552,00 Kč 667,92 Kč 513900109| 358100000000832| |obiázekzde

Celkem: 588 25 600,84 Kč 30 977,02 Kč

Porizem/prevod materiálu na zaklade požadavku

NS. Materiál pořízen na základě kupní smlouvy

155610075.

cena bez DPH cena včetně DPH

25 600,84 Kč 30 977,02 Kč

• Kč 0,00 Kč

25 600,84 Kč 30 977,02 KČ

Prosím vyplnit pouze sloupec "K" ( počet ks nebo bal) ostatní se počítá.

Při tisku použít filtr ve sloupci "K" a odznačit prázdná políčka.

Označeny produkty ze vzorového koše
iky katalogu 2015/2016 platného od 1.6.2016________

1 slpoupci Q je odkaz na obrázky. Odkaz lze otevřít pouze

i PC s přístupem na internet

dám o vyplnění pouze růžové 

odbarvených polí. Ostatní pole 

dám neměnit a žádanku nijak

Zádanku prosím zasílejte v elektronické podobě Excel současně s 
"Požadavkem", dtečj. 40-2/2016-8201. V případě jakéhokoliv dotazu volejte

Katalog je k dispozici k zapůjčení na Agentuře služeb nebo lze 
nahlédnou na stránky dodavatele

Výdej papíru ze skladových zásob AS

Typ papíru
požadovaný počet 

bal.(lbal 5001)
Papír A4/80g 50
Papír A3/80g 10

Na základě čj. 71-26/2016-8201 bylo dnem 1.7.2016 zakázáno 
pořizovat standartní kancelářský papir A4/80g a A3/80g ze stávající 

smlouvy 155610075. Papír bude pořizován dle čj. 100-16/2016-3416. 
V současné době bude papír vydáván ze skladových zásob ASI.



výdejce: activa spol, sr-o Příloha k odjí. 42/46487/E//2016 5810

Čisto zboží Jednotka
ks v

prodejní
jednotce

KČM

Cena bez 
DPH

po mřena o 
poskytnutou 

6% slevu

Cena včetně 
DPH ponížena 
o poskytnutou 

8*/o slevu

Počet 
obj. 

ks/bel

cena za komoditu bez
DPH

Cena za komoditu včetně 
DPH

POL ORG Putnám ka
Odkazy na 

obrázky

0012/2391300 KT PILOT Acioball Be Greer, modrý KS 1 0104620000520 39,56 Kč 47,87 Kč 114 4 509,84 Kč 5 456,91 Kč 513900109 358100000000832 Obrázek zde

0012/2391302 KT PILOT Aaoball Be Greer, červený KS í 0104620000520 39,56 Kč 47,87 KČ 38 1 503,28 Kč 1 818,97 Kč 513900109 358100000000832

0012/7010440 KT PILOT Super Grlp • zelená KS 1 0104620000520 35,88 Kč 43,41 Kč 38 1 363,44 Kč 1649,76 Kč 513900109 358100000000832 jtiďzekzcc

0013/7000050 Kuličkové pero čtyřbarevné - moc barev KS 1 0104620000520 15,64 Kč 18,92 Kč 38 594,32 Kč 719,13 Kč 513900109 358100000000832 Qbtazek zde

0040/9280100 Tužka s pryži Korey iervenp/btó etfce HB ■ I2ks KS 12 0104610001025 45,08 KČ 51,21 Kč 38 1 713,04 Kč 2 072,78 Kč 513900109 358100000000832 l".|/.'k /!:!

0043/9511780 Pryž MAP6D Softy mini KS i 0104610001087 4,14 Kč 5,01 Kč 38 157,32 Kč 190,36 Kč 513900109 358100000000832 Obiazek zde

0062/2754100 2vyraz.Slabilo SWING COOL - (4 ks) BAL 4 0104610000907 92,92 Kč 112,43 Kč 38 3 530,96 Kč 4 272,46 Kč 513900109 358100000000832 OLiazekzde

0094/1445106 Korekční strojek PRÍTT ECO 4,2mm x8,5 m KS 1 0104620000599 51,52 Kč 62,34 Kč 51,52 Kč 62,34 Kč 513900109 358100000000832 Obiatekítio

0102/0000368 Lepidlo universální Herkules 130 g KS 1 0049876915351 35,88 Kč 43,41 Kč 2 726,88 KČ 3 299,52 Kč 513900109 358100000000832 OLrďzekzde

0102/6261000 Lepidlo PRITT Gama Fix 100 g KS 1 0104610001328 35,88 KČ 43,41 Kč 5 179,40 Kč 217,07 KČ 513900109 358100000000832 Obrázek /tle

1309/1091000 Zakl.obaJ U A4 závésny transp.(lOOks) BAL 100 0104610001126 53,36 KČ 64,57 KČ 76 4 055,36 Kč 4 906,99 Kč 513900109 358100000000832 Oblázek zde

1318/4007676 Bost-t 654-S 76x76 - žlutý silné lepicí,90 list KS 1 0104610000868 38,64 Kč 46,75 Kč 3 115,92 Kč 140,26 Kč 513900109 358100000000832 Qbrázekzste

1320/0201287 SeSfvačka NOVUS STABIL, černá 24/6 KS 1 0104620000979 115,00 Kč 139,15 Kč 34 3 910,00 Kč 4 731,10 Kč 513900109 358100000000832 ji i t i j •.

1320/0400026 drátky NOVUS 24/6 (1000 ks) KS 1 0104610001380 10,12 Kč 12,25 Kč U4 1 153,68 Kč 1 395,95 Kč 513900109 358100000000832 Obrázek zde

1501/0707400 PARKER ink-bombičky washabie blue omyvatelné 5ks BAL 5 0104610001304 61,64 Kč 74,58 Kč 5 369,84 Kč 447,51 Kč 513900109 358100000000832 QLrdzekzde

Celkem: 657 25 934,80 Kč 31 381,11 Kč

Porizeni/prevod materiálu na zakladě požadavku 
NS. Materiál pořízen na základě kupní smlouvy

155610075.

cena bez DPH cena včetně DPH

25934,80 Kč 31 381,11 Kč
Kč 0,00 Kč

25 934,80 Kč 31 381,11Kč

Prosím vyplnit pouze sloupec "K" ( počet ks nebo bal) ostatní se počítá.
Při tisku použit filtr ve sloupci "K" a odznačit prázdná políčka.

Zádanku prosím zasílejte v elektronické podobě Excel současně s 
"Požadavkem", dle Čj. 40-2/2016-8201. V případě jakéhokoliv dotazu volejte

m

Katalog je k dispozici k zapůjčení na Agentuře služeb nebo lze 
nahlédnou na stránky dodavatele

V vdej papíru ze skladových zásob AS

Typ papíru
požadovaný počet 

bal.(lbal 5001)
Papír A4/80q 50
Papír A3/80g 5

Označeny produkty ze vzorového koše Žádám o vyplnční pouze rfižove Na základě čj. 71-26/2016-8201 bylo dnem 1.7.2016 zakázáno

Novinky katalogu 2015/2016 platného od 1.6.2016 podbarvených polí. Ostatní pole pořizovat standartní kancelářský papír A4/80g a A3/80g ze stávající
Ve slpoupci Q je odkaz na obrázky. Odkaz lze otevřít pouze 

na PC s přístupem na internet

žádám neměnit a žádanku nijak 

________neupravovat.________

smlouvy 155610075. Papír bude pořizován dle čj. 100-16/2016-3416. 

V současné době bude papír vvdáván ze skladových zásob ASI.



výdejce: activa spol, s,r-0 Příloha kObj.č. 42/46/487/F/2016 5810

0164/00001
w — Jednotka

ks v
prodejní
jednotce

KČM

Cena bez 
DPH

po mřena o 
poskytnutou

Cnna včetně 
DPH ponížena 
o poskytnutou 

8*/o slevu

Počet
obj.

lze / Kal

cena za komoditu bez
DPH

Cena za komoditu včetně 
DPH POL ORG Poznámka

Odkazy na 
obrázky

0012/2391300 KT PILOT Acroball Be Green, modrý KS 1 0104620000520 39,56 Kč 47,87 Kč 39,56 Kč 47,87 Kč 513900109 358100000000832 ..'tú;'.'. Lad:

0012/2411370 KT Fater-Castell Póly Balí XB, Halová KS £ 0104620000520 81,88 Kč 99,07 KČ 81,88 Kč 99,07 Kč 513900109 358100000000832

0012/2411640 KT Faber-Castell Póly Balí XB, limetková KS 1 0104620000520 81,88 Kč 99,07 Kč 81,88 Kč 99,07 Kč 513900109 358100000000832

0012/3180410 Slabilo, kuličková tužka Maiathon - modrá KS 1 0104620000520 16,56 Kč 20,04 Kč 248,40 Kč 300,56 Kč 513900109 358100000000832 Obrázek zde

0012/3180460 StabHo, kuličková tužka Marathor černá KS 1 0104620000520 16,56 KČ 20,04 Kč 99,36 Kč 120,23 Kč 513900109 358100000000832 Obrázek zde

0012/3506010 KT Metal Soft Pen • modrá KS i 0104620000520 34,04 Kč 41,19 Kč 34,01 Kč 41,19 Kč 513900109 358100000000832 Obiazek zde

0012/3506020 KT Hefal Soft Pen - černá KS 1 0104620000520 34,04 KČ 41,19 Kč 34,04 KČ 41,19 KČ 513900109 358100000000832 OLiazek zde

0012/3506030 KT Metal Soft Pen - červené KS 1 0104620000520 34,04 KČ 41,19 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 513900109 358100000000832 Obiazek zde

0012/7010400 KT PILOT Super Grlp * červená KS 1 0104620000520 35,88 Kč 43,41 Kč 430,56 Kč 520,98 KČ 513900109 358100000000832 Obrizek-zUe

0012/7010410 KT PILOT Super Grlp • černá KS 1 0104620000520 35,88 KČ 43,41 Kč 717,60 Kč 868,30 Kč 513900109 358100000000832 Obrázek zde

0012/7010420 KT PILOT Super Grlp - modrá KS í 0104620000520 35,88 KČ 43,41 Kč 2 116,92 Kč 2 561,47 Kč 513900109 358100000000832 Oblázek zde

0012/7010440 KT pilot Super Grlp - zelené KS l 0104620000520 35,88 Kč 43,41 KČ 861,12 Kč 1041,96 Kč 513900109 358100000000832 Qbázekztte

0013/7000050 Kufcčkové pero čtyřbarevné ■ mix barev KS 1 0104620000520 15,64 Kč 18,92 Kč 15,64 Kč 18,92 Kč 513900109 358100000000832 JI i i.k zi -

0016/2603030 Náplň pro PILOT Super Grip - modrá KS 1 0104610001311 16,56 Kč 20,04 KČ 496,80 Kč 601,13 Kč 513900109 358100000000832 Obrázek zde

0016/2604002 Náplň pro PILOT G-l • červená KS 1 0104610001311 23,92 Kč 28,94 Kč 95,68 Kč 115,77 Kč 513900109 358100000000832 ObfázelLzde

0026/8633160 Mapové Špendlíky (100 ks) BAL 100 0104610001373 45,08 Kč 54,55 Kč 45,08 Kč 54,55 Kč 513900109 358100000000832 't :1 k ■< '
0026/9321620 Sponky Maped barevné 30nm BAL 100 0104610001467 18,40 Kč 22,26 Kč 18,40 Kč 22,26 Kč 513900109 358100000000832 Obrázek zde

0026/9351100 Gumičky MAPED barevné (50 o) KS 1 0161486760106 24,84 Kč 30,06 Kč 24,84 Kč 30,06 Kč 513900109 358100000000832 QL:jzt:kzíii;

0026/9351101 Gumičky MAPED barevné (lOOg) KS 1 0161486760106 34,96 Kč 42,30 Kč 34,96 Kč 42,30 Kč 513900109 358100000000832 -)b' 3ZOk ZC ':
[OO4O/857OC0G OA drevéna nitka s prví' L2ks BAL 12 0104610001025 11,04 KČ 13,36 KČ 11,04 KČ 13,36 Kč 513900109 358100000000832 jťazekzrie

0041/0556502 Mlkrotužka Micro 0,5 mm - assort KS 1 0104620000722 9,20 Kč 11,13 Kč 110,40 Kč 133,58 Kč 513900109 358100000000832 Obiazek zde

0041/0770540 MT ROTRING Tikky Cdor 0,5 mm - červená KS 1 0104620000722 54,28 KČ 65,68 Kč 54,28 Kč 65,68 Kč 513900109 358100000000832 Obrázek zde

0041/0770550 MT ROTRING Tikky Coior 0,5 mm - černá KS 1 0104620000722 54,28 Kč 65,68 Kč 54,28 Kč 65,68 Kč 513900109 358100000000832 I ' j„.k i :

0041/1339000 Mkrotužka Faber-Castell Gnp Matic 0,7 mm -assort KS 1 0104620000722 28,52 Kč 34,51 Kč 313,72 Kč 379,60 Kč 513900109 358100000000832 Obi azek zde

0041/3011002 MT PILOT Super Grip 0,5 mm černá KS 1 0104620000722 38,64 Kč 53,43 Kč 77,28 Kč 93,51 Kč 513900109 358100000000832 Obrázek n'.f

0042/0120500 TuteF-C 0,5 mm HB KS 1 0104610000921 12,88 Kč 15,58 Kč 193,20 Kč 233,77 Kč 513900109 358100000000832 Obrázek zde

0042/0120700 Tuha F-C 0,7 mm HB KS 1 0104610000921 12,88 KČ 15,58 Kč 90,16 Kč 109,09 Kč 513900109 358100000000832 Obrázek zde

0042/7005000 Tuha PENTEL 0,5 mm KS 1 0104610000921 21,16 Kč 25,60 Kč 63,48 Kč 76,81 KČ 513900109 358100000000832 Obrázek zde

0043/4020100 Pryž Kores Eraser KE20 - velká KS 1 0104610001087 8,28 Kč 10,02 Kč 8,28 Kč 10,02 Kč 513900109 358100000000832 Obrázek zde

0043/4020200 Prví Kores Eraser KE20 - velké, černá KS 1 0104610001087 8,28 Kč 10,02 KČ 8,28 Kč 10,02 KČ 513900109 358100000000832 Obiazek zde

0043/7082200 Pryž F-C Vinyl na tužku , inkoust KS 1 0104610001087 13,80 KČ 16,70 Kč ij 69,00 KČ 83,49 KČ 513900109 358100000000832 oblázek zde

0062/2322030 Tvýrazňovač CENTROPEN 2322 - (3 ks) BAL 3 0104610000907 30,36 Kč 36,74 Kč 60,72 Kč 73,47 Kč 513900109 358100000000832 Obiázekzde

Zvýrazňovač CENTROPEN 2822 - (4 ks BAL 4 0104610000907 9,20 Kč 11,13 Kč 64,40 Kč 77,92 Kč 513900109 358100000000832 Obrázek zde

0062/8552040 Zvýrazňovač CENTROPEN 8552 - (4 ks) BAL 4 0104610000907 51,52 Kč 62,34 Kč 412,16 Kč 498,71 KČ 513900109 358100000000832 Obiazek zde

0062/8722040 Zvýrazňovač CENTROPEN 8722 • (4 ks) BAL 4 0104610000907 37,72 Kč 45,64 Kč 37,72 Kč 45,64 Kč 513900109 358100000000832 Oblázek zde

0062/8722060 Zvýrazňovač CENTROPEN 8722 - (6 ks) BAL 6 0104610000907 57,04 Kč 69,02 KČ 570,40 Kč 690,18 Kč 513900109 358100000000832 Obiázekzde

POWER-zvýrazňovač - žlutý KS 1 0104610001258 4,60 Kč 5,57 Kč t 4,60 Kč 5,57 Kč 513900109 358100000000832 Obrázek zde

POWER zvýrazňovač ■ zelený KS 1 0104610001258 4,60 Kč 5,57 Kč i 4,60 Kč 5,57 KČ 513900109 358100000000832 Obrázek zde

POWER-zvýrazňovač oranžový KS 1 01046100012S8 4,60 Kč 5,57 Kč 4,60 Kč 5,57 Kč 513900109 358100000000832 nhráxel zde

0071/2811004 Mikrofix CENTROPEN 2811 0,3 mm-červený KS & 0104610000945 7,36 Kč 8,91 Kč Z 14,72 Kč 17,81 Kč 513900109 358100000000832 Obrázek zde

0071/2811010 Mkrofix CENTROPEN 2811 0,3 mm zelený KS 1 0104610000945 7,36 Kč 8,91 Kč 2 14,72 Kč 17,81 Kč 513900109 358100000000832 Obiazek zde

0071/2811012 Mfcrofix CENTROPEN 2811 0,3 mm-černý KS i 0104610000945 7,36 Kč 8,91 Kč 2 14,72 Kč 17,81 Kč 513900109 358100000000832 OLaxckzde
0071/4651040 Liner Centropen 4651 - souprava 4 ks BAL 4 0104610000109 33,12 Kč 40,08 Kč 1 66,24 Kč 80,15 Kč 513900109 358100000000832 Obřízek zde



výdejce: activa spol, s.r-0

0164/00001
06

Popit zboíi Jednotka
ks v

prodejní
jednotce

KČM

Cena bez 
DPH

ponížena o 
poskytnutou 

8®/o slevu

Cena včetně 
DPH ponížena 
o poskytnutou 

S*/o slevu

0072/0109700 PENAC gelové pero - modré KS 1 0104620000272 23,00 Kč 27,83 Kč

0072/1831020 Popisovač Schneider One Hybrid C 0,3mm, červený KS £ 0104610000914 33,12 Kč 40,08 Kč

0072/1831030 Popisovač Schneider One Hybrid C 0,3mm, modry KS 1 0104610000914 33,12 Kč 40,08 Kč

0072/1832010 Popisovač Schneder One Hybrid C 0,5mm, černý KS 1 0104610000914 33,12 Kč 40,08 Kč

0072/2050661 CEX, kuličkový getový popisovač modrý KS 1 0104620000272 9,20 KČ 11,13 Kč

0072/2605006 Popisovač PILOT G-2 - tm. modrý KS i 0104610000914 41.4D Kč 50,09 Kč

0073/0151399 Perm.popis. F-C na fólie F-0,7mm-černý KS 1 0104610000914 22,06 Kč 26,72 Kč

0074/1300300 Popis. SCHNEIDER 130 Perm. - modrý KS 1 0104610000914 12,80 Kč 15,49 Kč

0074/1300400 Popis. SCHNEIDER 130 Per m. • zelený KS 1 0104610000914 12,80 ICč 15,49 Kč

0074/2210500 Permanentní popisovač Kores, tenký hrot Mzeleny KS 1 0104610000914 8,80 KČ 10,65 Kč

0074/2210700 Permanentní popisovač Kores, tenký hrot M-červeny KS í 0104610000914 8,80 KČ 10,65 Kč

0074/2846004 Perm lih.značkovač CENTROPEN 2846, 1 mm - černý KS l 0104610000914 5,52 Kč 6,68 Kč

0075/2086300 Set KORES na bílé tabule,4ks popisovači! ♦ houbička BAL 4 0104659110043 88,32 Kč 106,87 Kč

0075/2300099 Popisovač na tabule POWER 230-souprava (4 ks) BAL 4 0104659110043 29,44 Kč 35/62 Kč

0075/5979050 Popisovač na WB PILOT v Board Master sada sks BAL 5 0104659110043 182,84 Kč 197,04 Kč

0086/9183224 Pastelky trojboké MAPED Cotor' Peps 24 ks, BL BAL 24 0104610001102 78,20 Kč 94,62 Kč

0086/9832016 Pastelky MAPED Cotor Peps Metal Box 24 ks BAL 24 0104610001102 145,36 Kč 175,89 Kč

0092/7379406 Staples, opravný lak v tužce, 12ml KS 1 0104610001265 28,52 Kč 34,51 Kč

0094/0300000 Jednorázový korekční strojek OA 5mm x 8m KS 1 0104620000599 25,76 Kč 31,17 Kč

0094/8020000 Korekční strojek Pilot Begreen 4,2mm x 6m KS 1 0104620000599 60,72 KČ 73,47 KČ

0094/8021000 Náhr. náplň Pilot Begreen 4.2 mm x 6m KS 1 0104620000599 35,88 Kč 43,41 Kč

0101/1100100 Lep.tyčinka KORES 8gr. KS 1 0104610001272 15,64 Kč 18,92 Kč

0101/1100200 Lep.tyčinka KORES 15 gr. KS 1 0104610001272 23,00 Kč 27,83 Kč

0101/1100300 Lep.tyčinka KORES 40 gr. KS 1 0104610001272 42,32 Kč 51,21 Kč

0101/1100700 Lep.tyčinka KORES 20 gr. KS i 0104610001272 28,52 Kč 34,51 Kč

0101/5702800 Lepicí tyánka TESÁ EcoLogo 40g. KS 1 0104610001272 46,92 Kč 56,77 Kč

0101/7061200 Lep.tyčinka PRITT 20g KS 1 0104610001272 28,52 KČ 34,51 Kč

0102/1110100 Lepidlo KORES Pověr Glue - 3 gr.vteř. KS 1 0299223502107 24,84 Kč 31,17 Kč

0102/1186040 Lepidlo Chemopnén Extrém 50ml KS 1 0062289209451 43,24 Kč 52,32 Kč

0102/1187040 Lepidlo Chemoprén Univerzál 50ml KS 1 0062289209451 41,40 KČ 50,09 Kč

0102/7562955 Lepidlo vteřinové Loctlte SOS Repair l,5g KS 1 0299223502107 20,24 KČ 24,49 KČ

0111/7501210 Isolepa KORES ISmrrKlOm KS 1 0104610000899 5,06 Kč 6,12 Kč

0111/7501240 Isolepa KORES lýmmxlOm KS £ 0104610000899 5,52 Kč 6,68 Kč

0111/7970270 0A popisovatelná samolepici páska I9mmx3 3m KS 1 0104610000899 16,56 Kč 20,04 Kč

0114/3053820 Nehlučná bal. páska Scotch 305 transp. 50mm x 66m KS 1 0104610000899 34,04 Kč 41,19 Kč

0114/4000200 Bal.páska SCOTCH 25 mm x 66 m - transparent KS 1 0104610000899 20,24 Kč 24.49KČ

0114/4280010 Balicí páska TESÁ Standard 48 * 66 hnédá KS 1 0104610000899 27,60 Kč 33,40 Kč

0114/4307700 Bal.páska TARTAN 38 mm x 66 m ■ transparent KS 1 0104610000899 25,76 Kč 31,17 KČ

0114/8307800 Bal.páska TARTAN 38 mm x 66 m - hnědá KS 1 0104610000899 25,76 Kč 31,17 Kč

0114/4371030 Bal.páska SCOTCH 50mmx66m hnédá KS & 0104610000899 30,36 Kč 36,74 Kč

0114/4371080 Bal. páska SCOTCH 50mm x 66m trans KS 1 0104610000899 30,36 Kč 36,74 Kč

mmm Papírová páska lepcí 3cm x 25m KS i 0301111400021 4,60 Kč 5,57 Kč

|o 146/9503700 | Ořezávátko MAPED Gala ctíc, mix barev KS i 0104620000582 23,00 Kč 27,83 Kč

pfíloha kObj.č. 42/W487/F/2016 5810

cena za komoditu bez
DPH

Cena za komoditu včetně 
DPH POl ORG Poznámka

Odkazy na 
obrázky

46,00 Kč 55,66 Kč 513900109 358100000000832 JfcTlžCkZÚC:

33,12 Kč 40,08 KČ 513900109 358100000000832 **>

33,12 Kč 40,08 Kč 513900109 358100000000832 Obrázek zde

33,12 Kč 40,08 Kč 513900109 358100000000832 Obiazek zde

18,40 Kč 22,26 Kč 513900109 358100000000832 Obrázek zde

41,40 Kč 50,09 Kč 513900109 358100000000832 Obiazek zde

44,16 KČ 53,43 KČ 513900109 358100000000832 OLiďzek zde

12,80 Kč 15,49 Kč 513900109 358100000000832 Obiazek zde

12,80 Kč 15,49 KČ 513900109 358100000000832 abrázekzkle

8,80 Kč 10,65 Kč 513900109 358100000000832 Obiazek zde

8,80 Kč 10,65 KČ 513900109 358100000000832 Oblázek zde

44,16 KČ 53,43 Kč 513900109 358100000000832 Qbrázekzde

0,00 Kč 0,00 Kč 513900109 358100000000832 JI i i. k j •_

58,88 Kč 71,24 KČ 513900109 358100000000832 Obrázek zde

651,36 Kč 788,15 Kč 513900109 358100000000832 Obfázelczde

312,80 Kč 378,49 Kč 513900109 358100000000832 i| :1 -í ■

436,08 Kč 527,66 Kč 513900109 358100000000832 Oblázek zde

28,52 Kč 34,51 Kč 5139C0109 358100000000832 OL: jzck ztiž

2S,76 Kč 31,17 Kč 513900109 358100000000832 JhnZOh 2C':

60,72 Kč 73,47 Kč 513900109 358100000000832 jťazekzrie

71,76 Kč 86,83 Kč 513900109 358100000000832 Obiazek zde

15,64 Kč 18,92 Kč 513900109 358100000000832 Obrázek zde

138,00 Kč 166,98 Kč 513900109 358100000000832 t' -j/..k n ■

253,92 Kč 307,24 Kč 513900109 358100000000832 Obi azek zde

370,76 Kč 448,62 Kč 513900109 358100000000832 Oblázek zde

93,84 Kč 113,55 Kč 513900109 358100000000832 Oblázek zde

57,04 Kč 69,02 KČ 513900109 358100000000832 Olaázek zde

74,52 Kč 90,17 KČ 513900109 358100000000832 Oblázek zde

43,24 Kč 52,32 Kč 513900109 358100000000832 Obrázek zde

41,40 KČ 50,09 KČ 513900109 358100000000832 Objazek zde

60,72 KČ 73,47 KČ 513900109 358100000000832 oblázek zde

10,12 Kč 12,25 Kč 513900109 358100000000832 Oblázek zde

27,60 Kč 33,40 Kč 513900109 358100000000832 Obrázek zde

16,56 Kč 20,04 Kč 513900109 358100000000832 Obiazek zde

34,04 KČ 41,19 Kč 513900109 358100000000832 Oblázek zde

20,24 Kč 24,49 Kč 513900109 358100000000832 Obrázek zde

27,60 Kč 33,40 Kč 513900109 358100000000832 Obrázek zde

0,00 Kč 0,00 Kč 513900109 358100000000832 Obrázek zde

25,76 Kč 31,17 Kč 513900109 3S8100000000832

30,36 Kč 36,74 Kč 513900109 358100000000832 Obrázek zde

60,72 Kč 73,47 Kč 513900109 358100000000832 Obiazek zde

92,00 Kč 111,32 Kč 513900109 358100000000832 OLazckzde

23,00 Kč 27,83 Kč 513900109 358100000000832 Obiazek zde



e: ACTIVA SIOl, ž.r.Q Příloha kObj.č. 42/46/487/F/2016 5810

□164/00001
06

Popit zboží Jednotka
ks v

prodejní
jednotce

KČM

Cena bez 
DPH

pomřana o 
poskytnutou 

8°,-o slevo

Cana včetné 
DPH ponížena 
o poskytnutou 

S*/o slevu

Počet
obj.

1, * / KolKS/tMI

cena za komoditu bez
DPH

Cena za komoditu včetně 
DPH POL ORG Poznámka

Odkazy na 
obrázky

0146/9534754 Ořezávátko MAPEO I gloo jednod., pravák, mix barev KS 1 0104620000582 12,88 KČ 15,58 Kč 12,88 Kč 15,58 Kč 513900109 358100000000832 JfcTl/CkZÚC:

0151/1030600 ALLIFIX - pytle na odp. 60 1 (30kt) BAL 30 0119304070018 30,36 Kč 36,74 Kč 151,80 Kč 183,68 KČ 513900109 358100000000832 ,| VrU w

0156/0893601 Tab.etikety 89x36,1 mm bíé-l.ř 25 list KS 1 0104630000770 63,48 Kč 76,81 Kč 190,44 Kč 230,43 Kč 513900109 358100000000832 Obrázek zde

0156/2300019 Samolepící etikety - 27x15 mm -10 listů KS 1 0104630000770 14,72 Kč 17,81 Kč 44,16 Kč 53,43 Kč 513900109 358100000000832 Obrázek zde

0156/2300027 Samolepicí etikety - 34x21mm-10 listS KS 1 0104630000770 14,72 KČ 17,81 Kč 14,72 Kč 17,81 Kč 513900109 358100000000832 Obrázek zde

0157/1045016 Trqjúhelnk s ryskou 45°/16 cm KS i 0090229110178 11,M Kč 13,36 Kč 33,12 Kč 40,08 Kč 513900109 358100000000832 Obiazek zde

0157/9027900 Pravítko MAPED Twist- n Fte)T 30 cm, BL KS 1 0104610001241 19,32 KČ 23,38 Kč > 19,32 KČ 23,38 KČ 513900109 358100000000832 Oblázek zde

0158/0258162 Adresní InkJet etikety Zweckform 99,1x33,9 mm KS 1 0104630000770 311,88 Kč 377,37 Kč 311,88 Kč 377,37 Kč 513900109 358100000000832 Obrázek zde

0158/0302100 Pnnt etikety 52,5x21,2 mm bílá lOOks BAL 100 0104630000770 239,20 Kč 289,43 Kč 239,20 Kč 289,43 KČ 513900109 358100000000832 abrázek-Zde

0164/2400102 ČIstId utěrky na PC KS 1 0070691005415 87,40 KČ 105,75 Kč 1 87,40 Kč 105,75 Kč 513900109 358100000000832 Obrázek zde

0164/2400111 Člstia utěrky na TFT,LCD, TV (lOOks) BAL 100 0070691005415 63,48 KČ 76,81 Kč ; 63,48 Kč 76,81 Kč 513900109 358100000000832 Oblázek zde

0164/2400119 Tyonky na dštěni klávesnic STO - lOks BAL 10 0070691005415 L 14,08 KČ 138,04 Kč 1 114,08 KČ 138,04 Kč 513900109 358100000000832 Obrázekztle

0165/4701010 Magnet DURABLE 15 mm (8 ks) íemý BAL 8 0019058549098 46,92 Kč 56,77 Kč 1 46,92 Kč 56,77 Kč 513900109 358100000000832 příjem x 8ks JI i i. k j .

0168/0300101 Magnetická tabule 60x40 cm dřev.rám KS 1 0062014251821 192,28 Kč 232,66 Kč i 192,28 Kč 232,66 Kč 513700109 358100000000832 Obrázek zde

0190/0050000 Molourr lutový 500x2, 200 gr KS 1 0119304041951 35,88 Kč 43,41 Kč 2 71,76 Kč 86,83 Kč 513900109 358100000000832 ObfázeÍLzde
[o 190/0076000 Motouz polyprop. 7800/Z, 250 gr KS 1 0099442120052 6,44 Kč 7,79 KČ í 19,32 Kč 23,38 Kč 513900109 358100000000832 . 1 jj.I :<..

: Bezpečnostní riflí SECUNORM 175 KS 1 0104620000645 100,28 Kč 12134 Kč 3 0,00 Kč 0,00 Kč 513900109 358100000000832 Oblázek zde

0190/1750011 Náhradní čepele pro nčž Secunorm 175 (10 ks) BAL 10 0118809132164 92,92 Kč 112,43 Kč 0 0,00 Kč 0,00 Kč 5139C0109 358100000000832 příjem x lOks QLiJZckzLii;
las/aogw Laminovací kapsa A4/80 már. 100 ks BAL 100 0104610001056 46,00 KČ 55,66 Kč 1 46,00 Kč 55,66 Kč 513900109 358100000000832 příjem x lOOks JhnZOh 2C ':

Poř.pákový A4 Mramor 70 mm žlutý KS 1 0104610001157 13,80 KČ 16.70 KČ 13,80 Kč 16,70 Kč 513900109 358100000000832 jťazekzrie

1303/4975300 Prezentační pořadač E5SELTE 4 kr. 30 mm - černý KS 1 0104610001157 60,72 Kč 73,47 Kč 60,72 Kč 73,47 Kč 513900109 358100000000832 OLiazek zde

1308/4185062 Desky s kípem Lati WOW, PP, fialová KS 1 0104610000983 45,08 KČ 54,55 Kč mm 90,16 Kč 109,09 Kč 513900109 358100000000832 Obrázek zde

1308/8098000 Závěsný díl pro archivaci ARCHIVF1X lOks BAL 10 0104620000568 72,68 Kč 87,94 Kč 72,68 Kč 87,94 Kč 513900109 358100000000832 l '-ir.*k i :

1309/1091000 Zakl.obal U A4 závěsný transpi(lOOks) BAL 100 0104610001126 53,56 Kč 64,57 Kč 214,24 Kč 259,23 Kč 513900109 358100000000832 Obiazek zde

1309/1732500 Desky E5SELTE s vnitřní kapsou barevné- 5 ks BAL 5 0104610000844 94,76 Kč 114,66 Kč 94,76 Kč 114,66 Kč 513900109 358100000000832 příjem x 5ks Obrázek žíle

1309/2005000 Vývěsný obal A4 (25 ks) BAL 25 0104610000952 195,96 Kč 237,11 Kč 195,96 Kč 237,11 Kč 513900109 358100000000832 příjem x25ks Oblázek, zde

1309/2220540 Obal na doklady L s okénkem zelený 10 ks BAL 10 0104610000952 63,48 KČ 76,81 Kč 126,96 Kč 153,62 KČ 513900109 358100000000832 příjem x lOOks Obrázek zdt

BAL 5 0104610000851 23,00 Kč 27,83 Kč 23,00 Kč 27,83 KČ 513900109 358100000000832 příjem x 5ks Oblázek zde

BAL 5 0104610000851 23,00 Kč 27,83 Kč 23,00 Kč 27,83 Kč 513900109 358100000000832 příjem x 5ks Obrázek zde

1309/2364000 00a ka dl plastová s drukem - červená (5ks) BAL 5 0104610000851 42,32 Kč 51,21 Kč 42,32 Kč 51,21 Kč 513900109 358100000000832 příjem x 5k$ Objazek zcle

1309/3005200 Sprsovka s drukem FOLDERMATE A4, modrá KS 1 0104610000851 10,12 KČ 12,25 KČ 10,12 KČ 12,25 KČ 513900109 358100000000832 obrázek zde

1309/3005500 Spísovka s drukem fOLDERMATE M, červená KS 1 0104610000851 10,12 Kč 12,25 Kč 10,12 Kč 12,25 Kč 513900109 358100000000832 Oblázek zde

Zakl.obal U A4 závěsný transp-sklovký (lOOks) BAL 100 0104610001126 18,40 Kč 22,26 Kč, 73,60 Kč 89,06 Kč 513900109 358100000000832 Obrázek zde

Desky papírové 250 E bez dilop. rrodré KS 1 0104610001359 2,67 Kč 2,89 KČ 266,00 Kč 321,86 Kč 513900109 358100000000832 Obiazek zde

Desky papírové 250 E bez chlop. zetené KS 1 0104610001359 0,92 Kč 1,11 Kč 92,00 Kč 111,32 Kč 513900109 358100000000832 Obrázek zde

1310/2510051 Desky papírové 251 E 1 chlopeň žluté KS 1 0104610001359 2,58 Kč J 1 io 25,80 Kč 31,22 Kč 513900109 358100000000832 Obrázek zde

1314/6240240 Aktovka ESSELTE Vivida 12 kapes ■ černá KS 1 0104610000130 235,52 Kč 284,98 Kč ± 235,52 Kč 284,98 Kč 513900109 358100000000832 Obrázek zde

1314/6300500 Třfchlopňové desky s gumou CoíorOffice modré KS 1 0104610000130 22,08 Kč 26,72 KČ 88,32 Kč 106,87 Kč 513900109 358100000000832 Obrázek zde

1316/0101810 Datumovka TRODAT 4810 KS 1 0137085300012 124,20 Kč 150.28 Kč 124,20 Kč 150,28 Kč 513900109 358100000000832 nh,á,.k

1317/8983020 Vizkkář na 80 ks XEFTER bordeaux KS & 0104620000258 46,92 Kč 56,77 Kč i 46.92 Kč 56,77 Kč 513900109 358100000000832 Obrázek zde

1318/2107200 Samoi.Stlc'n kostka 76x76 mm,pastel žlutý (400 l) KS 1 0104610000868 47,84 Kč 57,89 Kč i 47,84 Kč 57,89 Kč 513900109 358100000000832 Obiazek zde

1318/2120500 HOPAX SnCKN samolep. btačky 50x20mm, 4x50lst8 KS i 0104610000868 47,84 Kč 57,89 Kč i 47,84 Kč 57,89 Kč 513900109 358100000000832 jLiizekzc;

1318/4708670 Bloček KORES 75 x 75 mm / 100 L neon žlutý KS i 0104610000868 15,64 Kč 21,15 Kč 2 31,28 Kč 37,85 Kč 513900109 358100000000832 Obrázek zde



výdejce: activa spol, s.r-0 Příloha k Obj.f. 42/46/487/172016 5810

0164/00001
06

Popit rbcii Jednotka
ks v

prodejní
jednotce

KČM

Cena bez 
DPH

po mžena o 
poskytnutou 

8®/o slevu

Cena včetně 
DPH ponížena 
o poskytnutou 

8*7ó slevu

Počet 
obj. 

ks/bel

cena za komoditu bez
DPH

Cena za komoditu včetně 
DPH

POL ORG Poznámka
Odkazy na 

obrázky

1318/5092240 ňast-it 653 38x51mm (3ks) - žlutý BAL 3 0104610000868 96,00 Kč 55,66 Kč 1 46,00 Kč 55,66 Kč 513900109 358100000000832 příjem x 3ks Obrázek zde

1318/6119510 Samolepicí proužky NOKI, 5 barev, 12x45 nim BAL S 0104610000868 17,98 Kč 21,15 Kč 4 69,92 Kč 84,60 KČ 513900109 358100000000832 Obrázek zdt

1318/9000010 Bloček KORES 75 x 75 mm / 100 L žlutý KS 1 0104610000868 10,12 Kč 14,47 Kč i 10,12 Kč 12,25 Kč 513900109 358100000000832 Jt:azekzdc

1320/0201287 Sešívačka NOVUS STAB1L, černá 24/6 KS 1 0104620000979 115,00 Kč 139,15 Kč t 115,00 Kč 139,15 Kč 513900109 358100000000832 Qbtazek zde

1320/0400026 Drátky NOVUS 24/6 (1000 ks) KS 1 0104610001380 10,12 Kč 12,25 Kč 4 40,48 Kč 48,98 Kč 513900109 358100000000832 Obrátek «ie

1320/0400038 Drátky NOVUS 24/8 (1000 ks) KS i 0104610001380 43,24 Kč 52,32 Kč 43,24 Kč 52,32 Kč 513900109 358100000000832 Obiazek zde

1320/0420502 Drátky NOVUS 23/15 Super (1000 ks) KS 1 0104610001380 89,24 KČ 107,98 Kč 3 267,72 Kč 323,94 KČ 513900109 358100000000832 QLiazekzde

1323/8985010 Desky A4-kkp XEPTER - černé KS 1 0104620000443 67,16 KČ 81,26 Kč 3 201,48 Kč 243,79 Kč 513900109 358100000000832 Obrázek ale

1323/8985020 Desky A4-klp XEPTER - bordeaux KS 1 0104620000443 67,16 Kč 81,26 Kč 1 67,16 Kč 81,26 Kč 513900109 358100000000832 OLrďzekzde

1323/8985040 Desky A4-klp XEPTER - modré KS 1 0104620000443 67,16 KČ 81,26 Kč : 67,16 KČ 81,26 KČ 513900109 358100000000832 Oprátek /tle

1323/8985050 Desky A4-klp XEPTER - zděné KS í 0104620000443 67,16 KČ 81,26 Kč 67,16 Kč 81,26 Kč 513900109 358100000000832 Oblázek zde

1324/1002100 Náplň do krabičky 9x9x5 cm - bílé listy, nelep. KS l 0104620000621 18,40 KČ 22,26 Kč « 73,60 KČ 89,06 Kč 513900109 358100000000832 Qtrrátektde

1325/2540010 Podpisová kol ha A4 (151) KS 1 0104630000819 161,00 Kč 194,81 Kč 2 322,00 Kč 389,62 Kč 513900109 358100000000832 JI i i. k j ..

1328/1773010 nůžky DURABLE Standard 22 cm KS 1 0062289209482 93,94 Kč 113,55 Kč 93,84 Kč 113,55 Kč 513900109 358100000000832 Obrázek zde

1328/9468210 Nůžky MAPED Essentials Sofl 17 cm, symetr., BL KS 1 0062289209482 30,36 Kč 36,74 Kč 30,36 Kč 35,74 Kč 513900109 358100000000832 ObfázelLzde

1328/9468310 Nůžky MAPED Essentials Soft 21 cm, asymetr., Bl KS 1 0062289209482 37,72 Kč 45,54 Kč 1 37,72 Kč 45,64 KČ 513900109 358100000000832 . 1 jj. l :<..

1328/9697710 Nůžky MAPED Ultlmate Zlem, asymetr,, BL KS i 0062289209482 118,68 Kč 143,60 Kč 2 237,36 Kč 287,21 Kč 513900109 358100000000832 Obrázek zde

1330/2605020 Doručenka B6 modrý pruh s poučením (lOOOks) BAL 1000 0120001234326 999,12 Kč 1 206,94 Kč | 999,12 Kč 1 208,94 Kč 513900109 358100000000832 >fyem x lOOOks Obřízek zde

1331/0012020 Oxford Notebook, A4-+ linkovaný, 80 listů KS 1 0104630000617 127,88 Kč 154,73 Kč 895,16 Kč 1 083,14 Kč 513900109 358100000000832 it y kw

1331/0012120 Oxford Notebook. A5-t linkovaný. 80 listů KS 1 0104630000578 86,48 KČ 104,64 KČ 7 605,36 Kč 732,49 Kč 513900109 358100000000832 Jťwkme

1331/2088361 Kanc.sešit A4 lín PIGNA Nátuře Flowers 2013/2014 KS i 0104630000693 26,68 Kč 32,28 Kč 26,68 Kč 32,28 Kč 513900109 358100000000832 JL;azek zde

1331/4440500 Sešit 444 A4 - Inka REC KS 1 0104630000693 6,00 KČ 14,47 Kč 2 12,00 Kč 14,52 Kč 513900109 358100000000832 Qbiazekzde
1331/4591085 Kroužk blok Retro Chic,čtvereček 80 istó • šedý KS 1 0104630000554 155,48 Kč 188,13 Kč 0 0,00 Kč 0,00 Kč 513900109 358100000000832 tHuátekale

Celkem: 716 19 343,96 Kč 23 406,19 Kč

Pořízem/převod materiálu na zaklade požadavku 
NS. Materiál pořízen na základě kupní smlouvy

155610075.

cena bez DPH cena včetně DPH

19151,68 Kč 23 173,53 Kč
192,28 Kč 232,66 Kč

19 343,96 Kč 23 406,19 Kč

Prosím vyplnit pouze sloupec "K" ( počet ks nebo bal) ostatní se počítá.
Při tisku použit filtr ve sloupci "K" a odznačit prázdná políčka.

Zádanku prosím zasílejte v elektronické podobě Excel současně s 
"Požadavkem", dle Či. 40-2/2016-8201. V případě jakéhokoliv dotazu volejte I

Katalog je k dispozici k zapůjčení na Agentuře služeb nebo lze 
nahlédnou na stránky dodavatele

l/ýdej papíru ze skladových zásob AS

Typ papíru
požadovaný počet 

bal.(lbal 5001)



výdejce: activa spol, s.r-0 Příloha k Obj.f. 42/W487/F/2016 5810

0164/00001
06

Popil zboží Jednotka
ks v

prodejní
jednotce

KČM

Cena bez 
DPH

po mřena o 
poskytnutou 

8% slevu

Žádám o vyplněni pouze rfižové 

podbarvenych polí. Ostatní pole 
| žádám neměnit a žádanku nijak 

neupravovat.

Cena včetně 
DPH ponížena 
o poskytnutou 

8*/o slevu

Pořat
obf.

ks/tal

cena za komoditu bez
DPH

Cena za komoditu v čet né
DPH

ORG

Papír A4/80g 50
Papír A3/80g

Na základě čj. 71-26/2016-8201 byto dnem 1.7.2016 zakázáno
pořizovat standartní kancelářský papír A4/80g a A3/80g ze stávající 

smlouvy 155610075. Papír bude pořizován dle čj. 100-16/2016-3416. 
V současné době bude papír vydáván ze skladových zásob ASI.



výdejce: activa spol, sr-o Příloha kobj.č. 42/46/4B7/G/2016 5810

Čisto zboží Popis rboii Jednotka
ks v

prodejní
jednotce

KČM

Cena bez 1 
DPH

po mžena o 
poskytnutou 

8e/o slevu

Cena včetně 
DPH ponížena 
o poskytnutou 

8*/o slevu

Počet
obj.

ks/l»l

cena za komoditu bez
DPH

Cena za komoditu včetně 
DPH

POL ORG Pmnžntka
Odkazy na 

obrázky

0011/0012962 KT jednoráz. B1C Cnstal - modrá KS 1 0104620000520 5,98 Kč 7,24 Kč 10 59,80 Kč 72,36 Kč 513900109 358100000000832 JfcTllCkZÚC:

0012/2907002 Kulčkové pero PILOT B2P - červené KS 1 0104620000520 28,52 Kč 34,51 Kč 2 57,01 Kč 69,02 Kč 513900109 358100000000832 ,1 wř no

0012/2907003 Kuličkové pero PILOT B2P - modré KS 1 0104620000520 28,52 Kč 34,51 Kč 4 114,08 Kč 138,04 Kč 513900109 358100000000832 Obrázek zde

0012/4570030 Kupkové pero PENTEL BK457 Kachlrl, modra KS 1 0104620000520 17,48 Kč 21,15 Kč 1 34,96 Kč 42,30 Kč 513900109 358100000000832 Obrázek zde

0043/4020100 Pryž Kores Eiaser KE20 velká KS 1 0104610001087 8,28 KČ 10,02 Kč 8,28 Kč 10,02 Kč 513900109 358100000000832 Obrázek zde

0074/0192582 Popisovač SHARPIE M15 - černý KS i 0104610000914 17,48 Kč 21,15 Kč 4 69,92 Kč 84,60 Kč 513900109 358100000000832 Obiazek zde

0146,06047*13 Ořezávátko MAPED S ha ker jednoduché, mix barev, BL KS 1 0104620000582 11,M Kč 13,36 Kč i 11,04 KČ 13,36 Kč 513900109 358100000000832

0157/9146112 Pravítko MAPED Essentiafe 20cm KS 1 0104610001241 6,44 KČ 7,79 Kč 6,44 Kč 7,79 Kč 513900109 358100000000832 Qijaiekicle

Pravítko MAPED EssentBS Eco 30cm KS 1 0104610001241 4,60 Kč 5,57 Kč 4,60 Kč 5,57 Kč 513900109 358100000000832 QbriKek-íde

0172/9037400 Otvírač doplsC MAPED černý, BL KS 1 0104620000715 53,48 KČ 76,81 KČ l 63,48 Kč 76,81 KČ 513900109 358100000000832 OiJtáiek ale

0185/1099008 Odpadni pytle pro staitovačky ,1200x1000 mm (lOks) BAL 10 0119304070018 172,96 Kč 209,28 Kč 172,96 Kč 209,28 Kč 513900109 358100000000832 Obrázek zde

1303/0547953 Pořadač 4-KR A5 30mm PIGNA Nátuře Flowers 2014 KS 1 0104610001157 47,84 KČ 57,89 KČ 1 47,84 KČ S7,89 Kč 513900109 358100000000832 Oblázekiúe

1303/0547963 Pořadač 4-KR A4 30mm PICÍMA Nátuře Flowers 2014 KS 1 0104610001157 54,28 Kč 65,68 Kč 0 0,00 Kč 0,00 Kč 513900109 356100000000832 JI i uk j •_

1306/1294140 Archív ESSELTE 80 uzavřený - zelený KS 1 0104620000753 19,32 Kč 23,38 Kč 15 289,80 Kč 350,66 Kč 513900109 358100000000832 Obrázek zde

1310/0547973 Desky A4 3chla gum.PIGNA Nátuře Flowers 2013/2014 KS 1 0104610001359 44,16 KČ 53,43 Kč 44,16 KČ 53,43 Kč 513900109 358100000000832 ObfázelLzde

1314/0892557 Desky 70mm 3cíil.a gum.PIGNA Nátuře Flowers 2013/14 KS 1 0104610000130 81,88 Kč 99,07 ICČ I 81,88 Kč 99,07 KČ 513900109 358100000000832 í| :1 F ■

1314/0892563 Desky 30rnm 3drl.a gum.PIGNA Narure Flowers 2013/14 KS i 0104610000130 69,92 Kč 84,60 Kč 69,92 Kč 84,60 KČ 513900109 358100000000832 Obrázek zde

1314/2246000 Desky OPAL1NE Economy (3 cNop. + gumička) modré KS 1 0104610000130 23,00 Kč 27,83 KČ 4 92,00 Kč 111,32 Kč 5139C0109 358100000000832 Obrázek zde

1321/1000301 Kane. odkladač CEP First, zeleny KS 1 0104620000614 41,40 Kč 50,09 Kč 2 82,80 Kč 100,19 Kč 513900109 358100000000832

1324/0505140 Krabička na papír OFFICE • černá- náplň bia nelep KS 1 0104620000621 34, (H KČ 41,19 Kč 34,04 KČ 41,19 Kč 513900109 358100000000832 Oblázek zde

1324/0612600 Balící papír 90x135 cm. 90 gr. 10ks role BAL 10 0019971214677 35,88 Kč 43,41 Kč 35,88 Kč 43,41 Kč 513900109 358100000000832 Obrázek zde

1328/9479020 Nůžky MAPED Tatoo Deco 2lem, mbc motrvů, Bl KS 1 0062289209482 80,96 KČ 97,96 Kč 2 161,92 Kč 195,92 Kč 513900109 358100000000832 Obrázek zde

1331/2088350 Kanc.sešit A5 In PIGNA Nátuře Howers 2013/2014 KS 1 0104630000686 17,48 Kč 21,15 Kč ? 34,96 Kč 42,30 Kč 513900109 358100000000832 hr«» n ■

1331/2088361 Kane.sešit A4 lín PIGNA Nátuře Flowers 2013/2014 KS 1 0104630000693 26,68 Kč 32,28 Kč 4 106,72 Kč 129,13 Kč 513900109 358100000000832 Obi azek zde

1331/2088365 Kancsešit A4 čtver PIGNA Nátuře Flowers 2013/2014 KS 1 0104630000693 26,68 Kč 32,28 Kč 2 53,36 Kč 64,57 Kč 513900109 358100000000832 Dkiďrck nic

1331/2182571 Spirál.blok A4 lin PIGNA Nátuře Flowers 2013/2014 KS 1 0104630000554 54,28 Kč 65,68 Kč 2 108,56 Kč 131,36 Kč 513900109 358100000000832 Oblázek, zde

1331/2182581 Spirál.blok A5 lin PIGNA Nátuře Flowers 2013/2014 KS 1 0104630000561 30,36 KČ 36,74 Kč 1 60,72 Kč 73,47 KČ 513900109 358100000000832 Qlaiiekzcte

1331/2182585 Spirál.bbk A5 čtv PIGNA Nátuře Flowers 2013/2014 KS 1 0104630000561 30,36 Kč 36,74 Kč 60,72 Kč 73,47 KČ 513900109 358100000000832 Obláček

1331/2182875 Spirál,blok A4 čtv PIGNA Nátuře Flowers 2013/2014 KS i 0104630000554 54,28 Kč 65,68 Kč X 108,56 Kč 131,36 Kč 513900109 358100000000832 Obrázek zde

1331/2203081 Kroužkový blok A4 lin PIGNA Fruits 2013/2014 KS 1 0104630000554 53,00 Kč 64,13 Kč 53,00 Kč 64,13 Kč 513900109 358100000000832 Objá/ek Kle

1331/2203091 Kroužkový blok A5 lin PIGNA Fruits 2013 KS 1 0104630000561 29,00 KČ 35,09 KČ 2 58,00 KČ 70,18 KČ 513900109 358100000000832 obiážek «Jt
1337/5800100 Cep, stolní stojánek s přihrádkami, černý KS 1 0104610001342 182,16 KČ 220,41 Kč 182,16 Kč 220,41 KČ 513900109 358100000000832 Obrázek, zde

ICelkem: 77 2 369,60 Kč 2 867,22 Kč|

Pořízení/převod materiálu na základě požadavku 

IMS. Materiál pořízen na základě kupní smlouvy

155610075.

cena bez DPH cena včetně DPH

2 369,60 Kč 2 867,22 Kč

- Kč 0,00 Kč

2 369,60 Kč 2 867,22 Kč



výdejce: A čtivá spal, s.r.o Pnloha k otoj.Č. 42/46/487/H/2016 5810

tlslozbuží Popit zboří Jednotka
ks v

prodejní
jednotce

KČM

Cena tax 
DPH

ponížena o 
poskytnutou

Červa včetné 
OPH ponížena 
o poskytnutou 

8% slevu

rocet
0t»s

Ks/bal

cena za komoditu bez 
DPH

Cena za komoditu včetné 
DPH

POL ORG Poznámka
Odkazy ne 

obrázky

0011/5500110 KT CELLO SUPERGLIDE - modrá KS 1 0104620000520 12,88 Kč 15,58 KČ 10 128,80 Kč 155,85 Kč 513900109 358100000000832 Sléze ■■ zde

0012/7010450 KT PLOT Super Grip - tyrkysová KS i 0104620000520 35,88 Kč 43.41 Kč 10 358,80 Kč 434,15 Kč 513900109 358100000000832 Obrázek zde

0012/7010460 KT PLOT Super Grip rfižová KS 1 0104620000520 35,88 Kč 43,41 Kč 358,80 Kč 434,15 Kč 513900109 358100000000832 í ! I,:z.' 1 ,

0013/7000050 Kuličkové pero čtyřbarevné - mot barev KS 1 0104620000520 15,64 Kč 18,92 Kč 156,40 Kč 189,24 Kč 513900109 358100000000832 Obrázek zde

0015/2970900 Kuličková tužka se stojánkem na řetízku KS 1 0104620000520 39,56 KČ 47.87 Kč 79,12 KČ 95,74 Kč 513900109 358100000000832 Obrázek zde

0016/1080002 Náplň do KT ve stpjánku. modrá KS 1 0104610001311 8,28 Kč 10.02 Kč 41,40 Kč 50,09 Kč 513900109 358100000000832 Obrázek zde

0026/9345020 Upináčky 100 ks mix barev BAL 100 0104610001171 44,16 KČ 53,43 KČ 132,48 Kč 160,30 Kč 513900109 358100000000832 Obrázek zde

0026/9351101 Gumičky MAPEO barevné (100 g) KS 1 0161486760106 34,96 Kč 42,30 Kč 2 69,92 KČ 84,60 Kč 513900109 358100000000832 Obrázek zde
|OMO/8570000 Ioa drev-v. nrfta s nrvfl 1 Jk« BAL 12 0104610001025 11,04 Kč 13,36 KČ 2 22,08 Kč 26,72 Kč 513900109 358100000000832 Obrázek zde

0041/1339000 Mikrotužka Faber-Castell Gnp Matic 0,7 mm -assort KS í 0104620000722 28,52 KČ 34,51 Kč 1 57,04 Kč 69,02 Kč 513900109 358100000000832 Qbrázekzde

0041/3011010 MT PILOT Super Grip 0,5 mm a Jurové KS l 0104620000722 38,64 KČ 53,43 Kč * 77,28 KČ 93,51 Kč 513900109 358100000000832 Qbrázekide

0042/0185900 Tuhy do mechanických tužek HB - 6 ks BAL 6 0099621122011 12,88 Kč 15,58 Kč 2 25,76 Kč 31,17 Kč 513900109 358100000000832 Obrázek zde

0042/1004200 Tuha PILOT HB 0,7 mm KS 1 0104610000921 25,76 Kč 31,17 Kč 51,52 Kč 62,34 Kč 513900109 358100000000832 Qfcázekztíe

0042/1004500 Tuha PILOT HB 0,5 mm KS 1 0104610000921 25,76 Kč 31,17 Kč 2 51,52 Kč 62,34 Kč 513900109 358100000000832 2 Li tizu zde

CEX, tuhy do mlkrotulky, 0,5 mm KS 1 0104610000921 2,12 Kč 2.56 Kč 4 8,48 Kč 10,26 Kč 513900109 358100000000832 Obrázek zde

0042/8557156 CEX, tuhy do mikrotuiky, 0,7 mm KS 1 0104610000921 6.90KČ 8.35 KČ 4 27,60 Kč 33,40 Kč 513900109 358100000000832 Obrázek zde

0043/9511260 Pryž MAPED Domtio 60, malá KS 1 0104610001087 2,76 Kč 3,34 Kč 10 27,60 Kč 33,40 Kč 513900109 358100000000832 JLiazek zde

0062/3624000 ZvýrazAovač notes High Liner sada 4 ks BAL 4 0104610000907 26,68 Kč 32.28 Kč 18 266,80 Kč 322,83 Kč 513900109 358100000000832 Gnázei /rte

POWER-zvýrazňovač - žlutý KS 1 0104610001258 4,60 Kč 5,57 Kč 92,00 Kč 111,32 Kč 513900109 358100000000832 Obrázek zde

POWER -zvýrazňovač - zelený KS 1 0104610001258 4,60 Kč 5,57 Kč 10 46,00 Kč 55,66 Kč 513900109 358100000000832 Obrázek zde

POWER-zvýrazňovač - oranžový KS 1 0104610001258 4,60 Kč 5,57 Kč 10 46,00 Kč 55,66 Kč 513900109 358100000000832 r'/ek <de

POWER zvýrazňovač růžový KS 1 0104610001258 4,60 Kč 5,57 Kč 10 46,00 KČ 55,66 Kč 513900109 358100000000832 Obrázek zde

POWER-zvýrazňovač - modrý KS 1 0104610001258 4,60 Kč 5,57 Kč 10 46,00 Kč 55,66 Kč 513900109 358100000000832 ,-<!(>

0071/4651040 Liner Centropen 4651 - souprava 4 ks BAL 4 0104610000109 33,12 Kč 40.08 Kč 10 331,20 Kč 400,75 Kč 513900109 358100000000832 CtMázekzde

0072/0109700 PENAC - gebvé pero - modré KS 1 0104620000272 23,00 Kč 27.83 Kč 230,00 Kč 270,30 Kč 513900109 358100000000832 Obrázek zde

0073/3616112 Double CD/DVD/BD popisovač Centropen 3616, černý KS 1 0104610000914 8,74 Kč 10.58 Kč .0 87,40 Kč 105,75 Kč 513900109 358100000000832 Obrázek zde

0073/5500110 CD MARKÉR CELLO - Černý KS 1 0104610000914 10,12 Kč 12,25 Kč 303,60 KČ 367,36 Kč 513900109 358100000000832 Obrázek z/je

0074/2846004 Perm.lih.značkovač CENTROPEN 2846, 1 mm - Černý KS 1 0104610000914 5,52 Kč 6.68 Kč 165,60 Kč 200,38 Kč 513900109 358100000000832 Obrázek zde

0068/0131502 KIN Modelovací hmota šedá - lkg - pečetící KS 1 0104610001450 62,00 Kč 75,02 Kč 62,00 Kč 75,02 Kč 513900109 358100000000832 Obr ázek zde

CEX.rydílesdinoud opravný lak, 20 ml KS 1 0104610001265 6,44 Kč 7,79 KČ 25,76 Kč 31,17 Kč 513900109 358100000000832 Obrázek zde

0094/0300000 Jednorázový korekční strojek OA 5mm x 8m KS 1 0104620000599 25,76 Kč 31,17 Kč 51,52 Kč 62,34 Kč 513900109 358100000000832 Obrázek zde

0101/1100100 Lentyůnka KORES 8 <f KS 1 0104610001272 15,64 Kč 18,92 Kč 10 156,40 Kč 189,24 KČ 513900109 358100000000832 Obrázek zde

Lepicí tyčinka 0A 36 gr. KS 1 0104610001272 4,60 Kč 5,57 Kč 28 92,00 Kč 111,32 Kč 513900109 358100000000832 Obrázek zde

0102/1184250 LOCTITE Super Bond GEL 2g KS 1 0299223502107 39,56 KČ 47,87 Kč 79,12 Kč 95,74 Kč 513900109 358100000000832 Obrázek zde

0102/1640502 Lepidlo PA7TEX 100% 50g KS 1 0104610001328 88,32 Kč 106.87 Kč 176,64 Kč 213,73 Kč 513900109 358100000000832 Obrázek zde

i ■ ■ i: Lepidlo vtennová Loctíte 60 Sekund 15 q. KS 1 0299223502107 114,08 Kč 138.04 KČ 228,16 Kč 276,07 Kč 513900109 358100000000832

0103/7209200 Lepicí guma PRITT 15x6,5 cm - oboustr. KS 1 0104610000154 46,92 Kč 56,77 Kč 93,84 Kč 113,55 Kč 513900109 358100000000832 Obrázek zde

0112/5788800 Lepicí láska transp. 19 mm « 33 m ( 8 ks) KS 8 0104610000899 68,08 Kč 82,38 Kč 18 680,80 Kč 823,77 Kč 513900109 358100000000832 příjem x 8 ks

Bal.páska 48 mm x 66 m - transpaient samolepicí KS 1 0104610000899 9,20 Kč 11.13 Kč 460,00 Kč 556,60 Kč 513900109 358100000000832 Obrázek zde
|o115/4425100 | Obousti .páska - 25mrryi0m KS l 0104610000154 32,20 Kč 38.96 Kč 128,80 Kč 155,85 Kč 513900109 358100000000832 Oblázek zde

CEX, stolní odvíjeť pisky do Síře 19 mm,návin 33m KS í 0161562830004 10,12 Kč 12,25 Kč KS 30,36 Kč 36,74 Kč 513900109 358100000000832 Obrázek zde

Papírová páska lepid 3cm x 25m KS 1 0301111400021 4,60 Kč 5,57 Kč 46,00 Kč 55,66 Kč 513900109 358100000000832 Ctiá2£kzde
|0142/2136300 | Barevné spony 28 mm dóza (400 ks) BAL 400 0104610001467 48,76 Kč 59,00 Kč — v,v 118,00 Kč 513900109 358100000000832 Obrázek zde



ACTIVA sr-o Příloha k obJ.Č. 42/46/487/H/2016 5810

Citlorbuží Popit rtjoři Jednotka
ks v

prodejní
jednotce

KČM

Cena tax 
DPH

ponížena o 
poskytnutou

Cena včet né 
DPH ponížena 
o poskytnutou 

8% slevu

v. -rocet 
obj. 

ks/bal

cena za komoditu bez 
DPH

Cena za komoditu včetné 
DPH

POL ORG Poznám ka
Odkazy na 

obrázky

0142/7870562 CEX, transparentní magnetický zásobník na sponky KS 1 0104620000568 57,96 Kč 70.13 Kč 115,92 Kč 140,26 Kč 513900109 358100000000832 Sráz.: ■■ z:1?

0146/9503700 Ořezávátko MAPED Galactic, mix barev KS i 0104620000582 23,00 Kč 27,83 Kč
■n

46,00 Kč 55,66 Kč 513900109 358100000000832 Obrázek zde

0146/9506300 Ořezávátko MAPED Vivojednod.,bez odp.nádobky, mix KS 1 0104620000582 5,06 Kč 6,12 Kč 15,18 Kč 18,37 Kč 513900109 358100000000832 Obrám* t

0151/1203149 Pytle úkkdové AJiiFk ZOxUCan f25ks) zeleně KS 25 0119304070018 98,44 Kč 119,11 Kč 984,40 KČ 1 191,12 KČ 513900109 358100000000832 Obrázek zde

0151/2546350 Igelitová taika s próhmarem 46*35*4 cm KS 1 0136110200136 3,59 KČ 4.34 Kč 35,90 Kč 43,44 Kč 513900109 358100000000832 Obrázek, zde

0156/1180000 Etáety na CD - průměr 118 mm ( 100 archů) KS 1 0104630000770 367,08 Kč 444,17 Kč 367,08 Kč 444,17 Kč 513900109 358100000000832 Obrázek zde

0157/9146112 Pravítko MAPED Essentíals 20cm KS 1 0104610001241 6,44 Kč 7,79 KČ 32,20 Kč 38,96 Kč 513900109 358100000000832 Obrázek zde

0157/9242132 Pravítko MAPED Geometnc Cobr s úchytem 30cm, BL KS 1 0104610001241 12,88 KČ 15,58 Kč 3 38,64 Kč 46,75 KČ 513900109 358100000000832 Obrázek zde

0157/9279210 Pravítko MAPEDd ''Twist *n Flex" 20 cm Bl KS 1 0104610001241 16,56 Kč 20.04 KČ 5 82,80 KČ 100,19 Kč 513900109 358100000000832 QtuázekJtds

0161/9039300 Lupa MAPED Senior, sklo 75 mm, BL KS 1 0077223001107 96,60 Kč 116,89 Kč 2 193,20 Kč 233,77 Kč 513900109 358100000000832 Odrážet; zde

0164/2400104 SCREEN CLEANER ČtStlCi roztok r» TFT/LCD/TV KS i 0030595032863 78,20 Kč 94,62 Kč 3 234,60 Kč 283,87 Kč 513900109 358100000000832 Qbrázekide

0164/2400108 Stlačený plyn SPRAY DUSTER • hořlavý 400ml KS 1 0301111068898 95,00 KČ 114,95 KČ 3 285,00 KČ 344,85 Kč 513900109 358100000000832 Obrázek zde

0166/7811200 Kanoelářské klipy ■ 19 mm (I2ks) černé BAL 12 0104610001366 14,72 Kč 17,81 Kč 4 58,88 Kč 71,24 KČ 513900109 358100000000832 příjem x l2ks Obrázek zde

0166/7856500 Kovové klipy, assort 32 ks BAL 32 0104610001366 56,12 Kč 67,91 KČ 3 168,36 Kč 203,72 KČ 513900109 358100000000832 přjem * 32ks OLiczCv zde

0172/7532096 Otvírač dopisC MAUL • kov, ěfevo KS 1 0104620000715 41,40 Kč 50,09 Kč 2 82,80 Kč 100,19 Kč 513900109 358100000000832 Obrázek zde

0176/2621002 Jmenovka na klíče s kroužkem, červená, 10 ks BAL 10 0298129030103 21,16 Kč 25.60 Kč 21,16 Kč 25,60 Kč 513900109 358100000000832 příjem x 10! Oblázek zde

0176/2621003 Jmenovka na klíče s kroužkem, modrá, 10 ks BAL 10 0298129030103 21,16 Kč 25,60 Kč 21,16 Kč 25,60 Kč 513900109 358100000000832 příjem x 10ks OLiazek zde

0176/2621005 Jmenovka na klíče s kroužkem, žlutá, 10 ks BAL 10 0298129030103 21,16 Kč 25.60 Kč 21,16 Kč 25,60 Kč 513900109 358100000000832 rijem x 101 Oná*»» r?

0185/1099007 Odpadní pytle pro skartovačky, 880x800 mm (25 ks) BAL 25 0119304070018 172,96 Kč 209,28 Kč 172,96 Kč 209,28 Kč 513900109 358100000000832 Obrázek zde

BEBEga Motouz polyprop. 7800/Z, 250 gr KS 1 0099442120052 6,44 Kč 7,79 Kč 64,40 Kč 77,92 Kč 513900109 358100000000832 Obrázek zde
■MPMMM

Motouz trikolora 40g KS 1 0301111040980 6,44 Kč 7,79 Kč 19,32 Kč 23,38 Kč 513900109 358100000000832

1301/1125101 Pořadač ESSELTE Econ. 75mm - Dutý KS 1 0104610001157 46,92 Kč 56,77 Kč E3 938,40 Kč 1 135,46 Kč 513900109 358100000000832 Obr ázek zde

1301/1792000 Kartónový pořadač Rambow 50mm modrý KS 1 0104610001157 37,72 KČ 45,64 Kč 754,40 Kč 912,82 Kč 513900109 358100000000832 drá/ek ,-<!(>

1301/1792200 Kartónový pořadač Rainbow 50mm zelený KS 1 0104610001157 37,72 Kč 45,64 Kč 754,40 Kč 912,82 Kč 513900109 358100000000832 Obrázek zde

1301/1792300 Kartónový pořadač Raintxnv 50mm žlutý KS 1 0104610001157 37,72 Kč 45,64 KČ 754,40 KČ 912,82 Kč 513900109 358100000000832 Obrázek zde

1301/2186200 Pořadač ESSELTE Decora 75 - pískový KS 1 0104610001157 61,64 Kč 74,58 Kč 616,40 Kč 745,84 Kč 513900109 358100000000832 Obrázek žde

1309/0030300 Zakl. obal R4+ s chlopní 1 ks KS 1 0104610001126 5,52 Kč 6.68 Kč 276,00 KČ 333,96 Kč 513900109 358100000000832 Obrázek zde

1309/1091000 Zakl.opal U A4 závěsný transp.(lOOks) BAL 100 0104610001126 53,36 Kč 54,57 Kč 1 334,00 Kč 1 614,14 Kč 513900109 358100000000832 Obrázek zde

BAL 5 0104610000851 23,00 Kč 27,83 Kč 92,00 Kč 111,32 Kč 513900109 358100000000832 příjem x 5ks Obr ázek zde

1309/2357000 Obaka A5 plastová s (blátem - modiá (5ks) BAL 5 0104610000851 42,32 Kč 51,21 Kč 169,28 Kč 204,83 Kč 513900109 358100000000832 příjem x 5ks drážek zde

1309/4700100 Spisovka FOLDERMATE A5 (220xl60mm) kouřová KS 1 0104610000130 8,28 Kč 10,02 KČ 41,40 Kč 50,09 Kč 513900109 358100000000832 dlážek zde

1316/0104810 Datumovka TRODAT4810 KS 1 0137085300012 124,20 Kč 150,28 Kč 621,00 Kč 751,41 KČ 513900109 358100000000832 Obrázek zde

1316/0649102 PoKtářek TRODAT 6/4910 modrý KS 1 0104610001474 57,04 Kč 69,02 Kč ir.V 285,20 Kč 345,09 Kč 513900109 358100000000832 Obrázek zde

Razitkovaci barva KORES 27ml • černá KS 1 0104610001474 13,80 KČ 16,70 Kč 82,80 Kč 100,19 Kč 513900109 358100000000832 Obrázek zde

1318/2101200 Samoi.bloček Stickn kostka 76x76 mm,400 1. neon KS 1 0104610000868 54,28 Kč 65,68 Kč 10 542,80 Kč 656,79 Kč 513900109 358100000000832 Obrázek zde

1318/2101300 Samoi.Stickn kostka 76x76mm 4 bar.pastel.(4001.) KS 1 0104610000868 47,84 Kč 57,89 Kč 20 956,80 Kč 1 157,73 Kč 513900109 358100000000832 Oblázek /tle

1 í 18; >164000 Samoi, bloček 9tick'n Kraft 76x127 mm (100 listů.) KS 1 0104610000868 15,00 Kč 18.15 Kč 5 75,00 Kč 90,75 Kč 513900109 358100000000832

1318/5072861 Bloček Post it 655 127x76mm žlutý KS 1 0104610000868 41,40 KČ 50,09 Kč 82,80 Kč 100,19 Kč 513900109 358100000000832 Obrázek zde

1318/6119100 Papírové samolepicí záložky 12x50mm,5x100 kstů KS 1 0104610000868 21,16 Kč 25,60 Kč 211,60 Kč 256,04 Kč 513900109 358100000000832 Oblázek zi

1318/6119500 Samolepící proužky NOK1, 8 barev, 8x45 mm BAL 8 0104610000868 22,08 Kč 26.72 Kč 22,08 Kč 26,72 Kč 513900109 358100000000832 Obrázek zde

Bloček STAPLES žlutý 1001 76x76 mm KS 1 0104610000868 2,76 Kč 3.34 Kč 55,20 Kč 66,79 Kč 513900109 358100000000832 Obrázek zde

1318/7155535 Bloček STAPLES žlutý 1001 127x76 mm KS 1 0104610000868 14,72 Kč 17,81 Kč 147,20 Kč 178,11 Kč 513900109 358100000000832 Obrázek zde

1318/8000412 Bloček STAPLES žlutý "Z" 100L 75 x 75 mm KS 1 0104610000868 23,00 Kč 27,83 Kč 230,00 Kč 278,30 Kč 513900109 358100000000832 Gbióztíkzde



e; Activa sool, s.r-o Pnloha k otoj.č. 42/46/487/H/2016 5810

Číslo zbuži Popit ztooži Jednotka
ks v

prodejní
jednotce

KČM

Cena ka 
DPH

ponížena o 
poskytnutou 

8% slevu

Cena včetné 
OP H ponížena 
o poskytnutou 

8% slevu

Počet
cbj.

Icc/bal

cena za komoditu bez 
DPH

Cena za komoditu včetné
DPH

POL ORG Poznámka
Odkazy na 

obrázky

1320/0201760 Sešívačka Novus E 15, černá KS 1 0104620000979 67,16 Kč 102,41 Kč 2 134,32 KČ 162,53 Kč 513900109 358100000000832 Cbiázc ■■ hic

■ ;43500 Seífvaf ka MAPED Unlversal Pocket No.10.BL mtx KS i 0104620000979 40,48 Kč 48,98 Kč l 80,% Kč 97,96 Kč 513900109 358100000000832 Cbtázekzde

1320/9353011 Sešívačka MAPED Greenlogic Mim 24/6, černá KS 1 0104620000979 41,40 Kč 50,09 KČ 3 82,80 Kč 100,19 Kč 513900109 358100000000832 fllrVM / ■

1321/3980811 Zásuvkový 8-box Čepilo Happy^multicolor zás.) KS l 0104620000708 983,48 Kč 1 190,01 Kč 1 983,48 Kč 1 190,01 Kč 513700109 358100000000832 Obrázek zde

1371/8940321 CepPro Gloss 4 zásuvkový box, zásuvky fialové KS 1 0104620000708 91,08 Kč 110,21 Kč 1 91,08 Kč 110,21 Kč 513700109 358100000000832 Obrázek zde

132^/1001000 Špalíček 9x9x5cm lepený, papír KS 1 0104620000621 8,28 Kč 10.02 Kč 7 57,% KČ 70,13 Kč 513900109 358100000000832 Obrázek zde

. 2-1.7*625603 Staples,poznámkový papír do pL zásob.,800 Uštů KS 1 0104630000770 29,44 Kč 35,62 Kč 5 147,20 KČ 178,11 Kč 513900109 358100000000832 Obrázek

1328/9686110 Nůžky MAPED Expert Titanlum 21 cm, asym., BL KS 1 0062289209482 155,48 Kč 188,13 Kč 310,96 Kč 376,26 KČ 513900109 358100000000832 Obrázek zde

1330/1007344 Obáka/taška BUBUN 175x265 90g,D14 (lOks) BAL 10 0104630000220 66,24 Kč 80.15 KČ 4 264,96 KČ 320,60 Kč 513900109 358100000000832 příjem x lOks Obrázek zde

1330/9999008 Obálka na CO s okénkem, 125x125 bez lepeni (lOOks) BAL 100 0104630000662 92,00 KČ 111,32 KČ 2 184,00 Kč 222,64 Kč 513900109 358100000000832 QOrázekžde

1331/2400560 kniha záznamní 56104 Aé linkov.lOC lis KS 1 0104630000585 20,24 Kč 24,49 Kč 5 101,20 Kč 122,45 Kč 513900109 358100000000832 Obrázek zde

1331/2401000 kniha záznamní 54104 A4 lmk.,100 l,A-Z KS 1 0104630000725 55,20 KČ 66,79 Kč 5 276,00 Kč 333,96 Kč 513900109 358100000000832 Obrázek zde

1138/2100000 Zvlhčovač prstů Wetly KS 1 0104620000683 13,34 Kč 16,14 Kč 3 40,02 Kč 48,42 Kč 513900109 358100000000832 Obrázek zde

ICelkem: 20 603,34 Kč 24 930,04 Kč 1

Pořízeni/převod materiálu na základě požadavku 

NS. Materiál pořizen na základě kupní smlouvy

155610075.

cena bez DPH cena včetně DPH

19 528,78 K( 23 629.82 Kč
1 074,56 Ki 1 300,22 Kč

20 603,34 KČ 24 930,04 KČ

Prosím vyplnit pouze sloupec "K" t počet Ks nebo bal) ostatní se počítá.

lOznačenv produkty ze vzorového koše Žádám o vyplněn! pouze růžové

Novinky katalogu 2015,7016 platného od 1,6 7016 podbarvených poli. Ostatní pole
|Ve slpoupci Q je odkaz na obrázky. Odkaz lze otevřít pouze 
[na PC s přístupem na internet___ __________________________

žádám neměnit a žádanku nijak 

neupravovat.

Zádanku prosím zasílejte v elektronické podobě Excel současně s 
"Požadavkem", dleČí4(ž2/2Ql6-820LVonnadějakéhokolivdotazu vdejte

Katalog je k dispozici k zapůjčení na Agentuře služeb nebo lze 
nahlédnou na stránky dodavatele www.activa.cz

Vydej papfru ze skladových zásob ASI

Typ papíru
požadovaný počet 

bal.(lbal 5001)
Papír A4/80q 50
Papír A3/80g —15

Na základě čj. 71-26/2016-8201 bylo dnem 1.7.2016 zakázáno 
pořizovat standartni kancelářský papír A4/80g a A3/80g ze stávající 

smlouvy 155610075. Papír bude pořizován dle čj. 100-16/2016-3416. 
V současné době bude papír vydáván ze skladových zásob ASI.

http://www.activa.cz


vdelce: activa spoI, s.r.o Příloha k obj.č. 42/46/487/1/2016 5810

Čisto rtoožl POPIS rboti Jednotka
ks v

prodejní
jednotce

KČM

Cena bez 1 
DPH

po mřena o 
powyinurou 

8®/o slevu

Conaučetné 
DPH ponížena 
o poskytnutou 

8% slevu

Počet
obj.

1, * 'KalKS/tMI

cena za komoditu bez
DPH

Cena za komoditu včetně 
DPH POL ORG Poznámka

Odkazy na 
obrázky

0012/4070030 PENTEL BL4075-A ENERGEL světle modrý KS 1 0104620000520 162,84 Kč 197,04 Kč 162,84 Kč 197,04 Kč 513900109 358100000000832 JfcTlžCkžÚC:

0012/7010420 KT PILjOT Super Grlp • modrá KS i 0104620000520 35,88 Kč 43,41 Kč 1 435,20 Kč 1 736,59 KČ 513900109 358100000000832 T:=l.’»k

0012/7010440 KT PILOT Super Grlp • zelená KS 1 0104620000520 35,88 Kč 43,41 Kč 4 143,52 Kč 173,66 Kč 513900109 358100000000832 Obrázek zde

0026/1926050 Špendlíky mapově DURABLE - zelené KS 1 0104610001373 71,76 Kč 86,83 Kč t 71,76 Kč 86,83 Kč 513900109 358100000000832 Obiazek zde

0026/9351101 Gumičky MAPED barevné (100g) KS 1 0161486760106 34,96 KČ 42,30 Kč 34,% Kč 42,30 Kč 513900109 358100000000832 Obrázek zde

BAL 12 0104610001025 11,M Kč 13,36 Kč
.

11,04 Kč 13,36 Kč 513900109 358100000000832 Obiazek zde

0041/9559530 MT MAPED Black Peps Automatic 0,5mm modrá KS 1 0104620000722 20,24 Kč 24,49 Kč y 20,24 Kč 24,49 KČ 513900109 358100000000832 OLiazek zde

0043/1844010 Ořezávátko s pryii F-C Comtoi KS 1 0104610001087 46,92 KČ 56,77 Kč 46,92 Kč 56,77 Kč 513900109 358100000000832 Qluaiekzde

0043/4030100 Pryž Kores Eraser KE30 - malá KS 1 0104610001087 6,44 KČ 7,79 Kč 2 12,88 Kč 15,58 KČ 513900109 358100000000832 QLtázekzde

0053/1977344 Souprava KT+MT MONTA,modrá KS 1 0104620000746 76,36 Kč 87,94 Kč l 76,36 Kč 92,40 Kč 513900109 358100000000832 Obia^uk zde

Zvýrazňovač CENTROPEN 2822 - (4 ks BAL 4 0104610000907 9,20 KČ 11,13 Kč + 36,80 Kč 44,53 KČ 513900109 358100000000832 Oblázek zde

POWR-zvýražftovač - žlutý KS 1 0104610001258 4,60 KČ 5,57 Kč 3 13,80 Kč 16,70 Kč 513900109 358100000000832 Obazekiste

0063/7224000 Zvýrazňovač Slabilo NEON,žlutý KS 1 0104610001258 17,48 Kč 21,15 Kč I 17,48 Kč 21,15 Kč 513900109 356100000000832 JI i i. k j •_

0063/7256000 Zvýrazňovač Slabilo NEON.rtžovy KS 1 0104610001258 17,48 Kč 21,15 Kč i 17,48 KČ 21,15 Kč 513900109 358100000000832 Obrázek zde

Mikrořix Centropen 2551 - (4ks) BAL 4 0104610000109 11,% KČ 14,47 Kč 2 23,92 Kč 28,94 Kč 513900109 358100000000832 ObrázelLzde

0071/2631013 Mkroflx CENTROPEN Liner ■ 2631 0,3mm ■ černý KS 1 0104610000945 17,02 Kč 20,59 Kč 1 34,04 Kč 41,19 KČ 513900109 358100000000832 '1 :1.V|. ’

0071/2631040 Mlkrofix CENTROPEN 2631,0,l0,7mm, etuí (1 ks) BAL 4 0104610000109 68,08 Kč 82,38 Kč 2 136,16 Kč 164,75 Kč 513900109 358100000000832 Obrázek zde

0073/4606400 CD/OVD/BD popisovač Centropen 4606 sada 4 ks BAL 4 0104659110043 45,06 Kč 54,55 Kč 45,08 Kč 54,55 Kč 5139C0109 358100000000832 QL:jzt:kzíii;

0074/2846040 Perm,líh.značkovač CENTROPEN 2846 - (4 ks) BAL 4 0104659110043 20,24 KČ 24,49 Kč 1 20,24 Kč 24,49 Kč 513900109 358100000000832 JhnZOk 2C ':

0074/7510049 Popisovač lakový EDDING 751 ■ bílý KS 1 0104610000914 62,56 Kč 75,70 KČ 62,56 Kč 75,70 Kč 513900109 358100000000832 jťwkHle

0074/7510054 Popisovač lakový EDDING 751 - stříbrný KS 1 0104610000914 62,56 Kč 75,70 Kč 62,56 Kč 75,70 Kč 513900109 358100000000832 Otsazek zde

0074/7800001 Popisovač lakový EDDING 780 - černý KS 1 0104610000914 65,32 Kč 79,04 Kč 65,32 Kč 79,04 Kč 513900109 358100000000832 Obrázek zde

0074/7800049 Aaprsovač lakový EDDING 780 - bílý KS 1 0104610000914 65,32 Kč 79,04 Kč 65,32 Kč 79,04 Kč 513900109 358100000000832 l'-J,.*k i :

0101/1100200 Lep.tyčinka KORES 15 gr. KS 1 0104610001272 23,00 Kč 27,83 Kč I 23,00 Kč 27,83 Kč 513900109 358100000000832 Obi azek zde

0101/1100300 Lep.tyčinka KORES 40 gr. KS 1 0104610001272 42,32 Kč 51,21 Kč 507,84 Kč 614,49 Kč 513900109 358100000000832 01-1,1,Hk nic

0102/1187040 Lepidlo Chemopnén Univerzál 50ml KS 1 0062289209451 41,40 Kč 50,09 Kč 41,40 Kč 50,09 Kč 513900109 358100000000832 Oblázek zde

0111/5738310 Rásku Tesá s odvílečem.5 ks pásky lOmxlSmm-KxMeč KS 1 0104610000899 40,48 KČ 45,64 Kč 40,48 Kč 48,98 KČ 513900109 358100000000832 Obrázek, zde

0111/7501240 Isolepa KORES 19mmxl0m KS 1 0104610000899 5,52 Kč 6,68 Kč 11,04 Kč 13,36 Kč 513900109 358100000000832 Obrázek zde

0114/4000200 Bal,páska SCOTCH 25 mm x 66 m - transparent KS 1 0104610000899 20,24 Kč 24,49 Kč 20,24 Kč 24,49 Kč 513900109 358100000000832 Obrázek zde

0114/4280010 Balti páska TESÁ Standard 48 * 66 hnčdá KS 1 0104610000899 27,60 Kč 33,40 Kč 55,20 Kč 66,79 KČ 513900109 358100000000832 Obiazek zde

0115/5617100 Oboustranná kobercová páska TESÁ 50mm x lOm KS 1 0104610000154 76,36 KČ 92,40 KČ 152,72 KČ 184,79 KČ 513900109 358100000000832 oblázekJde

0142/0003133 Sponky kancelářské OA barevné - 32 mm (100 ks) BAL 100 0104610001467 12,88 Kč 15,58 Kč 25,76 Kč 31,17 Kč 513900109 358100000000832 Obiázekzde

0151/1030300 ALUFIX ■ pytle na odp. 30 1 (30k$) BAL 30 0119304070018 23,00 Kč 27,83 Kč, 69,00 Kč 83,49 Kč 513900109 358100000000832 Obrázek zde

0157/1045016 Trojúbetnk s ryskou 45°/16 cm KS 1 0090229110178 11,04 Kč 13,36 KČ 22,08 Kč 26,72 Kč 513900109 358100000000832 Obiazek zde

Motouz polyprop. 7800/Z, 250 gr KS 1 0099442120052 6,44 Kč 7,79 Kč 12,88 Kč 15,58 Kč 513900109 358100000000832 Oblázek ale

0190/9086410 Odlam.nůž MAPED Ultimate 9mm BL pro praváky KS 1 0104620000645 46,92 Kč 54,55 KČ 46,92 Kč 56,77 Kč 513900109 358100000000832 JI iďzekzde

Laminovací kapsa A4/80 mikr, 100 ks BAL 100 0104610001056 46,00 Kč 55,66 Kč t 46,00 Kč 55,66 Kč 513900109 358100000000832 ’ • ■ Oblázek zde

1306/4010753 Arclilve-box TYP l/75/Golour ■ modry KS 1 0104620000753 19,32 Kč 23,38 KČ 5 %,60 Kč 116,89 Kč 513900109 358100000000832 Obrázek zde

1306/4011110 Archiv-box EMBA TYP 1/150 Natura! KS 1 0104620000753 35,88 Kč 43,41 Kč 5 179,40 Kč 217,07 Kč 513900109 3S81MOOOOON3Ž nhiárek al.

Zakl.obal L A4, tuhý PP (25ks) -170mikr. BAL 25 0104610000952 23,00 Kč 27,83 Kč Z 46,00 Kč 55,66 Kč 513900109 358100000000832 příjem x 25kb Obrázek zde

1309/1111300 Závěsný zakládací obal na 3 CD/DVD 10 ks BAL 10 0104610001126 41,40 Kč 50,09 Kč l 41,40 Kč 50,09 Kč 513900109 358100000000832 Obiazek zde

1309/4141350 Zakládací obal U A4 hladké 55 mikr. -100 ks KS 100 0104610001126 142,60 Kč 168,09 Kč 3 427,80 Kč 517,64 Kč 513900109 358100000000832 Qhiázek zde

1310/2530051 Desky papírové 253 E 3 chlopně žluté KS i 0104610001359 3,59 Kč 4,34 Kč 50 179,50 Kč 217,20 Kč 5139CO109 358100000000832 Obrázek /rlp



g: ACTIVA SPOl, ž.t-0 Příloha k ob).č. 42/46/487/1/2016 5810

Číslo zboží Popis zboží Jednotka
ks v

prodejní
jednotce

KČM

Cena bez 
DPH

po mřena o 
poskytnutou 

8% slevu

Cena včetně 
DPH ponížena 
o poskytnutou 

8*70 slevu

Počet 
obj. 

ks/bel

cena za komoditu bez
DPH

Cena za komoditu včetně 
DPH

POl ORG Ptaním ka
Odkazy na 

obrázky

1310/2530052 Desky papírové 253 E 3 chlopně modré KS 1 0104610001359 3,59 Kč 4,34 Kč 50 179,50 Kč 217,20 Kč 513900109 358100000000832 Obrázek zde

1310/2530053 Desky papírové 253 E 3 chlopně zelené KS í 0104610001359 3,59 Kč 4,34 Kč 50 179,50 Uč 217,20 Kč 513900109 358100000000832 Obrázek zdt

1318/1017400 Bloček Post it 654 NEON 76x76 žlutý KS 1 0104610000868 40,48 Kč 48,98 Kč 5 202,40 Kč 244,90 Kč 513900109 358100000000832 Jt:azekzdc

1318/1018200 Bloček Post-it 654 NEON 76x76 zelený KS 1 0104610000868 40,48 Kč 48,98 Kč 5 202,40 Kč 244,90 Kč 513900109 358100000000832 Qbtazek zde

1318/5072937 Bloček Post-it 654 76x76mm -žlutý KS 1 0104610000868 32,20 KČ 38,96 Kč 5 161,00 Kč 194,81 Kč 513900109 358100000000832

Drátky do sešívaček OA 24/6 (1 000 ks) KS i 0104610001380 1,84 Kč 2,23 Kč 2 3,68 Kč 4,45 Kč 513900109 358100000000832 Obiazek zde
|l330/1005946 Obálka CF - C 6 samolepicí 80g KS 1 0104630000662 1,20 KČ 1,45 Kč 100 120,00 Kč 145,20 KČ 513900109 358100000000832 OLiazekzde
|l 330/1008250 Obálka CF - taška C 4 samot bílá 120g KS 1 0104630000910 3,96 Kč 4,79 Kč w> 198,00 Kč 239,58 Kč 513900109 358100000000832 Obiazek ale

záznamní 54104 A4 Imkov.lOO lis KS 1 0104630000725 21,16 Kč 25,60 Kč 2 42,32 Kč 51,21 Kč 513900109 358100000000832 jfciazekzflc

ICelkem. 5 950,54 KČ 7 200,15 KČ

Pořízení/převod materiálu na základě požadavku 

NS. Materiál pořízen na základě kupní smlouvy

155610075.

cena bez DPH cena včetně DPH

5 950,54 Kč 7 200,15 Kč
- Kč 0,00 Kč

5 950,54 Kč 7 200,15 Kč

Prosím vyplnit pouze sloupec "K" ( počet ks nebo balí ostatní se počítá,
Při tisku použít filtr ve sloupci "K" a odznačit prázdná políčka.

Zádanku prosím zasílejte v elektronické podobě Excel současně s 
"Požadavkem", dle Čj. 40-2/2016-8201. V případě jakéhokoliv dotazu volejte

Katalog je k dispozici k zapůjčení na Agentuře služeb nebo lze 
nahlédnou na stránky dodavatele www.activa.cz

Výdej papíru ze skladových zásob AS

Typ papíru
požadovaný počet 

bal.(lbal 5001)
Papír A4/80g 50
Papír A3/80g

Označeny produkty ze vzorového koše Žádám o vyplnění pouze růžové Na základě čj. 71-26/2016-8201 bylo dnem 1.7.2016 zakázáno

Novinky kataloqu 2015/2016 platného od 1.6.2016 podbarvených polí Ostatní pole pořizovat standartní kancelářský papír A4/80g a A3/80g ze stávající
Ve slpoupci Q je odkaz na obrázky. Odkaz lze otevřít pouze 

na PC s přístupem na internet____________________________

žádám neměnit a žádanku nijak 

neupravovat.

smlouvy 155610075. Papír bude pořizován dle čj. 100-16/2016-3416. 
V současné době bude papír vydáván ze skladových zásob ASI.

http://www.activa.cz


Číslo zboží Popis zboří Jednotka

ks v
prodejní 
jedno tc

KČM

Cena bczl 
OPU

ponížena o 
poskytnutou 

8<Ve slevu

Cena včetně 
DPH ponížena 

o
poskytnutou 

8% slevu

3012/7010420 KT PILOT Super Grip * modrá KS 1 010462000052C 35,88 Kč 43,41 Kč

0063/9742647 Zvýrazrtovač MAPED Fluo Peps Scft pouzdro 4 ks BAL 4 0104610000907 53,36 Kč 64,57 KČ

3071^691000 Tabtet Per CENTROPEN 269 i KS 1 0104610000945 40,48 Kč 48,98 Kč

0086/9183212 Pastelky trojboké MAPED Cotof* Peps 12 ks, BL BAL 12 0104610001102 38,64 Kč 46,75 KČ

D091/1010200 Opravný lak KORES Fluid - štěteček KS 1 0104610001265 15,64 Kč 18,92 Kč

3101/1100200 Lep. tyčinka KORES L5 gr. KS 1 0104610001272 23,00 Kč 27,83 KČ

0101/1100300 Lep.tyčinka KORES 40 gr. KS 1 0104610001275 42,32 Kč 51,21 Kč

0102/1110500 Lepidlo Kores Power Glue Gel, 3x1 g - Wrster KS 1 0299223502107 35,88 Kč 43,41 Kč

0102/1640502 Lepidlo PATTEX 100% 50g KS 1 0104610001328 88,32 Kč 106,87 Kč

0115/4450100 Oboustr páska - 50mm/10m KS 1 0104610000154 51,52 Kc 62,34 Kč

0115/6229000 Oboustr.moat.pěno-á páska SC0TO4 19mm/l,5m KS 1 0104610000154 100,96 Kč 125,79 Kč

0116/1159100 Ruční uzawač kartonů (na pásky 50 mm) KS 1 0161562830004 146,28 Kč 177,CO KČ

0151/2546350 IgeUtová taška s průhmatem 46*35*4cm KS 1 0136110200136 1,54 Ki 4,34 Kč

0151/4007000 Pytle pap«rové 65 x 120cm, 3-vrstvé KS 1 0136110500067 18,40 Kč 22,26 Kč

3157/9242130 Pravítko MAFED Geometre 30cm oboustranné, BL KS 1 0104610001241 11,04 Kč 13,36 Kč

0157/9244304 Sada pravítek Maped Sbatterproof Flex 4ks, BL BAL 4 0104610001241 45,08 Kč 54,55 Kč

3161/9039300 Lupa MAPED Senior, skto 75 mm, BL KS 1 0077223001107 96,60 Kč 116,89 Kč

0176/2628018 Jmenovka na klíče s kroužkem, mix barev, íOOks BAL 100 0298129030103 149,04 Kč 190,34 Kč

0190/0050000 Motouz jutový 500x 2, 200 gr KS 1 0119304041951 35,88 Kč 43,41 Kč

Motouz trlkolora 40g KS 1 030111104098C 6,44 Kč 7,79 Kč

3190/9086410 Odlam.nůž MAPED Ulimate 9mm BL prú praváky KS 1 0104620000645 46,92 Kč 54,55 Kč

1200/1603000 Náhradní néplř bílá, 9x9x9 cm, nelepená KS 1 0104610000882 55.20 Kč 66,79 KČ

1301/1005001 Pákový pořadač Latz 180° WOW, A<V85mm, bitá KS 1 0104610001157 106,80 Kč 128,OB Kč

1301/1005002 Pákový pořadač Letz 180c WOW, A4/85mm, růžová KS 1 0104610001157 106,80 Kč 128,02 Kč

1301/1005003 Pákový pořadač Lotz 180° WOW, A4/85mm, modrá KS 1 0104610001157 106,80 Kí 128,02 Kč

1301/1005004 Pákový pořadač Letz 180C WOW, A4/85mm, oranžo/a KS 1 0104610001157 106,80 Kč 128,02 Kč

1301/1005006 Pákový pořadač Lotr 1806 WOW, A4/85mm, zelení KS 1 0104610001157 106,80 Kč 128,02 Kč

1309/1091000 Zakl.obal U A4 závěsný transp.(lOOks) BAL 100 0104610001126 53,36 Kč 64,57 Kč

1314/8790000 Spisovka StylePlus 80 mm stříbrná KS 1 010461000013C 116,84 Kč 141,38 Kč

1314/8800000 Spisovka StylePlus 80 mm černá KS 1 010461000Q13C 116,84 Kč 141,38 Kč

1316/0104810 Datumovka TROOAT 4810 KS 1 0137085300012 124,20 Kč 150,28 Kč

1316/0648502 Pdítářek TRODAT 6^4850/2 - mod ./červený KS 1 0104610001474 92,92 Kč 112,43 Ki

1318/0076760 Boček TARTAN 76x76mm žlutý KS 1 0104610000866 10,12 Kč 12/25 Kč

1320/0201287 Sešívačka NOVUSSTAB1L, derna 24/6 KS 1 0104620000976 115,00 Kč 139,15 Kč

1324/6408013 Barev .papír Coioracbon A4/80g stř. modrá (10O.) KS 1 003059603640C 58,88 Kč 71,24 Kč

1324/6408021 Barev.papirCoJoracbon A4/80g středné šedá 100Í, KS 1 003059603640C 58,88 Kč 71,24 Kč

1324/6408025 Ba řev. papír Coioracbon A4/80Q staror&žová (100.) KS 1 003059603640C 58,88 KČ 71,24 KČ

1324/6408027 Ba řev.papír Coioracbon A4/80g světle zelená 1001. KS 1 003059603640C 58,88 Kč 71,24 Kč

1324/6408034 Barev.papír Coioraction A4/80g círilutá (10CI.) KS 1 003059603640C 58,88 Kč 71,24 KČ

1324,<6408039 Barev.papír Coioracbon A4/80g stř. žlutá (1091.) KS 1 0030596036400 58,88 Kč 71,24 Kč

1324/6408070 Ba rev. papír Coioracbon A4/80g ledové modré (1001) KS 1 0030596036400 58,88 Kč 71,24 Kč

1328/1772010 Nůžky DURABLE Standard 18 cm KS 1 0062289209482 79,12 Kč 95,74 KČ

ICelkem: j 510

Příloha k obj.í. 42/46487/J//2016-5810

cena za komoditu bez 
DPH

Cena za komoditu 
včetně DPH

ROL ORG Poznámka
Odkazy na 

Obrázky

1 435,20 Kč 1 736,59 Kč 513900109 35610000000083; Obrázek zde

266,80 Kč 322,83 Kč 513900109 3581000000X83; -V. '

404,80 Kč 489,81 KČ 513900109 3581CODO0CCO83; -"■iJlíi.-f. Jí2-_-

193,20 Kč 233,77 Kč 513900109 3581X00000083; Obrfcekzde

156,40 Kč 139,24 Kč 513900109 3581000000X83; Obrázek, zde

460,00 Kč 556,60 Kč 5139001CB 3581X000000832 Obrázek zde

423,20 Kč 512,07 Kč S139001C8 3581XX0000832 • zL.

358,80 Kč 434,15 Kč 513900109 3581XX000083; -. . . ....

441,60 Kč 534,34 Kč 513900109 3581000000X83; Obrázek zde

257,60 Kč 311,70 Kč 513900109 358100000000832 Obrázek zde

207,92 Kč 251,58 KČ 513900109 3581X000000832 Qhra/ek zříc*

146,28 K< 177,00 Kč 513900109 3581XX0CCO832

718,00 Kč 868,78 Kč 513900109 3581000000X832 KMASijalí

920,00 K< 1 113,20 Kč 513900109 358100X00X83; Obrázek zde

55,20 Kč 66,79 Kč 513900109 358100000000832 Odrazek, zce

90,16 Kč 109,09 Kč 513900109 3581XOOOOX832 příjem x 4ks - LI ;a.’ ZL.

483,00 Kč 584.43 KČ 513900109 3581000000X832 . .• .

149,04 Ki 180,34 KČ 5139001C9 358100000000832 p:ijem x 10Cí«

179,40 Kč 217,07 Kč 5139X1C9 358100000000832 Obrázek zde

32,20 Kč 38,96 Kč 513900109 3581X0000X832 Odraze*. zde

93,84 Kč 113,55 Kč 513900109 3581XXOOX832 Caaze? zcc

276,00 Kč 333,96 Kč 513900109 3581000000X83; "JlzZLr-ZLz

1 058,00 Kč l 280,18 Kč 513900109 358100000000832 QtírAifckide

1 058,00 Kč 1 280,16 Kč 51390Q1C8 358100000000832 Ohrá7«»k 7dp

1 058,00 Kč 1 280,18 Kč 513900109 3581XOOOOX832 Obrázek, zde

1 058,00 Kč 1 280,18 Kč 513900109 358100000000832 -- 1 ZLZZL.-

1 058,00 Kč 1 280.18KČ 513900109 35810000000083; _J< - LZ.ZZ.

533,60 Kč 645,66 Kč 5139001C9 3581000000X832 Obrázek zde

116,84 Kč 141,38 Kč 513900109 3581X0000X832 Obrázek zde

116,84 Kč 141,38 Kč 513900109 358100000000832 \-brzzc'-zcz

621,00 Kč 751,41 KČ 5139001C0 3581000X000832 ■'JIZLV ZZ

92,92 Ki 112,43 a 513900109 358100X00X832 Obrázek, zde

202,40 K< 244,90 Kč 513900109 3581000000X832 Obrázek zde

575,00 Kč 695,75 Kč 513900109 3581X000000832 Odrazen zce

58,88 Kč 71,24 Kč 513900109 358100000000832 Jbiúzur. zdí

58,88 Kč 71,24 KČ 5139X109 3581XX0000832 ■ . f •••• • iC-.

58,88 Kč 71,24 Kč 5139X109 3581000000X832 :w*HK ČC£
58,88 Kč 71,24 Kč 5139X109 3581000000X832 Obrézetzde

58,88 Kč 71,24 Kč 5139X109 358100000000832 Obrázek zde

58,88 Kč 71,24 KČ 5139X109 358100000000832 —i

58,88 Kč 71.24KČ 5139X109 3581000000X832 ... • . .
553,84 Kč 670,15 Kč 5139X1C0 358100X0000832 ■

16 263,24 KČ 19 678,52 Kč 1 .1



Přiiavi k ob].i. 42/4M87/)/y2016-SS10

—* ik
Cena bez Cena včetně

Číslo 2 boží Popis tíjořl KČM
DPH

ponížena o 
poskytnutou

DPH ponížena Počet
^ VT cena n komoditu bej
° „pu

poskytnutou ks/bal

Cena za komoditu 
včetně DPH

POL ORG - r;

8°řb stevu »%sle»u

Porizeni/prevod materiálu na zaklade 
požadavku NS. Materiál pořízen na základě 

kupní smlouvy 155610075.

cena bez DPH cena včetně DPH

16 263,24 Kč 19 678,52 Kč

- Kč 0.00 Kč

16 263,24 KČ 19 678,52 KČ

Prosím vyplnit pouze sloupec K" f počet ks nebo bal) ostatní se počítá.
Při tisku použit filtr ve sloupci "K" a odznačit prázdná políčka.

Označeny produkty ze vzorového koše I Žádám o vyplnění pouze růžově

Novinky kataloau 2015/2016 platného od 1.6.201Č podbarvených poli. Ostatní pole
Ve slpoupd Q je odkaz na obrázky. Odkaz lze otevřít po 
na PC s přístupem na internet

jzel žádám neměnit a žád3nku nijak 

neupravovat.

Zádanku prosím zasílejte v elektronické podobě Excel současně s 
"Požadavkem", dle Čj. 40-2/2016-8201. V případě jakéhokoliv dotazu

Katalog je k dispozici k zapůjčeni na Agentuře služeb nebo lze 
nahlédnou na stránky dodavatele

Vdej papíru ze skladových zásob A!
1 požadovaný počet

Typ papíru bal.ílbal 5000
Papír A4/80g
i>apir A3/SÓg

Na základě čj. 71-26/2016-8201 bylo dnem 1.7.2016 zakázáno 
pořizovat standartní kancelářský papír A4/80g a A3/80g ze 

stávající smlouvy 155610075. Papír bude pořizován dle čj. 100
16/2016-3416. V současné době bude papír vydáván ze skladových



vý(Wce: ACTIVA spol, s,r.o Příloha k 0bj.č. 42/46/487/K/2016 5810

Čisto zboží Popis zboží Jednotka
ks v

prodejní
jednotce

KČM

Cena bez
DPH

ponížena o 
poskytnutou 

8*/b slevu

Cena včetně 
DPH ponížena 
o poskytnutou 

80/o slevu

Počet 
obj. 

ks/bal

cena za komoditu bez 
DPH

Cena za komoditu včetně 
DPH

POL ORG Poznámka
Odkazy na 

obrázky

0012/4070010 PENTEL BL407-Z ENERGEl Stříbrný KS 1 0104620000520 162,84 KČ 197,04 Kč 162,84 Kč 197,04 KČ 513900109 358100000000832 Oblázek zde

0012/4070030 PENTEb BL4C7S-A ENERGEL světle modrý KS 1 0104620000520 162,B4 KČ 197,04 Kč 162,84 KČ 197,04 KČ 513900109 358100000000832 Obrázek zde

0016/0360817 Náplň pro PENTEL Energel 0,5 mm - modrá KS 1 0104610001311 25,76 Kč 31,17 Kč 10 257,60 Kč 311,70 Kč 513900109 358100000000832 -l -
0072/2007 Ml Popisovač Stabik) Bomc 0,3inm - modry KS 1 0104610000914 133,40 Kč L61,41 Kč . 133,40 Kč 161,41 KČ 513900109 358100000000832 Obrázek zde

0072/2007146 Popisovač StaDilo Bonfc o,3mm - černý KS l 0104610000914 133,40 Kč 161,41 Kč 133,40 Kč 161,41 Kč 513900109 358100000000832 Obrázek zde

0072/2906002 Gdovy rdler PILOT B2P - červený KS i 0104620000272 30,48 Kč 48,98 Kč £ 202,40 Kč 244,90 Kč 513900109 358100000000832 Qbiazek zde

0072/2906003 Geiový roller PILOT B2P • modrý KS 1 0104620000272 40,48 Kč 48,98 Kč 5 202,40 Kč 244,90 Kč 513900109 358100000000832 Obrázek zde

0072/7060200 PENTEL ENERGR 0,7 mm - červené KS 1 0104610000914 54,28 Kč 65,68 KČ 271,40 Kč 328,39 Kč 513900109 358100000000832 t;azek.zdc

0072/7060300 PENTEL ENERGa 0,7 mm - modrá KS 1 0104610000914 54,28 Kč 65,68 Kč 5 271,40 Kč 328,39 Kč 513900109 358100000000832 Oblázek zde

0103/5579000 TESÁ Ultra Strong oboustranná páska 6x2 cm (9ks) BAL 9 0104610000154 80,04 Kč 96.85 Kč í 240,12 Kč 290,55 Kč 513900109 358100000000832 Obrázek zde

0115/5573200 Oboustranná mor tážní pěnová páska 19 mm x 1.5m KS 1 0104610000154 106,72 Kč 129,13 Kč 5 533,60 Kč 645,66 Kč 513900109 358100000000832 JhičLl. zde

0115/5573300 Oboustranná montážní pěnová páska 19mm x 5 m KS 1 0104610000154 177,56 KČ 214,85 Kč 5 887,80 Kč 1 074,24 Kč 513900109 358100000000832 Obrázek zde

0115/6229000 OboustJ.mont. pěnová páska SCOTCH 19mnVl,5m KS I 0104610000154 103,96 Kč 125,79 Kč 5 519,80 Kč 628,% Kč 513900109 358100000000832 _ I li;
0115/7958130 Pattex Super fix 2kg oboustranné lepid proužky KS 1 0104610000154 63,48 Kč 76,81 Kč 5 317,40 Kč 384,05 Kč 513900109 358100000000832 Obrázek zde

0164/2400108 Stlačený plyn SPRAY OUSTER - hořlavý 400ml KS 1 0301111068898 95,00 KČ 114,95 KČ 6 570,00 KČ 689,70 Kč 513900109 358100000000832 Oblázek zde

0164/2400115 Mikroaktivní utěrka CLEANING WIPE - 40x40cm KS JL 0070691005415 72,68 Kč 87,94 Kč 10 726,80 Kč 879,43 Kč 513900109 358100000000832 Oblázek zde

0164/2400128 Desinfekční utěrky na elektroniku KS 1 0070691005415 137,08 Kč 165,87 KČ is 2 056,20 KČ 2 488,00 Kč 513900109 358100000000832 Obidztíkziie

0164/3025000 AF-Čistia roztok na monitory 250 ml KS 1 0030595032863 176,64 Kč 213,73 Kč 10 1 766,40 KČ 2 137,34 Kč 513900109 358100000000832 Obrázek zde

1303/0547953 Pořadač 4-KR A5 30mm PIGNA Nátuře Flowers 2014 KS 1 0104610001157 47,84 KČ 57,89 Kč 3 143,52 Kč 173,66 Kč 513900109 358100000000832 Oblázek zde

BAL S 0104610000851 23,00 KČ 27,83 Kč 2 46,00 Kč 55,66 Kč 513900109 358100000000832 příjem x 5ks Oliiázek zde

BAL 5 0104610000851 23,00 Kč 27,83 Kč 4 92,00 Kč 111,32 Kč 513900109 3S8100000000832 plijem x 5ks Oblázek zde

BAL 5 0104610000851 23,00 Kč 27,83 Kč 4 92,00 Kč 111,32 Kč 513900109 358100000000832 pn^rn x 5ks Obl ázek zde

1309/4141250 zaki. obal 0 AS závěsný (100 ks) BAL 100 0104610001126 106,72 Kč 129,13 Kč 533,60 Kč 645,66 KČ 513900109 358100000000832 Oblázek zde

1309/4520100 Zakládací obálka FolderMate 2ávěsná čirá KS 1 0104610000130 17,48 KČ 21,15 KČ 10 174,80 Kč 211,51 KČ 513900109 358100000000832 Oblázek zde

1309/4520200 Zakládací obálka FolderMate závěsná modrá KS 1 0104610000130 17,48 Kč 21,15 Kč 10 174,80 Kč 211,51 Kč 513900109 358100000000832 Oblázek zde

1309/4520300 Zakládací obálka FoklerMate žávésná kouřová KS 1 0104610000130 17,48 Kč 21,15 Kč c9 87,40 Kč 105,75 Kč 513900109 358100000000832 OLuztk zde

1309/4520400 zakládací obálka FokJerMate závfená fialová KS í 0104610000130 17,48 Kč 21,15 Kč E 87,40 Kč 105,75 Kč 513900109 358100000000832 Obrázek zde

1309/4520500 Zakládací obálka FolderMate závěsná červená KS 1 0104610000130 17,48 KČ 21,15 KČ S 87,40 Kč 105,75 Kč 513900109 358100000000832 ■i i,vk

1309/4520600 Zakládací obálka FolderMate závěsná zděná KS 1 0104610000130 17,48 Kč 21,15 Kč 5 87,40 Kč 105,75 Kč 513900109 358100000000832 Jt: jzekzue
1318/6206840 Záložka Post il 684 Šipka 11,9*43.2/4x2418 Sípk BAL 4 0104610000868 132,48 Kč 160,30 Kč 6 794,88 Kč 961,80 Kč 513900109 358100000000832 Obrázek zde

1330/1007331 Obáka/taška BUBUN 115x215 90g,B12 (lOks) BAL 10 0104630000220 45,08 KČ 54,55 Kč 3 135,24 Kč 163,64 Kč 513900109 358100000000832 příjem x lOks Jl-srck zoe

1330/1007342 Obáka/taška BUBUN 145x215 90g,C13 (I0ks) BAL 10 0104630000220 49,68 Kč 60,11 Kč 3 149,04 Kč 180,34 Kč 513900109 358100000000832 příjem x lOks Obrázek, zde

1330/1007344 Obáka/taška BUBUN 175x265 90g,D14 (lOks) BAL 10 0104630000220 66,24 Kč 80,15 Kč 1 198,72 Kč 240,45 Kč 513900109 358100000000832 příjem x lOks 'li /llř-
1330/1007345 Obáka/taška BUBUN 215x265 90g,E15 (lOks) BAL 10 0104630000220 86,48 KČ 104,64 Kč í 259,44 Kč 313,92 Kč 513900109 358100000000832 přijem x lOks Oblázek zde

1330/1007346 Obáka/taška BUBUN 215x340 90g,F16 (lOks) BAL 10 0104630000220 89,24 KČ 107,98 Kč 3 267,72 Kč 323,94 Kč 513900109 358100000000832 příjem x lOks Obrázek zde

1330/1007350 Obáka/taška BUBUN 235x340 90g,G17 (lOks) BAL 10 0104630000220 99,36 KČ 120,23 KČ i 298,08 Kč 360,68 Kč 513900109 358100000000832 příjem* lOks Obiazekzde
1330/1007354 Obáka/taška BUBUN 265x360 90g,H18 (lOks) BAL 10 0104630000220 124,20 KČ 150,28 KČ 5 621,00 Kč 751,41 KČ 513900109 358100000000832 přijem x lOks jLí-Lli.Kzgc

ICelkem: 13 746,24 Kč 16 632,95 Kč 1

POL ORG cena bez DPH cena včetně DPH



vý(Wce: ACTIVA spol, s.r-o Příloha kob).č. 42/«/4S7/K/2016 5810

o vyplnění pouze růžově
| podbarvených polí. Ostatní pole 

žádám neměnit a žádanku nijak 

neupravovat.

Zádanku prosím zasílejte v elektronické podobě Excel současně s 
"Požadavkem", dle Či 40-2/2016-8201. V případě jakéhokoliv dotazu volejte

Katalog je k dispozici k zapůjčení na Agentuře služeb nebo lze 
nahlédnou na stránky dodavatele

Výdej papíru ze skladových zásob AS

Typ papíru
požadovaný počet 

bal.(lbal 5001)
Papír A4/80q
Papír A3/80g

Na základě čj. 71-26/2016-8201 bylo dnem 1.7.2016 zakázáno 
pořizovat standartní kancelářský papír A4/80g a A3/80g ze stávající 

smlouvy 155610075. Papír bude pořizován dle čj. 100-16/2016-3416. 
V současné době bude papír vydáván ze skladových zásob ASI.


